


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ABAD ALVAREZ, M ^a MERCEDES	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ABAD ARRIETA, IÑAKI	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA		X
ABAD GARCIA, MARIA JOSE	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ABAD GREGORIO, LUIS MARIANO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION INFANTIL	X	X
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	
ABAD MARTIN, JORGE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ABAD MIGUELEZ, MARIA BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ABAD ROBADOR, JUAN JOSE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ABAJO ALONSO, MARIA YOLANDA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
ABALOS SAMANIEGO, JOSE IGNACIO	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	
	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV A COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
ABAROA DOMINGUEZ, NURIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ABASCAL SAMPEDRO, MARTA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ABASOLO EGIZABAL, IÑAKI	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	 X
ABAUNZ OLALDE, ANA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	 X
ABECIA ANGULO, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ABECIA DIEZ, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X X X	 X X
ABERASTURI MIRANDA, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ACASUSO LOPEZ, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ACEBO ACEBO, ARANTZA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X	 X
ACHAERANDIO ALESANCO, OSCAR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/ABERE,NEKAZ.USTIAKUNTZA ESPZ. ING. TEC. AGRICOLA, ESPEC. EXPLOTACIONES AGROPECUA	X X X	 X X
ACHUCARRO GOIZUETA, JOSU	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X	 X
ACION PEREZ, MARIA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	 X
ADARRAGA SANTAMARIA, MARIA ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA FARMAZIA LIZ./OSASUN ESPZ. LIC. FARMACIA/ES.SANITARIA	X X X	 X
ADRIAN MOLERES, SARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AGIRRE BICIOLA, EVA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
AGIRREGOMEZKORTA PEROSANZ, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X X	X
AGIRREZABAL TALAMILLO, BEGOÑA	BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
AGRA BOUZAS, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
AGUADO BECERRIL, LORETO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
AGUAYO MARQUES, ELENA	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
AGUDO INFANTE, SUSANA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
AGUIAR ALBERDI, VIRGINIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
AGUILAR CABELLO, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
AGUILLO OCIO, SOFIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA FILOLOGIAN LIZ./INGELES FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA INGLESA	X X	X
AGUINACO LOPEZ DE SUSO, ITZIAR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AGUINAGA GOTI, M ^a FELIX	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
AGUIRRE ALBERDI, REBECA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
AGUIRRE ARIVE, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
AGUIRRE BILBAO, ANA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AGUIRRE CARAVACA, SILVIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X X X	X
AGUIRRE GARCIA, NORA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA ZUZENDARITZARAKO IDAZKARI DIPLOMA DIPLOMA DE SECRETARIA DE DIRECCION	X	X X
AGUIRRE IBARRA, IRENE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES G. ADE (U. Distancia Mad) G. ADE (U. Distancia Mad)	X X X	X
AGUIRRE LASAGABASTER, M ^a ARANZAZU	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
AGUIRRE MARTINEZ, ALEXIA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
AGUIRRE OLANO, MAITANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
AGUIRRE URBIETA, EVA MARIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AGUIRRE URCELAY, OLATZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AGUIRRE URIARTE, EMAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X X	X
AGUIRRE URIARTE, MIREN IDATZE	ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
AGUIRREGOITIA TORRES, MIREN ITSASO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
AGUIRREURRETA ETXEBARRIA, MIREN JAIONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSICOLOGIA PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)	X X X	X
AGUIRREZABAL ZABALETA, MIREN JOSEBE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AHEDO PINEDA, AITOR	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
AIZPURU IRIGOYEN, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X
AIZPURU MANTEROLA, MIREN JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
AIZPURU TXURRUKA, AIDOR	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	X
AIZPURU VARONA, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
AIZPURUA ECHANIZ, IDOIA	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AIZPURUA GARMENDIA, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AJA GARAY, ANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
AJURIAGUERRA ALBIZUA, ANA ESTHER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X X	X
AKARREGI URIBARREN, ELAZAR	ITSAS ONTZIKO MAKINEN INST IKUSK. GOI-MAIL. TEK TEC. SUP. SUPERVISION Y CONTROL DE MÁQUINAS E INST UNTZI MEKANIKARI NAGUSIA MECANICO NAVAL MAYOR ITSASBAZTERREKO PATROI BALIOANIZTUNA PATRÓN COSTERO POLIVALENTE		X X X
ALAMEDA SANCHEZ, Mª EMILIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ALANGUA ELVIRA, NOEMI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALAVA PONTEJO, Mª TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ALBERDI ARTECHE, PATRICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALBERDI IRASTORZA, AINARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ALBERDI MAYA, IDOIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ALBESTEGUI GOYENECHEA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALBILLOS ESPINA, ELENA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATU ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA.HEZIKETA FISIKOA PROFESOR/A E.G.B.EDUCACION FISICA	X X X	X X
ALBISTUR FERNANDEZ DE MENDIA, BORJA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X X	
ALBIZURI ODRIUZOLA, ITZIAR	INDUSTRI INJINERU TEKNIKO/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
ALBONIGA ALLICA, JON ANDER	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
ALCALA MARQUEZ, GARBIÑE	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA	X	
ALCALA ORTIZ, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	
ALCALDE FRAILE, RAQUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ALDABALDE TREKU GARCIA, M ^a LOURDES	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
ALDABALDE TREKU LEUNDA, BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
ALDAMA MORAZA, MARIA LOURDES	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ALDAMA PEREZ DE PALOMAR, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALDASORO ALUZZTIZA, JUAN CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X	
ALDASORO PALENCIA, LUIS CARLOS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
		X	
ALDAZABAL GONZALEZ, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./INGELES FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA INGLESIA	X	X
ALDAZABAL SOPEÑA, ARANTZA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
ALECHA PEREZ DE MENDIOLA, INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ALFONSI ROMERO, MARIA ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
		X	
ALFONSO ARES, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ALFONSO CORRAL, ROSA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
		X	
ALFONSO LAUREANO, MIREN NEKANE	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
ALFONSO PRIETO, JOANA	LH II KIMIKA ADARRA FP II R.QUIMICA	X	
ALGUACIL BARRENETXEA, JOSE IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ALIAS JIMENEZ, Mª INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALISTE FERNANDEZ, MARISA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./HISTORIA GARAIDEA ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/ES.HISTORIA CONTEMPORANEA	X X X X	X
ALLAUTIZ SAEZ DE VITERI, JOSE JAVIER	LH II ARTE GRAFIKO A./KONPOSIZIOA ESPZ. FP II R.ARTES GRAFICAS/ES.COMPOSICION		X
ALLENDE ORTIZ, MARIA DEL CARMEN	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
ALLENDE RAMOS, IGNACIO JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ALMARAZ LARRAÑAGA, MIREN	ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO A.A.L.A./PUBLIZITATE MARRAZKETA ESPZ. A.A.Y O.A./SEC.DECOR.ART.PUBLIC/ESP.DIBUJO PUBL. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ALMEIDA RAMILO, MARIA DEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
ALONSO ALONSO, MARIA DOLORES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
ALONSO AVILA, ANA BELEN	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X	X
ALONSO DE LA CRUZ, MARIA TERESA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ALONSO DEL VAL, PEDRO DAVID	ADMINISTRAZIOKOA ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
ALONSO FERNANDEZ, BEATRIZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALONSO GAGO, MANUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KANPO-MERK. ETA GAR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.COMERCIO EXT.Y TRANSP.	X X	X X
ALONSO IBAÑEZ, MARGARITA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ALONSO LOPEZ DE MUNAIN, MARA BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
ALONSO PINEDO, MARIA CRUZ	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ALONSO RUIZ, OLGA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
ALONSO SAN ROMAN, ETOR	INDUSTRI-INJINERUTZA TEK., INDUSTRI ELEKTRONIKA ING. TEC. INDUSTRIAL, ELECTRONICA INDUSTRIAL BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ALONSO TERAN, JOSE IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ. LIC. QUIMICAS KIMIKAN LIZ./PETROKIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.PETROQUIMICA	X X	X
ALONSO VILLASANTE, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALTOLAGUIRRE ZURIARRAIN, LUIS MARIA	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA		X
ALTUNA GARCIA DE SALAZAR, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X X	X
ALTUNA ISASMENDI, JOSE IGNACIO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ALTUNA VERGARA, MONICA	FILOLOGIAN LIZ./INGELES FILOL. ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOG.MOD/ESP.INGLESA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
ALUSTIZA ARAMBURU, IGOR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	
ALUSTIZA FORMOSO, INMACULADA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ALVARADO MORENO, GEMMA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ALVAREZ BORDA, LEIRE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ADMINISTRAZIO-KUDEAKETA TEKN. TEC. GESTION ADMINISTRATIVA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X X
ALVAREZ CASTEJONES, SARA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
ALVAREZ DE CASTAÑEDA MANZANARES, MARIA I	NAZIOARTEKO MERKATARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. COMERCIO INTERNACIONAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X X X	
ALVAREZ DE EULATE DE LA FUENTE, Mª DEL M	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA	X X	
ALVAREZ DÍAZ DE SAN MARTÍN, ROSALÍA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ALVAREZ GARAY, LIBE MATXALEN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X X X	X
ALVAREZ IRUSTA, ALICIA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALVAREZ LEAL, IGNACIO	GEO. ETA HIST. LIZ./ARTEAREN HISTORIA ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC. HISTORIA DEL ARTE BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ALVAREZ LOPEZ, AINARA	LH II ARTE GRAFIKO A./KONPOSIZIOA ESPZ. FP II R.ARTES GRAFICAS/ES.COMPOSICION TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X	X
ALVAREZ LOPEZ, ALBERTO JAVIER	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ALVAREZ LOPEZ, DANIEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X	X
ALVAREZ LOPEZ, RAKEL	LH II ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA ARLOA FP II R.PELUQUERIA Y ESTETICA LH II ILE-APAINKETA ETA ESTET. A./ILE-APAINK. ESP FP II R.PELUQUERIA Y ESTETICA/ES.PELUQUERIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
ALVAREZ MARTIN, JOSE MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALVAREZ MAURI, LUIS JAVIER	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ALVAREZ RUIZ, LUIS ENRIQUE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
ALVAREZ SANTAMARIA, Mª DEL PILAR	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIOA ARLOA FP I R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	X
ALVAREZ SEGURADO, CAROLINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALVAREZ VINAGRE, Mª DEL CANTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALVAREZ ZUMETA, M ^ª TERESA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ALVARO MUÑOZ, MARIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ALZAGA GASTELU-ITURRI, GENTZA	INJINERUTZA TEKNIKA/MEKANIKA ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. MECÁNICA BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
ALZOLA ROBLES, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
AMADOR MILLAN, BLANCA M ^ª	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OSASUN DOKUMENTAZIOA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DOCUMENTACION SANITARIA	X	X X
AMARICA ECHEVARRIA, MIGUEL ANGEL	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KANPO-MERK. ETA GAR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.COMERCIO EXT.Y TRANSP.		X X
AMBOAGE RODRIGUEZ, ROSA MARIA	FILOLOGIAN LIZ./FILOLOGIA ERROMANIKOA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOGESP.FILOLOGIA ROMANICA BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X X
AMBROA RUIZ, M ^ª INMACULADA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
AMENABARRO IRAOLA, LANDER	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
AMEZAGA SAEZ, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	X
AMEZUA ENATARRIAGA, CARLOTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
AMIAMA IBARGUREN, MIRIAN	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGÍA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
AMIANO GASTAMINZA, CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
AMILIBIA SALGADO, AMAIA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
AMO GARCIA, ANA MARIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
AMORIN DIOS, M. MAGDALENA	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL LH II OSASUN A./MINUS.PSIKIK. HEZITZAILEA ESPZ. FP II R.SANITARIA/ES.EDUCAD.DISMINUIDOS PSIQUIC		X X
AMPUDIA ARIAS, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
AMUNDARAIN ARRICARTE, MARIA JESUS	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
AMUTIO ARANCETA, BEÑAT	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
AMUTXASTEGI GARITAONANDIA, AINHOA	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV COMERC./ES.INFORMATICA GESTION		
AMÉZAGA SAEZ, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./ESKOLA-PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA ESCOLAR	X	X X
ANDONEGUI ASTIGARRAGA, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X	X
ANDRES DE ROA, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ANDRES LEKANDA, BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	
	BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ANDRES LORENZO, MARIA SOLEDAD	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ANDRES MARTINEZ, VERONICA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ANDRES MOLINUEVO, NURIA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	FISIKAN LIZ./EGOERA SOLIDOAREN FISIKA ESPZ. LIC. FISICA/ES.FISICA DEL ESTADO SOLIDO		X
ANDRES VIGIOLA, MARIA ARANZAZU	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ.	X	
	LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS		
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-ZIENTZIAK ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.C. POLIT.	X	X
ANDUEZA ORTEGA, ZURIÑE EDURNE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	
	BACHILLER LABORAL SUP.		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ANGULO GARCIA, NEREA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA	X	X
	LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ANGULO IZAGUIRRE, REBECA	ZUZENBIDEAN LIZ.		X
	LIC. DERECHO		
	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
ANGULO TAJUELO, IRAGARTZE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ANGULO VEA-MURGUIA, MIREN EDURNE	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
ANTA COUSO, RAUL	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
	INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA.	X	X
	TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS		
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN INFORMAT. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA EMPRESAR.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ANTOLIN GIL, M ^a ANGELES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ANTON BILBAO, ZOIARTZE	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
ANTON CRESPO, PILAR	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
ANTOÑANA CORRES, M ^a NIEVES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X	X X X
ANTUÑANO ARTECHE, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION INDUSTRIA-TRESNERIEAREN MANT.LANEKO G-M.T. TEC. SUP. MANTENIMIENTO EQUIPO INDUSTRIAL	X X	X X X
ANUNCIBAY LASA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X X X	X
ANZUELA MARTÍNEZ, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X X
APELLANIZ GARAY, M ^a CRISTINA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X X X	X
APEZETXEA SALABERRIA, M. PILAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS	X X	X
APIÑANIZ LOPEZ DE ARAIA, ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X	X
AQUESOLO ANGULO, IRATXE	GOIM. INJINERUTZA./NEKAZARITZA ATALA ING. AGRONOMO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
ARAGÓN AMONARRIZ, ROSARIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARALUCE ITURBE, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA VASCA LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
ARAMBERRI ADABE, AINHOA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
ARAMBERRI MARIN, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
ARAMBURU AMONDARAIN, M ^a BEGOÑA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
ARAMBURU BRUSIN, MIREN EDURNE	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
ARAMBURU ROJAS, NATALIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS.ETA HEZK. Z. LIZ./PEDAG. DIFERENTZIALA ESPZ. LIC. FICE/SEC.CC.EDUC.-PEDG./ESP.PEDAG. DIFERENC.	X X	X X
ARAMENDIA ABAIGAR, OHIANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ARANA DIEZ, M ^a BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARANA EGIA, GORKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOLOGIAN LIZ. LIC. GEOLOGIA	X	X
ARANA JAUREGI, MIREN BAKARNE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II IRUDIA ETA SOIN. A./PROGRAMAGINTZA ESPZ. FP II R.IMAGEN Y SONIDO/ES.REALIZAC.PROGRAMAS	X X	X X
ARANA MORENO, M ^a TERESA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARANA NAVARRO, IDOIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INDUSTRI INJINERU TEKNIKOA/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
ARANA PEREZ, NOEMI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOKIMIKAN LIZENTZIATUA LIC. BIOQUIMICA	X	X X
ARANA PEÑA, OLAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
ARANAGA SERRA, SAIOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
ARANAS LEGARRA, IDOIA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		X
ARANDIA ORTEGA, LEIRE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ARANGUREN SUDUPE, M ^o LOURDES	FILOGOGIAN LIZ./EUSKAL FILOGOGIA ESPZ. LIC. FILOGOGIA/ES.FILOGOGIA VASCA LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
ARANGUREN ZIMARRO, ITXASO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
ARANZABAL OLEA, ANDRES	INJINERUTZA TEKNIKA/ELEKTRIZITATE ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD	X	X
ARANZABAL TOBALINA, RAFAEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV A COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X X	
ARANZUBIA COUCEIRO, JON ANDER	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X


TITULUEN ZERRENDIA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GORPUTZ ETA KIROL EKINTZEN SUSTAPENA GOI-MAIL. TEK TEC. SUP. ANIMACION DE ACTIVIDADES FISICO-DEPORTIV		X
ARAUZO LARRINAGA, JOSE FRANCISCO	LH I ELEKTRIZITATE ARLOA FP I R.ELECTRICIDAD		X
ARAUZO AYASTUY, EVA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
ARBAIZA VALERO, ALMUDENA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
ARBERAS ARZA, MAITE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ARBIDE UGARRIZA, MARIA INMACULADA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
ARBILLA IPARRAGUIRRE, MIREN JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ARBULU AGUIRRE, IDOYA MARIA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
ARCAUTE GOMEZ DE SEGURA, JUAN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X	X
ARCE CORDERO, NEREA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
ARCELLARES DIEZ, ANA BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
ARCOCHA PICADO, SONIA	ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARCOS ALBERTI, ELVIRA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARDANAZ ZULOAGA, M ^a JESUS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS	X X X	X
AREBALO EIZAGUIRRE, MAITASUN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X
ARECHABALA URBITARTE, ALMIKE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ARECHAVALA LOPEZ, AMAYA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
ARECHAVALETA PEREZ, JUAN CARLOS	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
AREITIO HUALDE, MARIA CRISTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
AREIZAGA EGUSQUIZA, LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
ARENANZ LAREO, CRISTINA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSIKOPEDAGOGIA	X X	X
ARENOSA BEITIA, ELOISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
ARENOSA BEITIA, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ARETA CORTES, MARIA ESTHER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ARETXABAETA OSA, MIREN BETIKONE	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-ZIENTZIAK ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.C. POLIT.	X	X
ARETXAGA ARANZABAL, LIBE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
AREVALO ITURZAETA, MARIA MERCEDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	POLITIKA ZIENTZ.ETA SOZIOLOGIA LIZ./POLIT.ZIENTZ.ESPZ. LIC. CC.POL. Y SOCIOLOGIA/ESP CIENCIAS POLÍTICAS	X	
ARGOTE ESCRIBANO, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	
ARGOTE LARRAURI, LEYRE	EKIPO ETA INSTALAZIO ELECTROTEKNIKOAK TEKN. TEC. EQUIPOS E INSTALACIONES ELECTROTECNICAS		X
ARIAS EPELDE, ALBERTO	ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA		X
ARIAS REVUELTA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES		X
ARIAS VELASCO, ELENA	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL		X
	ERRADIOTERAPIA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. RADIOTERAPIA		X
ARIN ALFARA, LUCIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARISTONDO EGAÑA, IDURRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARIZTIMUÑO SIMON, YESIKA	BATXILLERRA BACHILLERATO INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA. TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS		X X
ARIZTONDO TELLAETXE, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ARIÑO ACASUSO, KARMELE	OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II ETXE A./HAURTZAINDEGIAK ESPZ. FP II R.HOGAR/ES.JARDINES DE INFANCIA	X X X	X X
ARKOTXA GARATE, OLAIZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X	X
ARMENDARIZ PEREZ, MIKEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ARMENTIA SAGARRIBAY, FELISA	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.CONTABILIDAD		X X
ARMESTO CALDEIRO, M ^a SUSANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X X	
ARMESTO FERNANDEZ, BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X	
ARMETEROS CASANOVA, ROSA MARIA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	
ARMIÑO SOLORZANO, EDUARDO	GEO. ETA HIST. LIZ./GEOGR. OROKORRA ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.GEOGRAFIAA GENERAL	X	
ARNAIZ BARTOLME, M ^a VICTORIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ARNAIZ MARTIN, VIRGINIA	BATXILLERRA BACHILLERATO		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	X
ARNAIZ OCARTE, OIHANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ARNAL BILBAO, AITZIBER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
ARNALDES ALONSO, BEGOÑA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
AROCENA UCIN, MAIALEN	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
ARONDO CAREAGA, MIREN IGONE	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
AROSTEGUI CASANS, M ^a ICIAR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X X	X
AROTZENA LIZARRAGA, IRENE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA KUDEAKETA ETA ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO DIPLOMATUA DIP. GESTION Y ADMINISTRACION PUBLICA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
AROSAMENA LEGARRETA, AITZIBER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
AROTZEGI BIDAURRATZAGA, JON IÑAKI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X X
ARRANZ ERKOREKA, ITZIAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARRANZ LODOSA, BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARRANZ URIBARRENA, M ^º BEATRIZ	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	 X
ARRATIBEL GALARZA, MIREN NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
ARRAZOLA ARRIOLA, MARIA PILAR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
ARREGUI AZPITARTE, MARI CARMEN	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X	X
ARREGUI CASTILLO, JESUS	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA.	 X	X X X
ARREGUI LACUESTA, JUDITH	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ARREGUI LOPEZ, MIREN	HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
ARREGUI OYARZABAL, ALAITZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ARREGUI PLAZAOLA, JOSEBA IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
ARREITUNANDIA LECUBE, FRANCISCO	ITSAS NABIGAZ.,ARRANTZA ETA GARR. G-M.T. TEC. SUP. NAVEGACION, PESCA Y TRANSPORTE MARITIMO ALTURAKO ARRANTZUNTZI PATROIA PATRON DE ALTURA ALTURAKO ARRANTZA PATROIA PATRÓN PESCA DE ALTURA		X X X
ARRIAGA ABERASTURI, IDOIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARRIBALZAGA EALO, IRANTZU	ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA. BATXILLERRA BACHILLERATO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
ARRIBAS GONZALEZ, JOSE LUIS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ARRIBAS GONZALEZ, VANESA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA LAN HARREMANETAN DIPLOMATUA DIP. RELACIONES LABORALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
ARRIETA ALZELAI, MIREN ANDONE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
ARRIETA ANGULO, AGURTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ARRIETA BEGOÑA, IGONE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
ARRIETA EGUILEGOR, JUAN IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.SOC.POL.	X X X	X
ARRIETA ETXANIZ, ELENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ARRIETA GAMBOA, JOSE MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
ARRIETA IZAGUIRRE, IZASKUN	LH II FP II GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC	X X X	X
ARRIETA PANDO, MARIA CRUZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARRIETA RODRIGUEZ, ANGEL MARIA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ETA HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEO-HIST.	X	X
ARRIETA SAGARNA, MIKEL	LH II DELINEAZIO ARLOA FP II R.DELINEACION LH II DELINEAZIO A./ERAIKUNTZA ETA OBRAK ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.EDIFICIOS Y OBRAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
ARRIETA SAN SEBASTIAN, MARIA CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
ARRIETA URCELAY, LAURA	E-INGENIERIA INGENIERIA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
ARRILLAGA ARTAMENDI, NEREA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ARRIOLA VILLIMAR, IÑIGO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GOI-MAILAKO TEKNIKAR. ANALISI ETA KONTROL ALORREAN TEC. SUP. EN ANALISIS Y CONTROL	X	X
ARROITAJAUREGI EGAÑA, MIREN GOIURI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARROYO CALVO, M ^a CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
ARROYO MAYOR, GREGORIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ARRUABARRENA LARRINAGA, BEGOÑA	FILOLOGIAN LIZ. LIC. FILOGIA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOGIA ESPZ. LIC. FILOGIA/ES.FILOGIA VASCA	X	X
ARRUTI ODRIUZOLA, JOSEBA	IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARRUTI USTOA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
ARRUTI USTOA, MIREN ARANTZAZU	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ARRUZA ARRIETA, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL	X X	
ARRUZA ECHEVARRIA, MIREN KARMELE	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	
ARTAZA SAN SEBASTIAN, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X X	X
ARTEAGA ELORRIAGA, ARKAITZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV A COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	X
ARTECHE LOPEZ DE ALDA, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
ARTIÑANO COB, ROSA MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
ARTOLA ARRIOLA, IRAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X X
ARTOLA FERNANDEZ, M ^a CARMEN	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS	X X X	X
ARTUÑEDO POMBO, ANA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
ARZA BERNAOLA, ENERITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARZADUN MUÑIZ, CRISTINA	TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X X X	
ASENJO GONZALEZ, CONSOLACION BEGOÑA	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ASKASIBAR ORTIZ, MAITE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ASTOLA BENGOA, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X X	X
ASTRAIN AZKONA, JOSU	LH II FP II LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
ASUMENDI REDONDO, MARGARITA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIENTAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X X X	X X
ATIENZA ZABALA, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X X	
ATORRASAGASTI LEGARA, MARIA NIEVES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X X	
ATXA UGARTE, MARIA JESUS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ATXAGA AZKUE, LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIENTAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X X X	X
AUGUSTO FRADEJAS, MIREYA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AURRECOECHEA ECHEVARRIA, CRISTINA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
AURREKOETXEA LOPEZ, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
AURREKOETXEA OLANO, M ^a TERESA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
AURREKOETXEA ZUBILLAGA, SUSANA CRISTINA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
AURTENECHEA ZABALA, NEREA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
AUZMENDI DIAZ DE MENDIBIL, ALICIA	TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X X	X
AVALOS MARTINEZ DE LUCO, MARIA DE LOS AN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.	X X	
AXPE ALTUNA, AITZIBER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X X X	X
AXPE MUGICA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
AYASTUY MARTIJA, AMAIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
AYENSA MARTINEZ, ESTIBALIZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AYERDI ARZA, LARRAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
AYERZA LOPETEGUI, M ^a CARMEN	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
AYESTA LOPEZ DE LETONA, ANA MARIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
AZAGRA RAMOS, MARINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/MEKANIKA ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. MECÁNICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
AZANZA IBARBIA, MARIA INMACULADA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
AZCOAGA ALEGRIA, AMAIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X X
AZCOAGA SOBRADILLO, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AZCOLAIN GARMENDIA, LEIRE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
AZCORRA LARRONDO, MAITE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AZKARATE ZUBIAUR, KERMEN	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN INFORMAT. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA EMPRESAR. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X X	X
AZKARATEASKASUA ANTON, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ITSASONTZI-MAKINETAN LIZENTZIATUA LIC. MAQUINAS NAVALES ITSASONTZI-MAKINETAN DIPLOMATUA DIP. MAQUINAS NAVALES	X	X
AZKETA GARMENDIA, BELEN	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS		
	LH I		
	FP I	X	
AZKOAGA BARRONDO, ARANZAZU	LH I DELINEAZIO A./DELINEATZAILEA ESPZ. FP I R.DELINEACION/ES.DELINEANTE	X	X
	OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS	X	X
	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
AZKOAGA BARRONDO, MARIA JOSE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
AZKONA MURUA, LEIRE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AZKONA PALACIOS, Mª ROSARIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AZKUNAGA ETXEBARRIA, Mª ANTONIA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
AZKUNE ELORZA, ANA BELEN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
AZPIROZ ECHANIZ, MAITE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
AZPIROZ LECUONA, NAIARA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
AZPITARTE LEZERTUA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
AZULA BERNEDO, IGOR OSCAR	LAN HARREMANETAN DIPLOMATUA DIP. RELACIONES LABORALES		X
AZULA LAZKANO, MIREN JOSUNE	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
	HISTORIAN LIZ.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. HISTORIA		
AZURMENDI ARANBURU, MARIA GEMA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
AZURMENDI SISTIAGA, MIREN ELIXABETE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETRETAN LIZENTZ. / FILOLOG HISP. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC. FILOLOGIA HISPANICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
AÑORGA BERECIARTUA, MARIA LUISA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
BACAICOA LARRAÑAGA, MARIA ELENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
BADIOLA AGUIRRE, MAIDER	G. Enfermería (U. País Vasco) G. Enfermería (U. País Vasco) ERIZAINZAN DIPLOMATUA DIP. ENFERMERIA	X	X
BAEZ FERNANDEZ DE LECETA, NAGORE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BAGLIETTO ARANO, MIREN GARBIÑE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
BAJANETA ZUGAZAGA, OLAIA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
BAJO HIDALGO, OSCAR	LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA		X
BALDOMERO BLANCO, MARIA DEL AMOR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BALENCIAGA IZQUIERDO, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA GOI MAILAKO BATXILLERRA	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BALZA MONTERO, MIRIAN	BACHILLER SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BAQUERO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN	FIL. ETA LETR. LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA HISPANICA		X
BARANDA ESTEBAN, MONTSERRAT	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
BARANDA GARCIA, Mª ISABEL	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	
	ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X	X
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
BARAÑANO ARRUTIA, ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
	POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	X
BARAÑANO PAYESA, JOSE CRUZ	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	
BARBA RODERO, ROSANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
BARBERO CAMARA, OLGA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	HEZIKETA ZIKLOETARA SARTZ. PROBEN EGIAZ. (+TIT. DB CERT. ACCESO CICLOS FORMAT. (+GRAD. ESO)	X	X
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BARBERO EGIDO, CARLOS	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL		X
	G. Ing. Mecánica (U. País Vasco) G. Ing. Mecánica (U. País Vasco)		X
	INJINERUTZA TEKNIKA/MEKANIKA ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. MECÁNICA		X
BARBERO PASCUAL, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS		X
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BARCALA GUTIERREZ, LUIS MIGUEL	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BARCIA BARREIRO, Mª AURORA	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BARCINA GOMEZ, MIREN BEGOÑE	BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
BARCO ATUCHA, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BARO REYERO, LUZ MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
BAROJA PEREZ, ARRATE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV A. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
BARON PISANO, M ^a CARMEN	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ARGITALPEN DISEINUA ETA PRODUKZIOA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DISEÑO Y PRODUCCION EDITORIAL	X	X
BARQUIN SANTOS, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
BARRAGAN JIMENO, JONE	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
BARRASA GONZALEZ, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA	X	X
BARRASA YUSTA, FRANCISCO JAVIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
BARREDO GALAN, BLANCA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II NEKAZARITZA A./ABERE-LURREN USTIAPENA ESPZ. FP II R.AGRARIA/ES.EXPLORACION AGROPECUARIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
BARREDO RUIZ DE LA ILLA, MIREN NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BARREDO SUSO, IÑAKI	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA, ELEKTRIZITATEA ESP. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. ELECTRICIDAD	X	X
BARREIRO ASENSIO, ALEJANDRO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BARREIRO GUZMAN, SERGIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BARRENECHEA CIARSOLO, ARANTZA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
BARRENECHEA ECHEVARRIA, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X
BARRENECHEA GUEREDIAGA, MIREN GARBIÑE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
BARRENECHEA ORBEGOZO, ARRATE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
BARREÑA RODRIGUEZ, MONTSERRAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
BARRIO ABECIA, MIREN ITSASO	INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS	X	
BARRIO FERNANDEZ, BEGOÑA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X	
	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.CONTABILIDAD	X	
BARRIO LOPEZ, AMAYA	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ.		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BARRIO MARTIN, ANGEL	FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION	X	X
BARRIOCANAL PALACIN, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X X	X
BARRIOS HIDALGO, MARIA CONCEPCION	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
BARROSO GONZALEZ DE ARRILUZZEA, LORENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X X	X
BARRUETABEÑA ETXEBARRIA, IZASKUN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X X
BARRUETABEÑA URALDE, MIGUEL MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
BARRUSO FERNANDEZ, JANIRE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
BARRUTIA ARREGI, LIDIA	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS MERKATARITZA KUDEAKETA ETA MARKETINA GOI-MAIL. TEK TEC. SUP. GESTION COMERCIAL Y MÁRKETING	X X X	X X
BARTOLOME GURRUCHAGA, OMAR	INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA. TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS	X X	X X
BARTOLOME RODRIGO, BEGOÑA	FIL. ETA LETR. LIZ./INGELES FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FLG/ESP.F.INGLESA		X
BASABE CHAVARRI, MARIA TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BASABE EGUEN, AMAGOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./ARTEAREN HISTORIA ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC. HISTORIA DEL ARTE	X X	
BASABE MENDIZABAL, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
BASTARRARENA ADURIZ, IVAN	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
BASTERRA BELTRÁN DE HEREDIA, MARIA ANGEL	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X X
BASTERRA GONZÁLEZ, EDURNE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INDUSTRI INJINERU TEKNIKOA/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL	X X	X
BATIZ BARCENA, IRATXE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BAUTISTA VILLANUEVA, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
BAYON CASTRO, ADOLFO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS	X	X
BAYÓN VELASCO, JOSE ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
BAZTARRICA LOPEZ, SUSANA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BAÑOS OLLERO, M ^a BLANCA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
BEASKOETXEA ZENARRUZABEITIA, NAIARA	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA		
BEAUMONT APARICIO, M ^a PAZ	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X X	X X
BECEIRO DIAZ, MARIA DEL PILAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
BECEIRO RIVAS, M. ISABEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
BEDIALAUNETA BILBAO, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
BEITIA GUERRICAGOITIA, JOSEBA ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X X	X
BEITIA SARRIONANDIA, JANIRE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
BEIZTEGUI GONZALEZ DE SAN ROMAN, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
BELAR GASCON, LUIS JULIO	G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco) ENPRESA-ZIENTZETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	X X
BELAUSTEGI AGIRRETXEA, GENO	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.CONTABILIDAD		X
BELAUSTEGI IBARLUCEA, JON	FILOLOGIAN LIZ./ ALEMANIAR FILOLOGIA SEKZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOLOGIA ALEMANA TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X X X	X X
BELAUSTEGUI ELORDUY, MIREN NEKANE	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
BELAUSTEGUIGOITIA MALAXECHEVARRIA, AMAYA	ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KANPO-MERK. ETA GAR. FP II R.ADTV COMERC./ES.COMERCIO EXT.Y TRANSP.	X X	X X
BELKOVA , RITA	BATXILLERRA BACHILLERATO ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X
BELLIDO BARREDO, NATIVIDAD	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X X
BELLIDO GONZALEZ, MILAGROS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
BELLO OCA, CRISTINA	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
BELTRAN ALTUNA, AMAGOIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
BELTRAN DE HEREDIA ARRONIZ, ALBERTO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/MAKINAGINTZA ESPZ. ING. TEC. INDUST./ESP.CONSTRUC. MAQ.	X	X
BELTRAN IZTUETA, SANDRA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
BENITEZ REYES, BETSAIDA	E-GRADO GRADO G. Gest Turística (U. Pol. Valencia) G. Gest Turística (U. Pol. Valencia) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
BENITO CALZACORTA, MIREN	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO		X X X
BENITO GIL, MARIA PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BERASTEGUI ZAPATERO, MAR	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
BERCIANO PEREZ, MARIA JOSEFINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA. UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
BERCIANO PEREZ, ROSALINA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
BERECIARTUA SALAMERO, ELENA	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC	X	X
BERGADO ANGULO, MARTA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
BERGANZA LARRINAGA, NEREA	G. ADE (U. Distancia Mad) G. ADE (U. Distancia Mad) G. ADE (UNED) G. ADE (UNED) ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X X X X	
BERGANZO SANTANDER, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
BERGARA ELORZA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
BERISTAIN BERISTAIN, CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
BERLANGA OLMEDA, MARIA CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BERMEJO CARO, M ^a CONCEPCION	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BERMEJO MIGUEL, MARIA ASUNCION	INFORMAZIO-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	X
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
BERNAS CASTRO, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
BERRIOZABAL BOVEDA, JONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BERRONDO ARBELAIZ, ASIER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BERROSTEGIETA EGIARA, AINHOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	L.H.II ADM. ETA MERK. GIZAR-KUL.EKINTZA FPII ADM. Y COMER. SEC. ACTIVIDADES SOCIOCULTURALE		X
BERROSTEGUIETA AGUIRREBENGOA, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BICANDI RANERO, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
BIDABURU ABIEGA, OLAIA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
BIDAGUREN ANDUIZA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BIDAURRAZAGA GARCIA, GAIZKA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BIDAURRAZAGA LEONARDO, IZPIÑE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
BIKANDI IRAZABAL, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BILBAO ALZAGA, IKERNE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BILBAO AZKORRA, ZIORTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BILBAO BILBAO, IRUNE	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
BILBAO GAYANGOS, IRUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
BILBAO IBARRA, JOSE	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
BILBAO ISASI, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BILBAO IZA, MARIA IDOYA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ZUZENDARITZARAKO IDAZKARI DIPLOMA DIPLOMA DE SECRETARIA DE DIRECCION	X X X	X X
BILBAO LARROCEA, LOREA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		X
BILBAO REIGADAS, MIKEL	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
BILBAO REMENTERIA, MAITANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	X
BILBAO VARONA, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BILBAO ZARATE, JOSU	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES INGURUMEN-KIMIKAN GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. QUIMICA AMBIENTAL		X
BILBAO ZUBIETA, JONE MIREN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BILBAO ZUBIETA, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA	X X	 X
BINDEL ROESE, JUANA LILIANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	 X
BLANCO BARA, ANA ISABEL	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
BLANCO BILBAO, JOANA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
BLANCO DONO, MONICA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X X	 X
BLANCO GARCIA, GUADALUPE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
BLANCO GOIKOETXEA, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BLANCO IGLESIAS, MARIA CANDIDA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
BLANCO MARRON, SUSANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BLANCO VALLE, JOSEBA	BATXILLERRA BACHILLERATO ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X
BLAZQUEZ GONZALEZ, JOSE FRANCISCO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA MERKATARITZA KUDEAKETA ETA MARKETINA GOI-MAIL. TEK TEC. SUP. GESTION COMERCIAL Y MÁRKETING	X	X X
BLAZQUEZ SANZ, LOREA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X X	X X
BOADA GONZÁLEZ, FERNANDO	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA OROKORRA PROFESOR/A E.G.B.GENERAL	X X	X
BOLAÑOS GARRIDO, NELIDA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)	X X X	X
BOLIBAR INUNCIAGA, LOREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BOLINAGA ELORZA, AITZIBER	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
BOMBIN CALVO, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
BONILLA ANGUIANO, BLANCA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
BORDE GARATEA, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
BORES URETA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
BORJA MORALA, ENEKO	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BORREGA PALOMO, MARTA	LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
BOSQUE RODRIGUEZ, MERCEDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
BRACHO ROLDAN, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BRACHO ROLDAN, JOSE MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
BRAVO ARGÜESO, EVA M ^a	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X	X
BRAVO BRAVO, ASIER	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA		X
BRAVO HINOJAL, MARIA ELENA	IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION INFANTIL BATXILLERRA BACHILLERATO		X
BRAVO SALVATIERRA, M ^a AMAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
BRAZO DOMINGUEZ, PATRICIA	TURISMO MERKATUTZEA ETA INFORMAZIOA GOI-MAIL. TEKN TEC. SUP. INFORMACION Y COMERCIALIZACION TURISTICA		X
BRIT OYARBIDE, ESTITXU	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
BRIZ JIMENEZ, NOEMI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BRIZ ZUGAZUA, MARI CRUZ	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
BROCO CUADRADO, MONICA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X
BUDIÑO COSTOYA, JESUS ANTONIO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
BUENO AGUILAR, Mª DEL PILAR	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
BURGES RUIZ, LOREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
BURGUERA GONZALEZ DE SAN ROMAN, MARIA JO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
BUSTAMANTE GALLEG0, SUSANA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BUSTERO MARTINEZ DE ZUAZO, EVA MARIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
BUSTERO MARTINEZ DE ZUAZO, NEREA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
BUSTILLO PEREZ, JAVIER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
BUSTO MARTINEZ, MERCEDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CABALLERO GARCIA, ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
CABALLERO MONTES, LOURDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X X
CABALLERO PEÑAFIEL, FRANCISCO	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
CABEZUDO GIL, M ANGELES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
CABEZUELO HIDALGO, FRANCISCO DE BORJA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA.		X X
CABRERA GARCIA, JOSE MARIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
CABRERIZO GARCIA, DIANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
CACHEIRO ALDEA, IDOYA	PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA		X
CAGIGAL BECERRIL, PEDRO LUIS	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
CAINZOS MONTES, JOSE MARIA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CALDERON GONZALEZ, ESTHER	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		
CALDERON VALENCIA, M ^a SOLEDAD	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CALDERON YENES, MONICA	IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X	
CALLADO PORTUGUES, JOSE IGNACIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II METAL A./MAKINA-ERREMINTAK ESP.(AJUST. M.I) FP II R.METAL/ES.MAQUINAS HERRAM.(MAEST.IND.AJU OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
CALLE MARCOS, MARIA BELEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CALLEJA DOMINGUEZ, M ^a CARMEN	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZAL INDUSTRI ESPZ. ING. TEC. AGRICOLA/ESP.INDUSTRIAS AGRICOLAS	X X	X
CALLEJA MARTINEZ DE GUEREÑU, OIHANA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ADMINISTRAZIO-KUDEAKETA TEKN. TEC. GESTION ADMINISTRATIVA	X	X
CALLEJA MARTINEZ DE GUEREÑU, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS	X X X	X
CALVO BARGADOS, ISABEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	
CALVO BENITO, LEIRE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
CALVO CRIADO, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X X	
CALVO DE DIOS, MARIA ISABEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIOA ARLOA FP I R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CALVO POZQA, MARIA GLORIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CALVO RUANO, ANA BELEN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
CALZADO GONZALEZ, PILAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
CAMARA OLABARRIA, JOSU	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
CAMARDIEL BLANCO, M ^a LUISA	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
CAMARENA CAMARENA, DOLORES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X X	X X
CAMARENA LAUCIRICA, BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CAMARERO SEBASTIAN, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ARTE GRAFIKO A./ERREPRODUKZ. FOTOMEKAN. ESPZ. FP II R.ARTES GRAFICAS/ES.REPRODUC.FOTOMECANICA	X X	X X
CAMBRA ITURRI, MARIA ASCENSION	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./MARKETING ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.MARKETING	X X	X
CAMENO MORRAS, ESTHER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
CAMINO BASCONES, VALENTINA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
CAMPOS HERMO, MAITE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CAMPOS SOPELANA, RAQUEL	BACHILLER LABORAL SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
CANGAS MORILLAS, AITZIBER	GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA G. Educación Primaria (U. País Vasco) G. Educación Primaria (U. País Vasco)		X X
CANO GIL, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CANOURA OTERMIN, IGOR	LOGOPEDIAN DIPLOMADUNA DIP. LOGOPEDIA ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X
CANTALAPIEDRA CUÑADO, LUIS IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO PERKUSIOKO TEKN. PROF.(TINBALA,KAXA,BONBOA,PLAT.,, TEC. PROF.PERCUSION (TIMBAL.,CAJA,BOMBO,PLAT.,CEL.	X X X	X
CANTON DELGADO, Mª VICTORIA	POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOI. ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOI./ESP.SOCIOI IND.URBANA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
CANOURA OTERMIN, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO PERKUSIOKO TEKN. PROF.(TINBALA,KAXA,BONBOA,PLAT.,, TEC. PROF.PERCUSION (TIMBAL.,CAJA,BOMBO,PLAT.,CEL.	X X X	X
CANTON DELGADO, Mª VICTORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X X	
CARBAJO AZABAL, NATALIA	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
CARBAJO GONZALO, MARIA LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CARBAJO SANZ, MARIA TERESA	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
CARBALLES GARCIA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X	
CARCEDO MANZANOS, MARIA ESTIBALIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILERRA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CARCELEN MOROTE, FRANCISCA	BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
CAREAGA ABAITUA, HAIZEA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR PSIKOLOGIARIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	X
CAREAGA POSADA, LEIRE	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	
	BIOLOGIAN LIZ./EKOSISTEMEN BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA DE ECOSISTEMAS	X	X
	ZIENTZIAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA		X
CARMONA BERGILLOS, RAQUEL	BATXILERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X X	
CARMONA UNDIANO, RAFAEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
CARNEIRO ALCORTA, JUAN RAMÓN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MERKATARITZA-UNTZIKO KAPITAINA CAPITAN DE MARINA MERCANTE	X X	X
	LH II ELEKTRIZITATE A./INSTALAZ. ETA LINEA ELEKTR. FP II R.ELECTRIC./ES.INSTALAC.Y LINEAS ELECTRIC	X	X
CARNERO SESSMA, MIREN NEREA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X	
CARO BUENDIA, ANTONIA MARTA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CARRERA PARRAGA, M ^a BEGOÑA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
CARRERE GASTAMINZA, IGNACIO	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
CARREÑO SANCHEZ, MARIA BLANCA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X X X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CARRIL RIVAS, BELEN	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
CARRILLO RAMIREZ, JUAN JOSÉ	IRAKASLEA, HEZIKETA FISIKOA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION FISICA ADMINISTRAZIO-KUDEAKETA TEKN. TEC. GESTION ADMINISTRATIVA	X	X
CASADO ALONSO, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
CASADO OROZ, MARIA JESUS	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	
CASARES COTARELO, MARIA JOSEFA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CASAS GARATE, HELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA	X	
CASILLAS CORTAZAR, Mª DEL MAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CASTAÑO DIVAR, IRATXE	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CASTAÑO OZALLA, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
CASTAÑOS VERANO, TANIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CASTELLANO MOLINA, CAROLINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
CASTILLERO COBOS, DOLORES	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
CASTILLERO CORDON, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
CASTILLO DIAZ, EDUARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
CASTILLO LEDESMA, TAMARA	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	
CASTILLO MAEXO, M ^a ISABEL	LH I MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIOA ARLOA FP I R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
CASTILLO PEREZ, MARIA SOL	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II	X	
CASTILLO VILLANUEVA, M ^a ANGELES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	
CASTRILLO LOPEZ, M ^a MERCEDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
CASTRILLO TRAPAGA, ROSA YOLANDA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA KLINIKOA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA CLINICA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
CASTRO CABERO, ANA M ^a	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X X X	
CASTRO CIFUENTES, M ^a ANGELES	OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
CASTRO ETXEBERRIA, LARRAITZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CASTRO MOLDES, IRANTZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X X	 X
CASTRO PORRAS, M ^a PAZ	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
CASTRO VILLAR, MARIA DEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ./KONTSER. ETA ZAHARB. ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.CONSERVACION Y RESTAURACI. GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X	 X
CATALINA MARTINEZ, GREGORIO	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
CATENA CARRANZA, TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	 X
CAYON FERNANDEZ, CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CAÑIBANO ESCARDA, M ^a CARMEN	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	
CEA MARTINEZ, CARMEN M ^a	GOI MAILAKO BATXILERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
CEBALLOS NAJERA, GUSTAVO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	 X
CEBALLOS UNCILLA, ENDIKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X X	 X
CEINOS ALONSO, PEDRO	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	 X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
			X
CELAYA ERLEAGA, EGOITZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
CELAYA GOYOGANA, BEATRIZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO) OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
CELIS HIDALGO, JESUS IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	X X
CENTENO GANUZA, MIGUEL ANGEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
CEREIJO LORENZO, OLGA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
CERNADAS BLANCO, PEIO JOXE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH II NEKAZARITZA ARLOA FP II R.AGRARIA LH II NEKAZARITZA A./BASO-USTIAPENA ESPZ. FP II R.AGRARIA/ES.EXPLOTAION FORESTAL	X X	X
CERVERA GUTIERREZ, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CHADDA ZABALETA, MAIDER	INJINERUTZA TEKNIKA/TOPOGRAFIA ARLOA ING. TEC. TOPOGRAFIA BATXILLERRA BACHILLERATO ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X X
CHAPINAL GARCIA, NOELIA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL		X
CHARTERINA PUJANA, ASIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CHASCO ABALOS, NOEMI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CHASCO MARQUINEZ, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X
CID AJURIA, MARIA ESTIBALIZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II AUTOMOZIO A./AUTOEN MEKAN. ETA ELEKTRIZ. ES FP II R.AUTOMOC./ES.MECANICA Y ELECTRIC.AUTOMOV OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
CIDRIAIN MARTINEZ, CAROLINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
CIGANDA ETXEKOLONEA, MARIA JOSE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CINCUNEGUI OTEGUI, IDURRE	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
CIRIZA CORCUERA, ANA	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		
CISNEROS MANCHON, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
CISNEROS MERINO, BLANCA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X	X
CLAVELL LARRINAGA, JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
CLAVER NEVADO, RUBEN	INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA. TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS		
CLEMENTE LAZARO, BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
COBA VILLUELA, EMILIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X	
COBO DIAZ, M ^a ANTONIA	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
COBOS FERNANDEZ, M.KARMELE	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
COLINO SACRISTAN, MARIA ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
COLOMA DOMINGUEZ, ALVARO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
COLOMINO MARTINEZ, ISABEL M ^a	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X X	
CONDE GONZALEZ, MARIA BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
CONDE GÓMEZ, MARTA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
CONDE LAS HAYAS, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CONDE PEREZ, GORKA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CORBACHO GONZALEZ, EVA MARIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CORCHERO MARQUEZ, JUANA DOLORES	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
CORDON VALBUENA, MIREN IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CORES MOYA, ANDONI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
CORPION IRIONDO, ELIXABETE	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X X
CORRAL RODRIGUEZ, JOSEFA	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
CORRAL SANCHEZ, GUADALUPE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
CORREAL CUEVAS, SUSANA	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
CORTABARRIA BENGOA, EDURNE	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
CORTABARRIA DÍAZ, GARBIÑE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
CORTABARRIA GUARDE, ROSA	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
CORTES ALONSO, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
CORTES ARROYO, JOSE ANTONIO	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
COSTA HERNANDEZ, MIRIAN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
COSTELA PACHECO, MARIA INMACULADA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		X X X
COTO CAMPILLO, MIREN AINTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
CRESPO LEDESMA, M ^º PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
CUADRADO TORIBIO, ALMUDENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CUADRADO ZUBIZARRETA, ALICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CUBILLO ROMERO, FRANCISCO DE BORJA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CUESTA BELTRÁN DE HEREDIA, ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X X
CUESTA BRAVO, MONICA	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X X
CUESTA DE CELIS, MARIA JOSE	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
CUESTA DIAZ, MONIKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	
CUESTA GARCIA, MARIA DEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
CUEVAS CIENFUEGOS, NAROA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
CUEVAS ESPINAZO, MARIA DEL PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
CUEVAS GOITIA, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
CUNDIN GONZALEZ, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FISIKAN LIZ./ELEKTRONIKA ETA AUTOMATIKA ESPZ. LIC. FISICA/ES.ELECTRONICA Y AUTOMATICA ELEKTRONIKA INJINERUTZA ING. ELECTRONICA	X	X X
CURIEL IZQUIERDO, JOSE LUIS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
CURTO MARTIN, JOSE IGNACIO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X X	X
DAPENA TRILLO, CARLOS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X X
DAUBAGNA FERNANDEZ DE PINEDO, M ^a BLANCA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X X	X
DAÑOBEITIA OLAETA, JOSU	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
DE AMEZAGA FERNANDEZ, IDOYA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DE ARANA DE MURUA, MIREN ELIXE	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
DE CASTRO CORRAL, RICARDO	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X X X
DE DIEGO PINEDO, OSCAR NATALIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
DE ECHAVE-SUSTAETA PARAMO, ANTONIO PIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
DE HOYOS BOLIVAR, JOSE FRANCISCO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
DE IRAZU SOPEÑA, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA	X	X
DE JAVIER PRADOS, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
DE JESUS ABREU, JULIA ALTAGRACIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INGENIARITZA TEKNIKOAK/KUDEAKETA-INFORMATIKA ATALA ING. TEC. INFORMÁTICA DE GESTION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
DE JESUS MARTINEZ, MIREN ARANTZA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
DE JUAN PELAEZ, ANA CRISTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
DE LA ARADA ECHEVARRIA, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DE LA CAL AGUADO, MARIA LUISA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DE LA CRUZ GONZALEZ, MIGUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
DE LA FUENTE ARAGÓN, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
DE LA GRANJA AGUIRRE, IBON	E-GRADO GRADO G. Ing. Mecánica (Mondragón U.) G. Ing. Mecánica (Mondragón U.) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
DE LA HOZ GALINDO, ALVARO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DE LA LAMA MAÑUECO, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
DE LA LINDE BELTRAN, LOURDES	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/FINANTZAK ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.FINANCIERA ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
DE LA LLAVE BARAMBONES, ALBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
DE LA PARTE GUTIERREZ, M ^a ELENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
DE LA ROSA GOMEZ, CAPILLA CECILIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
DE LA TORRE ARRIBAS, MARIA BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DE LA TORRE MONTOYA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ./PETROKIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.PETROQUIMICA	X X	
	GEO. ETA HIST. LIZ./GEOGR. EPISTEMOL. ETA METOD. LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.EPIST.Y MET.GEOG	X	X
DE MARCOS SERRANO, RAQUEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
DE MARIA GARCIA, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
DE MERGELINA VERÁSTEGUI, CAYETANA	ENPRESA-ZIENTZETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
DE PABLO FURONES, M ^a VICTORIA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	
DE PAZ ALONSO, M ^a ANGELES	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X	X
DE PEDRO PASCUAL, LETICIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
DE TORO URRUTIA, ELENA	LH II NEKAZARITZA A./ABERE-LURREN USTIAPENA ESPZ. FP II R.AGRARIA/ES.EXPLORACION AGROPECUARIA		X
DE TORO URRUTIA, RAMON	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. DELINEAZIO INDUSTRIA GOI-MAIL. TECN. TECNICO ESPEC. DELINEACION INDUSTRIAL FABRICAZIO MEKANIKA, TECK. ESPEZ. TECN. ESPEC. FABRICAC. MECANICA	X	X X
DECORI DURAND, MARIE PIERRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
DEL BLANCO AGUIRREZABALA, JON XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
DEL BLANCO GONZALEZ, ANA ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DEL BLANCO RUIZ, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	 X
DEL CAMPO SAN VICENTE, CESAR	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GOI-MAILAKO TEKNIKARIA OBRETAKO PLANAK EGITEKO TEC. SUP. EN REALIZACION DE PLANES DE OBRA	 X X	 X
DEL CURA GOMEZ, RAQUEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
DEL HOYO HERNANDEZ, M ^a CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
DEL TIO GONZALEZ, ANA ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
DEL VALLE VARGAS, GEMMA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./HARREM. PUBLIK. ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.RELACIONES PUBLICAS	 X X	 X
DELGADO CHAMORRO, MARIA ARACELI	KIMIKAN LIZ./FUNTSEZKO KIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.QUIMICA FUNDAMENTAL	X	
DELGADO JARA, JOSE CARLOS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DELGADO SANCHEZ, MIRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	 X
DELGADO VIEITES, TXABER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
DELGADO VIRTO, MARIA FELISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	 X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DEVESA GONZÁLEZ, MARIA ISABEL	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
DI PAOLA , DAVIDE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	X
	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA	X	X
	CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
DIAZ CANO, LETICIA	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO		X
DIAZ DE ALDA SANCHEZ, M ^a DEL CARMEN	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
DIAZ DE ARCAYA SAEZ DE VICUÑA, CELIA	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
DIAZ DE CERIO GASTON, FRANCISCO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
DIAZ DE GARAYO ARRANZ, NOEMI	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
DIAZ DIAZ DE ESPADA, SARA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DIAZ ELEGIDO, VANESA	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
DIAZ GARCIA DE ALBENIZ, MAIDER	BATXILLERRA BACHILLERATO ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
DIAZ GARCIA, ROSA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. INFORMÁTICA		
DIAZ GAVIEIRO, MARIA PILAR	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X X
DIAZ MARCANO, JOSEBA PATXI	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS HIRITAR ITSASKETAN LIZ. NAUTIKA ATALA LIC. MARINA CIVIL: SECC.NÁUTICA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL		X X X
DIAZ MARTIN, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
DIAZ PINEDO, JOSE LUIS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I DELINEAZIO A./DELINEATZAILEA ESPZ. FP I R.DELINEACION/ES.DELINEANTE	X X	X
DIAZ ROBUSTILLO, MILAGROS	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA. ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X X X	X
DIAZ SALAZAR, MARIA MERCEDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
DIAZ SANCHEZ, ESTIBALIZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
DIAZ VILLAR, MAITE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
DIAZ-MINGO IRAZU, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	X
DIEZ ALEVIA, ANA ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
DIEZ ARENAZA, M ^º OLATZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DIEZ BALMASEDA, BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X X
DIEZ BLANCO, SALVADORA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
DIEZ FELPETO, MANUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X X	X
DIEZ GABILONDO, IDOIA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X	
DIEZ GOMEZ, JOSE IGNACIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
DIEZ LOPEZ, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DIEZ MONASTERIO, SUSANA MARTA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
DIEZ TEJERINA, Mª ASUNCION	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
DIEZ TORRE, ARITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X
DILLA MUÑOZ, ESTIBALIZ	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
DOCAMPO FERNANDEZ, JOSE IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DOMAICA MARQUINEZ, VIRGINIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
DOMAICA MEZQUIRIZ, JESUS MARI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
DOMEZAIN VELEZ DE MENDIZABAL, ZURIÑE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION INFANTIL MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X X	X
DOMINGORENA ZAPIRAIN, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X X	
DOMINGUEZ HERNANDEZ, SOFIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
DOMINGUEZ SEGUI, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	X
DOMÍNGUEZ SOLETO, M ^a ARÁNZAZU	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X X X	X
DORADO FERNANDEZ, MARIA TERESA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
DORRONSORO PLAZAOLA, LUIS M ^a	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO)	X	X
DOÑA JIMENEZ, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
DUDAGOITIA OTAOLEA, IRANTZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DULANTO BAROJA, MONTSERRAT	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
DURAN ARAICO, RAQUEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
DURAN DE LA FUENTE, ROBERTO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
DURANA IBAÑEZ, IÑIGO	POLITIKA- EKONOMIA- ETA MERKATAR- ZIENTZIAN LIZ. LIC. C.POLITICAS, ECONOMICAS Y COMERCIALES SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON. SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-ZIENTZIAK ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.C. POLIT.	X X X	X
EALO ARIZMENDI, JOSEBA ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POLITICAS	X X	X
EBRO NEGRO, ROSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X X	X X
ECHABE URIONABARRENETXEA, ITZIAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ECHARRI GARCIA, MIREN ARANTZA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ECHARTE LEGARRA, MARIA ASUNCION	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
ECHAVARRI SAEZ, M ^a ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X X	X
ECHEGARAY ILUNDAIN, CARLOS	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ECHENIQUE LIZARANZU, LOURDES	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X X
ECHEVARRIA FORONDA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
ECHEVARRIA GARCIA, NOEMI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FISIKAN LIZ./FISIKA INDUSTRIALA (AUTOMATIKA) ESPZ. LIC. FISICA/ES.FISICA INDUSTRIAL (AUTOMATICA) BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
ECHEVARRIA ITURRATE, MIREN BEGOÑE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.CONTABILIDAD LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
ECHEVERRIA HERMOSO, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
EGAÑA AMUCHASTEGUI, M ^a ROSARIO	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
EGAÑA ARRESE, MIREN IZASKUN	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
EGAÑA MACAZAGA, ARANTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	X
EGUIA ESCURZA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA	X X	X
EGUIA LARRAURI, BAKARNE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
EGUIGUREN ANGULO, GORKA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	X
EGUILUZ LOPEZ, AMAYA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
EGUREN MURO, ANA	BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA	X	
	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA	X	
	FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL GARRAIOAREN KUDEAKETA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. GESTION DEL TRANSPORTE		X
EGURROLA HORMAETXEA, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
EGURROLA LÓPEZ, SILVIA			
EGURZA EIZAGIRRE, SAIOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
EIGUREN ARRATE, JESÚS Mº	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
EIZAGUIRRE PORTILLO, FRANCISCO JAVIER	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION	X	
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA		X
EIZAGUIRRE UGALDE, Mª BEGOÑA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	
EL AMRANI AHMED, OMOU HANI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
ELEJAGA URRUTICOECHEA, Mª CARMEN	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	X
ELEJALDE OCHANDIANO, AINHOA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
ELEJALDE SUBERVIOLA, MARIA ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ELEXPE ORTIZ, ITZIAR	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
ELGUEZABAL ZORROZUA, NAIARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ELGUEZUA ARANGUREN, IZASKUN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ELIZAGARATE SAGASTIBELTZA, AMAIA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	
ELIZALDE CHASCO, MARIA MAGDALENA	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	X
ELIZBURU RUIZ DE GARIBAY, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION	X X X	
ELIZEGI ODRIOSOLA, AITOR	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
ELIZONDO OCHOA DE ALDA, M ^a ALICIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
ELORDUY ARDANAZ, JON	ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	 X X
ELORRIAGA AROSTEGUI, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
ELORRIAGA AYA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	 X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ELORRIAGA AYUSO, AINEZE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA	X	X
ELORRIAGA REMENTERIA, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ELORRIETA ELORRIAGA, NAIARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ELORRIETA OTAOLA, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ELORZA ALVAREZ, JOSE ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ./DISEINU ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.DISEÑO	X X	X
ELORZA IGARZABAL, ENEKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ELORZA LARRABEITI, AMAIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ELOSEGUI GONZALEZ DE GAMARRA, AMAIA	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASL.DIPL. ESPZ. GAZTEL. ETA HIZKU.MODER. PROFESOR/A E.G.B.GENERAL LENG.ESP E IDIOMA MODERNO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ELOSUA LAZARO, ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X X
ELOSUA MELERO, PATRICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X X	
ELZEGARAY LARRAÑAGA, JOSE RAMON	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ENCINAS GARCIA, M ^a DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
ENSUNZA CAMPOS, BEGOÑA INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X X X	X
EPALZA URIARTE, JAIONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
ERASO ZUBIZARRETA, ELENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO LH II ARTE GRAFIKO A./KONPOSIZIOA ESPZ. FP II R.ARTES GRAFICAS/ES.COMPOSICION	X X X X	X
ERDOZIA IBÁÑEZ, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X X	
EREÑOZAGA LEGARRETA, MANU	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X X	X
EREÑOZAGA URIAGUERCA, SORKUNDE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL	X X X X	
ERICE ELEJOSTE, ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ERIZ MONDRAGON, M ^a LOURDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ERRECACHIQUI GONZALEZ DE VIÑASPRES, M ^a NI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ESCAJADILLO URIBE, MANUEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ESCALZA SARAZIBAR, XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
ESCOBAR CALLES, VIRGINIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ESCRIBANO CALDITO, OSCAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ESCRIBANO RICO, ARRATE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP. TRABAJO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
ESCUBI MUNITIS, MIREN ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
ESCUDERO PLAZA, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ESCUDERO SANCHEZ, M ^a LUISA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.CONTABILIDAD OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ESCUDERO ZULUAGA, HARITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ESESUMAGA ARRANZ, JON ANDER	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
ESNAL ECENARRO, MARIA LOURDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS	X	
ESNAOLA SAN SEBASTIAN, PABLO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X X
ESPARTA ZABALA, ANA M ^a	GOI MAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ESPARZA LIBERAL, MARIA DEL PUY	BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ESPELOSIN LARRAYOZ, M. PRESENTANCION	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP. TRABAJO SOCIAL		X
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO		X
ESPIDO LOPEZ, LUCIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
ESPINOSA ANGULO, MARIA ANGELES	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
ESPINOSA SOLANA, ALEJANDRO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ESTARLOA IRAZUSTA, MARIA BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK.	X	
	FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA	X	X
	TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		
ESTEBAN AMURRIO, JUAN CARLOS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
ESTEBAN MAZON, MARIA ANGELES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ESTEVEZ DEL ARCO, JOAQUIN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ESTEVEZ GONZALEZ, MARIA TERESA	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ADMINISTRAZIO-KUDEAKETA TEKN. TEC. GESTION ADMINISTRATIVA		X
ESTEVEZ VIDEIRA, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA	X	
	LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ESTIBEZ BARREÑA, OIHANA	LIC. DERECHO LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X	 X
ESTIVAREZ MEDINA, JOSEBA KOLDOBIKA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	 X	 X
ESTIVARIZ SANCHEZ, LOURDES IZASKUN	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIENTAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	 X
ETXABARRI URRUZOLA, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ETXANDI KARRIKABURU, EDURNE	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X X	 X
ETXANIZ SANZ, M ^a JESUS	PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X X
ETXANO SAGARDUY, ALFREDO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ETXAZARRETA DIAZ, BEATRIZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ETXEBARRIA AGIRRE, MIREN GURUTZNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	 X
ETXEBARRIA GOITIA, NEREA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./MERCATAL PERITOA E FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.PERITO MERCANTIL		X X
ETXEBARRIA LARA, MARIA ANGELES	GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X X X
ETXEBARRIA LARRAZ, YOLANDA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ETXEBARRIA LARRINAGA, MAIDER	LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA		
	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ.		X
	LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X	
	FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ.		
	LIC. FILOSOFIA Y LETRAS		
ETXEBARRIA MANUEL, JOSU	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA		X
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
ETXEBERRIA ATXURRA, IBON	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	X
ETXEBERRIA CANTERA, RESURRECCION	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
	LH II FP II	X	
ETXEBERRIA GARMENDIA, AMAIA	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN.		X
ETXEBERRIA SIMARRO, JOANA	TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
	INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA.		
	TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS		X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
ETXEGOIEN ARAMBURU, M ^a JESUS	BATXILLERRA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E	X	X
	FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
	ESKOLA - AGIRIA	X	
ETXEGOIEN ARZUAGA, BERTA	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		
	GIZARTE-GRADUATUA	X	X
	GRADUADO SOCIAL		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
EUBA ECHEVARRIA, AITZOL	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	ZUZENBIDEAN LIZ.		X
	LIC. DERECHO		
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
EUBA PETRALANDA, MIRIAN	DIPLOMATURA		
	ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA	X	X
	DIP. DERECHO		
	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
EZKURRA ZABALA, AMAIA	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E		X
	FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
EZKURRA ZABALA, MARIA IDOYA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
EZPELETA BEREZIARTUA, NERE	HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES		X
EZPELETA GARAIZ, Mª JOSE	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
EZQUERRA AYARZA, AINHOA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
FAJARDO MOSEGUE, MANUEL ANGEL	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIO.POLIT. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
FANDIÑO VILELA, PILAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
FAYOS MIRURI, GORKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOGIA INGLESA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
FEIJOO TORRES, GONTZAL	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/ELEKTRIZITATE ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO		X X X
FEMIA BERZOSA, MONICA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
FERNANDEZ ADURIZ, SUSANA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X X
FERNANDEZ ALONSO, VERONICA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNANDEZ AMEYUGO, ROCIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
FERNANDEZ ANDRES, MARIA LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO	X X X	
FERNANDEZ ARZA, IRATXE	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
FERNANDEZ BALBOA, MARIA DEL MAR	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
FERNANDEZ BEASCOECHEA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
FERNANDEZ BLANCO, KARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
FERNANDEZ CAMPO, M ^o DE LOS ANGELES	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP. TRABAJO SOCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X X
FERNANDEZ CARBALLEDO, OSCAR	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X	X
FERNANDEZ DE ARANGUIZ SAEZ DE CORTAZAR,	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
FERNANDEZ DE BETOÑO CAÑO, AINHOA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
FERNANDEZ DE BETOÑO VIGURI, CARLOS	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNANDEZ DE GAMBOA BEITIA, FRANCISCO JA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
FERNANDEZ DE JAUREGUI BERRUETA, IDOIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X X
FERNANDEZ DE LABASTIDA AMURRIO, MAITE	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
FERNANDEZ DE LABASTIDA ORRUÑO, TOMASA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
FERNANDEZ DE LANDA ESPINOSA DE LOS MONTE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
FERNANDEZ DE LARRINOA SAN VICENTE, AINHO	E-INGENIERIA INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL G. Ing. Electrónica Indust Automát (U. León) G. Ing. Electrónica Indust Automát (U. León)	X	X X
FERNANDEZ DE VALDERRAMA LARREA, MAITE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X X	
FERNANDEZ ESCALANTE, CRISTINA	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	
FERNANDEZ FERNANDEZ, HERVE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
FERNANDEZ FERNANDEZ, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNANDEZ GARCIA, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
FERNANDEZ GARCIA, MONICA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB.	X	X
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.		
FERNANDEZ GARCIA, M ^a CARMEN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA	X	
	BACHILLER LABORAL SUP.		
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
FERNANDEZ GIL, AINHOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
FERNANDEZ GONZALEZ, ESTIBALIZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA	X	X
	ING. TEC. AGRICOLA		
FERNANDEZ GORRIARAN, JOSE MANUEL	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA	X	
	ING. TEC. INDUSTRIAL		
	INJINERUTZA TEKNIKA/ELEKTRIZITATE ESPZ.		X
	ING. TEC. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD		
FERNANDEZ HERNANDO, MARIA MONTSERRAT	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
	GIZARTE-GRADUATUA	X	
	GRADUADO SOCIAL		
FERNANDEZ IRADI, ANA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ.	X	
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ECONOMIA		
FERNANDEZ JUAREZ, MARIA ESTER	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA		X
	LIC. EN PEDAGOGIA		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA		X
	BACHILLER SUP.		
FERNANDEZ LAS HERAS, MARAVILLAS	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
FERNANDEZ LOPEZ DE SUBIJANA, IRATXE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ECONOMIA		
FERNANDEZ LOPEZ, M ^a LORENA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNANDEZ MARDONES, ARANZAZU	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
FERNANDEZ MARTIN, NATIVIDAD	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	
FERNANDEZ MARTINEZ, BEATRIZ	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X X
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./INGELES FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA INGLES FILOLOGIAN LIZ./INGELES FILOL. ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOG.MOD/ESP.INGLES	X X X	
FERNANDEZ NICASIO, M ^a SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
FERNANDEZ ORMAECHEA, CARLOS	BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
FERNANDEZ ORTIZ DE ZARATE, ANA ISABEL	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
FERNANDEZ PEREZ DE UNZUETA, INMACULADA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
FERNANDEZ PRESA, FABIOLA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
FERNANDEZ RODRIGUEZ, OLIVERIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
FERNANDEZ ROMERO, JUAN CARLOS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNANDEZ ROMERO, Mª LUZ	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
FERNANDEZ RUBIO, MIGUEL ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
FERNANDEZ RUIZ, JOSE LUIS	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
FERNANDEZ SAN MARTIN, ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	
FERNANDEZ SANZ, ADELA	FILOSOFIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ADM. ETA MERK. AD. BIBLIOT. AGIRITEG, DOKUM. FP II R.ADTVA COMERC./ES.BIBLEC. ARCH. Y DOCUM.		X X X X
FERNANDEZ SANZ, JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
FERNANDEZ VAZQUEZ, JUAN DANIEL	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KANPO-MERK. ETA GAR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.COMERCIO EXT.Y TRANSP. LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X X	X X
FERNANDEZ VAZQUEZ, RAQUEL	E-INGENIERIA INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INDUSTRI INJINERU TEKNIKO/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL	X	X X
FERNANDEZ VEGA, MARIA ESTHER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FERNANDEZ ZARATE, Fº JAVIER	OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
FERNÁNDEZ CHÁVEZ, JOSU YERAY	ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNÁNDEZ DE LECETA CUARTERO, MAITANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
FERNÁNDEZ GARCÍA, JORGE	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
FERNÁNDEZ MEDINA, M ^a BEGOÑA	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
FERRI FERNANDEZ, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
FLORES APARICIO, JOSEFINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
FLORES MATEOS, MARIOLA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
FLORES PRECIADO, MANUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X	
FONTECHA HERNÁNDEZ, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA	X X	
FORCADA ORBEGOZO, FEDERICO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	X
FORCADA ORBEGOZO, MARIA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)	X X	X X
FOTINOPULOS BASURCO, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
FRAGA ARNAIZ, M ^a ELVIRA	ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	
FRAILE RIVAS, MARIA JESUS	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
FRANCO DOAMO, BLANCA NIEVES	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
FRANCO PEREZ, ALMUDENA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	X
FRANCO SANTOS, SONIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
FRECHILLA RODRIGUEZ, ESTIBALIZ	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
FREIJO RUIZ, MONICA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
FRIAS GONZALEZ, CARLOS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
FUENTES ARIAS, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
FUENTES RODRIGUEZ, ELIAS	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
FUERTE MARIN, MARIA TERESA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
FUERTE FERNANDEZ, LETICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FUNDAZURI ZUGAZAGA, AMAYA	LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GABANCHO ITURRIZAGA, ARKAITZ	LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA) LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
GABARAIN OIARZABAL, ARANTZA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GABIRONDO AGOTE, Mª CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	X
GABIRONDO ZUMETA, AGUSTIN	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		
GAINZA PÉREZ DE ANUZITA, NAGORE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
GAINZARAIN DIAZ, MARIA LUISA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GALA SARACIBAR, ESTIBALIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GALAN BARANCO, MARIA JOSE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GALAN DE ANDA, DANIELA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GALAN SILVO, SEVERINO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.CONTABILIDAD OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GALAZ VIDAL, YOLANDA	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
GALBARRIATU URIBE, ENDIKA	ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
GALDEANO LLORDEN, BEGOÑA AMAYA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
GALDOS ARRONDO, OLAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIAN LIZ., MATEM. ARLOA LIC. CIENCIAS/, SEC. MATEMATICAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GALEANO SANTOS, ROSA M ^a -	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
GALIANA SAIZ, SONIA	ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS		X
GALINDEZ SANTA COLOMA, MIREN ITXASO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GALISTEO LUQUE, BEGOÑA	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
GALLARDO OÑA, LORENA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X X X	 X X
GALLASTEGUI AGUIRRE, MIREN AINTZANE	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	 X
GALLEGO FERNANDEZ, JONATHAN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GALLEGO RODRIGUEZ, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ.		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. DERECHO		
GALLINA FOSTER, SHELLEY	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GALLO MARTINEZ, ROSALIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X X X	
GALLO REY, ISABEL	BATXILLERRA BACHILLERATO BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	X
GAMARRA MAYOR PEREZ, SERGIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GAMBOA URIARTE, IRUNE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GAMIZ SAIZ, AINHOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH II OSTALARITZA ETA TURISMOA/HARRERA ADARRA FP II HOSTELERÍA Y TURISMO / ESPC. RECEPCIÓN	X X X	X X
GAMON ARREGUI, MARIA GRACIA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO	X	X
GANCHEGI URIGOITIA, M. IRUNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GANDARIAS DOVIRRE, NAGORE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
GANDULLO FERNANDEZ, ALBERTO	G. Biología (U. País Vasco) G. Biología (U. País Vasco)	X	
GANUZA ARIZMENDI, ALFONSO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ALBAITARITZAN LIZ.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GANZABAL CUESTA, UNAI	LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./BROMAT., OSASUNA ETA ELIKAG.-TEK LIC. VETERINARIA/ES.BROMATOLOG., SANIDAD Y T.ALIM ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARAI BARRENA, PABLO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
GARAI MADARIAGA, AMAIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)	X X	X
GARAI ALONSO, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X
GARAITA ERRASTI, AITZIBER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GARATE CORTABARRIA, JULIAN	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS	X	
GARATE IBARGUEN, MERCEDES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARATE ZUBIZARRETA, MARIA IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
GARAY ARGINTXONA, ITSASNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOLOG VASCA	X X X	X
GARAY IÑIGUEZ DE GORDOA, ITZIAR	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X X X	X
GARAY SANZ, MARIA ELENA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA	X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARAY TORGA, ASKOA	BACHILLER SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIENTAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X
GARCIA ALONSO, M ^a LOURDES	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARCIA ARNAIZ, ANGÉLICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARCIA ARRIETA, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
GARCIA ARTEAGAGOITIA, M ^a TERESA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	 X X	X
GARCIA BARON, M ^a LOURDES	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X X
GARCIA BERNARDO, SONIA	EKONOMI ZIENTZIENTAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	 X	X
GARCIA BLANCO, JOSE ANTONIO	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	
GARCIA CAMINO, MARÍA JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
GARCIA CANDINA, BEÑAT	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARCIA CARPINTERO, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GARCIA CERDÁ, ALBERTO	BATXILLERRA		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
GARCIA CERECEDA, MILAGROS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
GARCIA DE VICUÑA ECHAVARRI, ICIAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GARCIA DE VICUÑA FERNANDEZ DE ARROYABE,	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARCIA DE VICUÑA RUIZ DE ARCAUTE, JOSUNE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
GARCIA DEL SER, MARIA VICTORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X	X
GARCIA DOMINGUEZ, BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
GARCIA DURAN, MARIA PAZ	ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X X X
GARCIA ECAY, Mª JESUS	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
GARCIA ECHEVARRIA, MARIA SONIA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC	X X	X
GARCIA EMALDI, CRISTINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GARCIA FERNANDEZ, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA FERREIRA, M ^a INMACULADA	LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GARCIA GARCIA DE LOMANA, ALICIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
GARCIA GARCIA, NEREA	G. Arte (U. País Vasco) G. Arte (U. País Vasco) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	 X	
GARCIA GARCIA, SONIA	LH II KIMIKA A./LABORATEGI-KIMIKA ESPZ. FP II R.QUIMICA/ES.QUIMICA DE LABORATORIO LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X X
GARCIA GARCIA, VERONICA	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
GARCIA GOMEZ, SANDRA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	 X
GARCIA GONZALEZ, MARIA ANTONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. ADMINISTRAZIO ESPZ. LIC. FICE/SEC.CC.EDUC.-PEDG./ESP.ADMIN. DE EDUC.	X X	 X
GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X X
GARCIA GONZALEZ, M ^a DEL ROSARIO	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
GARCIA GONZALEZ, ROSA ISABEL	OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X
GARCIA GONZALO, BLANCA NIEVES	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA. GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA HERNAEZ, BLANCA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
GARCIA HERNANDEZ, AURORA CARMEN	GEO. ETA HIST. LIZ./GEOGR. OROKORRA ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.GEOGRAFIAA GENERAL GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
GARCIA HIERRO, CARMEN AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (UNED) G. Derecho (UNED)	X	X
GARCIA HOYOS, BEATRIZ MONICA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GARCIA IBARROLA, LEIRE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GARCIA IBAÑEZ DE OPACUA, EVA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GARCIA INORIZA, MARIA ESPERANZA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/TOPOGRAFIA ARLOA ING. TEC. TOPOGRAFIA	X	
GARCIA IZQUIERDO, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGR. ETA HIST. ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
GARCIA LAZARO, SONIA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
GARCIA LIEBANA, JUAN CARLOS	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GARCIA LOPEZ, OLGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./LANGILERIA ZUZEND. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION PERSONAL ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	X
	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA MADERUELO, M ^a CONCEPCION	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GARCIA MANERO, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
GARCIA MARCOS, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARCIA MARTINEZ, ANA ISABEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
GARCIA MARTINEZ, M ^a DE LOS ANGELES	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GARCIA MIMENZA, IDOIA	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GARCIA MORALES, MONTSERRAT	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X	
GARCIA MOTA, JOSE ALFONSO	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	
	OHO IRAKASLEA OROKORRA PROFESOR/A E.G.B.GENERAL	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GARCIA PARRA, IGNACIO	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
GARCIA PEREZ, MARIA ESTHER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARCIA PEREZ, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GARCIA PIMENTEL, RICARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.		X
GARCIA POLANCO, M ^a CRUZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
GARCIA POTENTE, ARANZAZU	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
GARCIA RAMIREZ, CARMEN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. DIP. DIPLOM. EN EMPRESAS Y ACTIVIDADES TURÍSTICAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
GARCIA RAMIREZ, YOLANDA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GARCIA RECONDO, ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GARCIA RODRIGO, LANDER	LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL	X	X
GARCIA RODRIGUEZ, M ^a JESUS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GARCIA ROPERO, ANA ISABEL	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA G. Psicología (U. Deusto) G. Psicología (U. Deusto)	X	X
GARCIA RUIZ, JOSE LUIS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GARCIA SAENZ, NATALIA	BATXILLERRA BACHILLERATO ADMINISTRAZIO-KUDEAKETA TEKN. TEC. GESTION ADMINISTRATIVA	X	X
GARCIA SAMPEDRO GIL, JOSEBA ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA SANCHEZ, ARANZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GARCIA SANCHEZ, ERMITAS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARCIA SANCHEZ, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
GARCIA SANZ, FRANCISCO JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARCIA SARRALDE, ITZIAR	TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X X	
GARCIA SCHICK, BEATRIZ ESTER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GARCIA SEVILLA, VLADIMIR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
GARCIA SUAREZ, Mª DEL MAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
GARCIA URQUIJO, BEGOÑA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
GARCIA VALBUENA, MARTA EUGENIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X X	X
GARCIA VASALLO, CRISTINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA VAZQUEZ, FIDEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
GARCIA VICENTE, AINIZE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GARCIA VILLAMOR, SERGIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./GEOGR. OROKORRA ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.GEOGRAFIAA GENERAL INJINERUTZA TEKNIKA/TOPOGRAFIA ARLOA ING. TEC. TOPOGRAFIA	X X X	
GARCIA-MADINAVEITIA TEJEDOR, IZASKUN	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GARCÍA FERNÁNDEZ, ÍÑIGO	MEATZE INGENIARI TEKNIKOA. ENER.ER. ESPZ. ING. TEC. MINAS/ESPEC. RECURSOS ENERGETICOS, COMB		X
GARCÍA FÚNEZ, M.JUNCAL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
GARCÍA PIMENTEL, ALBERTO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GARCÍA TAPIA, IANIRE	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)		X X
GARECHANA UNAMUNZAGA, NURIA ESTEFANIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		X X
GARIN CORTAJARENA, EDURNE ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	 X X
GARITANO URIARTE, MIREN NEKANE	INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARITAONANDIA OROBIO-URRUTIA, MARIA IDOY	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
GARITAONANDIA RAMOS, AGUSTIN FELIX	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/MEKANIKA ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. MECÁNICA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GARITAZALAI AIZKORRETA, MAIALEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	X
GARMENDIA MENDIZABAL, M ^a BELEN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP. TRABAJO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X X
GARMENDIA ZUBELDIA, MIREN AGURTZANE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ZUZENDARITZARAKO IDAZKARI DIPLOMA DIPLOMA DE SECRETARIA DE DIRECCION	X X X	X X
GARRASTAZU SANTORCUATO, IGONE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INGENIARITZA TEKNIKOA/KUDEAKETA-INFORMATIKA ATALA ING. TEC. INFORMÁTICA DE GESTION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
GARRIDO REY, MARIA CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARRIDO RUIZ, MANUELA	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC. G-H/ESP. HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGR. ETA HIST. ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	
GARZON VENTADES, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
GARZON VENTADES, NEREA AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
GASTELUA PERAL, NAIARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GATO RAMOS, ELISABETH	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
GATON CUESTA, MIREN EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KONTSERBATORIOKO GOIM. TITUL./TXISTU ESPZ. TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP.TXISTU LAN ZIENTZIJETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS DEL TRABAJO	X	X X
GAVIÑA SANTAMARIA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
GAYA MANDALUNIZ, GOIZALDE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIJETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X X	
GAZTAÑAGA CORTA, MIREN AGURTZANE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
GAZTELUMENDI CALLEJA, Mª MERCEDES	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
GAZTELURRUTIA URIBETXEARRIA, RIKARDO	LH II METAL A./AUTOMATISMO NEUMATIKO ETA OLIOHIDR. FP II R.METAL/ES.AUTOMATISM.NEUMATIC.Y OLEOHIDR		X
GENBE URPA, FRANTZISKO XABIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GENUA GOIKOETXEA, AITOR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GEREDIAGA EGURROLA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	X
GERETA RAMIREZ, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA	X X	X
GEREÑO JUANIKORENA, ARANTZA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		
GIGANTO GARCIA, MARIA ARTEMIA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
GIL ALAÑA, LETICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GIL CARRETERO, ANA BELEN	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV A COMERC./ES.INFORMATICA GESTION		X
GIL IBAÑEZ, EVA	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GIL IBAÑEZ, IDOIA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GIL LOBATO, MARIA LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GIL PEREZ, MARGARITA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	
GIMENEZ MENDIBURU, ALATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
GISASOLA ATXABAL, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X X X	X
GOBANTES HERRERO, CESAR OSWALDO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GOENAGA ARBIZA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./ADM.-ZIENTZIAK ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM./ESP.CC ADMON	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GOENAGA CAMARA, SALOME	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.SECRETARIADO		X
GOENAGA CANTON, NEREA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
	MERKATARITZA KUDEAKETA ETA MARKETINA GOI-MAIL. TEK		X
	TEC. SUP. GESTION COMERCIAL Y MÁRKETING		
GOGENOLA GALLETEBEITIA, MIREN BAKARNE	KIMIKAN LIZ. LIC. QUIMICAS	X	
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ./GEOGRAFIA ARLOA LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA/SEC.GEOGRAFIA	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
GOICOECHEA DESCARGA, JAIONE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GOICOECHEA ECHEBARRIA, MIREN BEGOÑA	LH I MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIOA ARLOA FP I R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	X
GOICOECHEA ELGARRESTA, JAIONE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
GOICOECHEA GAVICAECHEVARRIA, GEMMA	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GOICOECHEA LIZEAGA, AMAIA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTV COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC		X
GOICOECHEA RUIZ, JUAN LORENZO	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
GOICOECHEA ZULUETA, M ^a ROSARIO	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GOIKOETXEA LIZEAGA, MARIA ITZIAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GOIKOETXEA RODRIGUEZ, IMANOL	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./MARKETING ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.MARKETING		X
GOIKOETXETA GONZALEZ, GOIZALDE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS	X X	X X
GOIKOLEA DIAZ, AMAIA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
GOIRI ZUAZO, MARÍA BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GOIRIA UNGO, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GOIRICELAYA FERNANDEZ, GAIZKA	LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL	X	X
GOIRIENA UGARTE, MARIA BEGOÑA	BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO) ERIZAINZAREN LAGUNTZA TEKN. TEC. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA		X X
GOIRIGOLZARRI ELORDUY, IGOR	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X	X X
GOIRIGOLZARRI TELLAECHÉ, M ^a EMILIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
GOITIA MARTI, MIREN GARBIÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GOJENURI ORTEGA, EMMA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GOLZARRI BORREGA, SONIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GOMEZ AGUIRRE, ARKAITZ	BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL		X
GOMEZ AMUNARRIZ, JAVIER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP	X	
	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA.		
GOMEZ BALDOR, INMACULADA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA		
GOMEZ BILBAO, MARIA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	ITZULP.ETA INTERPRET. LIZ. LIC. TRADUCCION E INTERPRETACION		
GOMEZ BLAZQUEZ, CRISTINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GOMEZ DE CADIÑANOS LAS HERAS, TERESA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
GOMEZ DE LA CRUZ, MONICA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL		X
GOMEZ DOMINGO, VANESSA	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		
GOMEZ ELORZA, GIZANE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
GOMEZ EZKERRA, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GOMEZ FERNANDEZ, MARISOL	E-GRADO GRADO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GOMEZ GARCIA, BEGOÑA	G. C. Política y de la Adm. (UNED)		
	G. C. Política y de la Adm. (UNED)	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA		
	BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILERRA	X	
GOMEZ GARCIA, MONTSERRAT	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E	X	X
	FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
GOMEZ GARCIA, MONTSERRAT	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.)	X	
	TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)		
	BATXILERRA		X
GOMEZ JIMENEZ, BELEN	BACHILLERATO		
	LIZENTZIATUA	X	
GOMEZ LABAYEN, SONIA	LICENCIATURA		
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	X
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA	X	X
	DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES		
GOMEZ LAIZ, MAITANE	LH II IRUDIA ETA SOIN. A./IKUSENTZUNEZKO BALIAB.	X	
	FP II R.IMAGEN Y SONIDO/ES.MEDIOS AUDIOVISUALES		
GOMEZ LAIZ, MAITANE	LIZENTZIATUA		
	LICENCIATURA	X	
GOMEZ LIÑARES, ARACELI	LIZENTZIATUA		
	LICENCIATURA	X	
GOMEZ LOPEZ, TAMARA	BATXILERRA		X
	BACHILLERATO		
	GOI MAILAKO BATXILERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN.		X
GOMEZ MARTINEZ, ALFONSO	TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	
	BACHILLER LABORAL SUP.		
GOMEZ ORTEGA, GUSTAVO	GOI MAILAKO BATXILERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
	E-INGENIERIA	X	
	INGENIERIA		
	ELEKTRONIKA INJINERUTZA		X
GOMEZ PRECIADO, ROSA MARIA	ING. ELECTRONICA		
	BATXILERRA		X
	BACHILLERATO		
GOMEZ RODRIGUEZ, Mª LOURDES	GOI MAILAKO BATXILERRA		X
	BACHILLER SUP.	X	
GOMEZ RODRIGUEZ, Mª LOURDES	BACHILLER LABORAL SUP.		
	GOI MAILAKO BATXILERRA		X
	BACHILLER SUP.		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
GOMEZ VALDERRAMA, M ^o CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	
GOMEZ VAQUERO, LORENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X	X
GOMEZ VILLASANTE, M ^a DOLORES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
GOMEZ YANIZ, SILVIA	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA		X
GONZALEZ ALVAREZ, ELISABETH	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ ANDUEZA, MARIA ELENA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GONZALEZ ANSO, MARIA FATIMA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
GONZALEZ ARMENDIA, MARIA JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZALEZ BARROSO, MARINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
GONZALEZ BARROSO, ROSA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
GONZALEZ CHAOS, MARIBEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALEZ CIPITRIA, SAIOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GONZALEZ CORDOBA, MARIA CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES	X	
GONZALEZ DE HEREDIA CAMPO, EBA MIREN	ARTE EDERRETAN LIZ./KONTSER. ETA ZAHARB. ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.CONSERVACION Y RESTAURACI. SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X
GONZALEZ DE MATAUCO LOPEZ, SARA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ DE ZARATE FERNANDEZ, EVA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
GONZALEZ DEL HIERRO GONZALEZ, ROBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
GONZALEZ ECHEVARRIA, BLANCA IRENE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZITAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA	PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS FERNANDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
GONZALEZ FERNANDEZ, MARGARITA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA HISPANICA	X	
GONZALEZ FONTANEDA, MARIA ESTER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALEZ GALPARSORO, MARIA OLATZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GONZALEZ GARAY UGALDE, IGNACIO LUIS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X	X
GONZALEZ GASTON, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
GONZALEZ GIL, ALBERTO DANIEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZALEZ GOMEZ, IDOIA	OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X	X
GONZALEZ GOZALO, MARIA DEL MAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZALEZ HERNANDEZ, M. YOLANDA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
GONZALEZ HERREZUELO, FERNANDO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X	
GONZALEZ IMAZ, ELENA JOAQUINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GONZALEZ IRURETA, Mª ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ JIMENEZ, VERONICA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALEZ LOPEZ, JOSE ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
GONZALEZ LOPEZ, MARIA BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
GONZALEZ LOPEZ, MARIA DE LAS MERCEDE	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	
GONZALEZ MACHO, AMAYA	BATXILLERRA BACHILLERATO		
GONZALEZ MANSO, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOLOGIAN LIZ./ESTRATIGRAFIA-PALEONTOLOGIA ESPZ. LIC. GEOLOGIA/ES.ESTRATIGRAFIAPALEONTOLOGIA	X X	X
GONZALEZ MARCOS, M ^a DE LA MERCED	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOLOGIAN LIZ./BIOLOGIA TEKNIKOA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA TECNICA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
GONZALEZ MARTINEZ DE LAHIDALGA, GORKA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GONZALEZ MORO, EVA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ ORTEGA, BEGOÑA	LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS LH II KIMIKA ADARRA FP II R.QUIMICA LH II OSASUN A./LABORATEGI ESPZ.(ANALISI KLINIK) FP II R.SANITARIA/ES.LABORATORIO (ANALISIS CLIN	X X X	X
GONZALEZ ORTIZ DE GUINEA, ICIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOL. ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOL./ESP.SOCIOL IND.URBANA	X X	X
GONZALEZ ORTIZ, M ^a JESÚS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GONZALEZ PAMPLIEGA, MARÍA OLGA	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALEZ PASCUAL, ISABEL	LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMÁTICA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GONZALEZ PEREZ, ANTONIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X
GONZALEZ PEREZ, BERNARDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ PEREZ, M ^a MAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GONZALEZ PIZARRO, INES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ RODRIGUEZ, LOURDES	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ RODRIGUEZ, OLGA LUCÍA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
GONZALEZ RUIZ, BERTA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
GONZALEZ SAN VICENTE, MARIA JOSE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA	X	X
GONZALEZ TABERNA, AINHOA	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	PROIEKTU MEKANIKOEN GARAPENA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DESARROLLO DE PROYEC.MECÁNICOS		
GONZALEZ TORRE, EDURNE	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALEZ TUBIO, YOLANDA	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GONZALEZ URBANEJA, ERIKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GONZALEZ VICARIO, INAKI	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ.	X	X
	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GONZALEZ-PINTO DIAZ, TERESA	PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA	X	
	ARTE EDERRETAN LIZ.	X	X
	LIC. BELLAS ARTES	X	
	ARTE EDERRETAN LIZ./KONTSER. ETA ZAHARB. ESPZ.	X	
GONZALO CAMPOMAR, M ^a DEL MAR	LIC. BELLAS ARTES/ES.CONSERVACION Y RESTAURACI. ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZÁLEZ GÓMEZ, MARÍA FE	DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA		X
	DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA		X
	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA		X
	FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		
GOROSPE LEJARZA, MIGUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ.	X	
	LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA		
	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ.		X
	LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA		
GOROSTIAGA AJURIAGOIKOA, URTZI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
GOROSTIZA OSTOLAZA, LEXURI	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
GOROSTIZA VALENCIA, USUA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA	X	X
	ING. TEC. INDUSTRIAL	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GOROSTIZAGA UGARTE, MAIDER	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ.	X	
	LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL.	X	X
	LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)	X	X
GOROSTIZAGA UGARTE, ZALOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS GIZA ELIKADURA ETA DIETETIKAN DIPLOMATUA DIP. EN NUTRICION HUMANA Y DIETETICA	X	X
GORROÑO JUAREZ, ZIORTZA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X
GORROÑO OJANGUREN, LEIRE	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	
GOYA MIRANDA, ELISABETH	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIO.POLIT. LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
GOYA RODRIGUEZ, SAIOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. DIETETIKAN GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DIETETICA	X	X
GOYOAGA LEJARRETA, ASIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
GOZALO BARINAGA, MARIA BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ. LIC. QUIMICAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GOÑI ACOSTA, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GOÑI ALBERDI, EDURNE	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
GOÑI LAGUARDIA, LEIRE	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		
GRANADERO ESPINOSA, AITOR	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GRELA JIMENEZ, UXUA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GUANTES PEREÑA, JOSE LUIS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GUEMBE ECHEVERRIA, MARIA SARA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO	X X X	X
GUENA MATURANA, JASONE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X	X
GUEREDIAGA SOLIS, SARAY	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILERRA BACHILLERATO	X X X	
GUERGUE LARIZGOITIA, M ^a ARANTZA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GUERRA SANCHEZ, M ^a DEL ROMERO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIOA ARLOA FP I R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
GUERRAS CONDE, MARÍA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GUERRERO APARICIO, AMAIA	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
GUERRERO GALAN, EVA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X X	
GUERRERO PEREZ, MARIA ISABEL	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA. TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS		X X
GUESALAGA ORMAECHEA, MIRIAM	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GUEZURAGA OTEGUI, MIREN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GUISASOLA MARTINEZ DE MADINA, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GURRUCHAGA ZABALA, JUAN MANUEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GURRUCHAGA ZABALA, MARGARITA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GURRUTXAGA REKONDO, GUILLERMO	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	
GURTUBAY RUIZ, JASONE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
GUTIERREZ AGUIRRE, IRACHE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
GUTIERREZ BENGOETXEA, AMAIA LAURA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GUTIERREZ DIEZ, ANA CRISTINA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GUTIERREZ FERNANDEZ, EVA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
GUTIERREZ FERNANDEZ, ITZIAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	X
GUTIERREZ GARCIA, BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	X
GUTIERREZ MARTIN, SUSANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X	X
GUTIERREZ MARTINEZ, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
GUTIERREZ OLIVEIRA, ROSA MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
GUTIERREZ ORTIZ DE ZARATE, EMILIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I DELINEAZIO A./DELINEATZAILEA ESPZ. FP I R.DELINEACION/ES.DELINEANTE	X X	X
GUTIERREZ RUIZ, OLATZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X	X X
GUTIERREZ SALCEDA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X X X	
GUTIEZ CARRILLO, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GUZMÁN MUÑOZ, IKER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GÓMEZ ALONSO, MARÍA EUGENIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GÓMEZ CASASOLA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X X
GÓMEZ SEBASTIÁN, ISABEL	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
HAYA ARANA, ANA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
HELGUERA MOLLEDA, M ^a ARANZAZU	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
HERIZ ALZUGARAY, NAGORE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES IRAKASLEA, MUSIKA HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION MUSICAL	X X X	X X
HERMOSILLA SANTOS, VERÓNICA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X X
HERNANDEZ FLORES, EVA	OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	X
HERNANDEZ GONZALEZ, EUGENIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
HERNANDEZ GONZALEZ, M ^a CARMEN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
HERNANDEZ HERNANDEZ, EDURNE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X X
HERNANDEZ IZAGUIRRE, MARIA PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
HERNANDEZ IÑIGO, ANA ISABEL	INFORMAZIO-ZIENTZIETAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
HERNANDEZ IÑIGO, VICENTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
HERNANDEZ MARTIN, DANIEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
HERNANDEZ MORENO, MARIA NIEVES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
HERNANDEZ MURGA, ENRIQUE	ENPRESA-ZIENTZIENTAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
HERNANDEZ ROBLEDO, YOLANDA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIENTAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIENTAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X X	
HERNANDO FEIJOO, ROSA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
HERNANDO GARCIA, ARACELI	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
HERNANDO SAEZ, ANA MARÍA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	X
HERNÁNDEZ VARELA, LAURA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ./GEOGRAFIA ARLOA LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA/SEC.GEOGRAFIA	X	
HERRAN EZKURDIA, ELIXABETE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ENPRESA-İKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
HERRAN TAZO, JUAN IGNACIO	INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKO, ELEKTRIZITATEA ESP. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. ELECTRICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO		X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
HERRAN VAZ, IRATXE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
HERRANZ GOMEZ, ANA EMMA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
HERRERA DE BUSTOS, MARIA JESUS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
HERRERA IZQUIERDO, ANDONI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
HERRERA SANCHEZ, IRATXE	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	
HERRERO DEL VALLE, SARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
HERRERO GOMEZ, ISABEL	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
HERRERO GONZALEZ, IDOIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
HERRERO RUIZ DE ZARATE, EMILIO	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X X	X X
HERRERO URIARTE, SARA	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X X
HERREROS PIÑEIRO, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
HIDALGO BENITEZ, GLORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
HIDALGO SALAZAR, MIREN GOTZONE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO		X
HIDALGO SALAZAR, M ^a LUISA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
HIERRO CUEVA, SUSANA VICTORIA	TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
HIERRO IBAÑEZ, JUAN CARLOS	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
HIERRO MORENO, MARIA MAR	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
HIERRO ORTIZ, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
HOLGADO BRAVO, DOLORES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
HOLGADO FREIXO, NAZARETH	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
HONTAÑON CAGIGAS, M ^a BELEN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
HONTAÑON EGUIÑO, ALEJANDRO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
HORMAETXE GEZURAGA, MIREN IRATXE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LH II NEKAZARITZA A./BARAZKI-FRUTEN USTIAP. ESPZ. FP II R.AGRARIA/ES.EXPLORACION HORTOFRUTICOLA		X
HOSTEINS UNZUETA, OLATZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
HUICI URMENETA, ANA INES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
HURTADO ARANA, NAIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
HURTADO PANADERO, TERESA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS	X X	X X
IBARBIA IZTUETA, ITZIAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
IBARGARAI SALCES, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
IBARGOYEN GONZALEZ, NAROA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. NAZIOARTEKO MERKATARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. COMERCIO INTERNACIONAL	X	X X
IBARGOYEN ROTETA, MIRARI	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
IBARGUREN FIGUEROA, IKER	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
IBARGUREN PINILLA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POLITICAS KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X X	X
IBARLUCEA AZURMENDI, MIREN JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IBARRA CAMIRUAGA, ALBERTO	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ.	X	
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
IBARRETXE ELUSTONDO, UDIARRAGA	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
IBARRETXE MIRANDA, AMAIA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA		X
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
IBARRETXE MIRANDA, AMAIA	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E		X
	FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
IBASETA BONET, MIREN SORNE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ.		X
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP.		X
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA	X	
IBAÑEZ ARIAS, EVA MARIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA		
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
IBAÑEZ DE ELEJALDE ONANDIA, M ^a NIEVES	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ.	X	X
	LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA		
	PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA	X	X
	CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)		
IBAÑEZ DE GARAYO REGIDOR, MIRYAM	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
IBAÑEZ DE GARAYO VERA, ELENA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ.	X	X
	LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST		
IBAÑEZ ETXEBARRIA, ARITZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
IBAÑEZ MERINO, ELENA MARIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
IBAÑEZ ROBLES, YOLANDA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ.	X	
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ECONOMIA		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IBAÑEZ RUIZ, JOSE MIGUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA	X	X
IBAÑEZ SANCHEZ, JORGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
IBAÑEZ SANTESTEBAN, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEOGRAFIA	X	
IDIGORAS SAGASTA, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
IDIRIN GARCIA DE VICUÑA, ANA ASUNCION	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
IDOYAGA ALTAMIRA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X X
IGARTUA TXINTXURRETA, CRISTINA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA		X
IGLESIA LASA, JAIONE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
IGLESIAS CAMPOS, MARIA TERESA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.SECRETARIADO		X
IGLESIAS IRIBARREN, ITZIAR	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
IGLESIAS MOYANO, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GEOLOGIAN LIZ./ESTRATIGRAFIA-PALEONTOLOGIA ESPZ. LIC. GEOLOGIA/ES.ESTRATIGRAFIAPALEONTOLOGIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X X X	X X
IGUIÑIZ IRIONDO, MIREN ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IMAZ BARRENETXEA, NEREA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA		
	DIPLOMATURA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
INDART ECHEVERRIA, AMAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	KONTSERBATORIOKO GOIM. TITUL./PIANO ESPZ. TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP.PIANO		X
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
INSAUSTI IZAGUIRRE, MIREN MAITE	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
INSAUSTI ZULAIKA, MARIA BELEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
INTXAURBE GARCIA, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
INZA ALVAREZ, MARTA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
INZA IBARRA, M ^a ISABEL	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
IPARRAGUIRRE ITURRALDE, MIREN ITZIAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
IPARRAGUIRRE MAURI, LUCIA AGURTZANE	TELEKOMUNIKABIDE ETA INFORMATIKA SISTEMETAN G-M.T. TEC. SUP. SISTEMAS TELECOMUNICACION E INFORMÁTICOS	X	X
IPARRAGUIRRE OTAEGUI, SAIOA	ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO	X	
IRAETA IBARRA, JOSE FELIX	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		
IRAOLA PELLEJERO, MARIA LOURDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
IRASTORZA ALUSTIZA, KRISTINA	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
IRASTORZA MONDRAGON, ANA VICTORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
IRASUEGUI BURUAGA, AINHOA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
IRASUEGUI QUINTANA, ELIZABETH	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
IRATZAGORRIA ITURRIAGA, IRATXE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MEATZE INGENIARI TEKNIKOA. ENER.ER. ESPZ. ING. TEC. MINAS/ESPEC. RECURSOS ENERGETICOS, COMB BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
IRIARTE ALDA, JUDIT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA G. Pedagogía (U. País Vasco) G. Pedagogía (U. País Vasco)	X X X X	X
IRIBAR MANTEROLA, MIREN IOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA	X X	
IRIBARREN AYERBE, NEREA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GOI-MAILAKO TEKNIKAR. ANALISI ETA KONTROL ALORREAN TEC. SUP. EN ANALISIS Y CONTROL LH I FP I	X X X X	X
IRIBARREN RIOS, MONIKA	ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X X
IRIONDO ALBERDI, MIREN ITZIAR	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
IRIZAR ANGUIANO, ARGIÑE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
IRURE ZARAUZ, LIERNI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
IRURETAGOYENA RAMA, OIHANA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/FINANTZAK ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.FINANCIERA LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	X
ISLA GOMEZ, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
ISUSI ARTEAGA-GUTURBAY, ESTIBALIZ	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR INFORMATIKAN LIZ./APLIKAZIOEN INFORMATIKA ESPZ. LIC. INFORMATICA/ES.INFORMATICA DE APLICACIONES	X	
ISUSQUIZA ITURRIA, LETICIA	HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X	
ITOIZ DIEZ, JOSE ANGEL	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
ITURBE CORVO, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ITURBE LEGARRA, LEIRE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
ITURRALDE AMUNDARAIN, INMACULADA	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X X
ITURRALDE LÓPEZ, Mª ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSIKOLOGIA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ITURRALDE PRIETO, MARÍA SORAYA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA KLINIKOA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA CLINICA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO	X	X
	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
ITURRALDE RODRIGUEZ, MARÍA MERCEDES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
ITURRATE HERRAN, Mª CARMEN	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X
ITURREGUI DOBARAN, EVA MARÍA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ITURRIA MARTIN, MARÍA FATIMA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ITURRICASTILLO BARDECI, EDURNE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
ITURRICASTILLO PLAZAOLA, ROSA Mª	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO		X
ITURRIOZ TERESA, IZASKUN	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
IZA LEIVA, Mª MILAGROS	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	
IZAGA ALONSO, SAIOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
IZAGUIRRE LACHIONDO, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMATIKAN LIZ./SISTEMEN INFORMATIKA ESPZ. LIC. INFORMATICA/ES.INFORMATICA DE SISTEMAS	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IZAGUIRRE ORTUETA, JOSE ANTONIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
IZAGUIRRE UGARRIZA, NEREA	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
IZAGUIRRE VEGA, ERNESTO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
IZAR DE LA FUENTE TIERRA, M ^a ARANZAZU	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
IZQUIERDO ALONSO, IRENE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP. TRABAJO SOCIAL	X X	X
IZQUIERDO GARCIA, SOFIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
IZQUIERDO MARCULETA, MARIA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KONTSERBATORIOKO GOIM. TITUL./MUSIKA-PEDAG. ESPZ. TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP.PEDAGOGIA MUSICAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
IZQUIERDO PEÑACOBIA, VIRGINIA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
IZTUETA CELAYA, ESTHER	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
IZTUETA GARAIKOCHEA, OLATZ MARIA	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X	
IÑARRA LAZKANO, JOSUNE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
IÑURRIGARRO LANDABURU, BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Maestro en Educación Primaria (U. Int. Rioja) G. Maestro en Educación Primaria (U. Int. Rioja)	X	X X
JALON AYALA, AMAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
JAMBRINA BALERDI, MARIA BEGOÑA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
JAUREGUI CARRASSON, JON	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
JAUREGUI IBARGUTXI, OSANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
JAUREGUI MENDIZABAL, LANDER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
JIMENEZ ABERASTURI, YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
JIMENEZ ARANDA, JOSE LUIS	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
JIMENEZ CALLEJA, VICTORIA	OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
JIMENEZ DEL BLANCO, ALEJANDRA	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	
JIMENEZ HERRERO, ANA ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
JIMENEZ IZQUIERDO, Mª MONTSERRAT	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
JIMENEZ LANDIN, IÑIGO	BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	
JIMENEZ LARRAZABAL, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
JIMENEZ MARRÓN, NADIESDA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
JIMENEZ MENDOZA, MARIA	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV A COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
JIMENEZ MUÑOZ, AMAIA	LH II FP II GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
JOAQUIN SANZ, MAITE	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
JOGA FUENTEFRIA, ANA MARÍA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
JORGE FERNANDEZ, CRISTINA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
JORGE TOTORIKA, IZASKUN	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS ZUZENDARITZARAKO IDAZKARI DIPLOMA DIPLOMA DE SECRETARIA DE DIRECCION GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. GEOGRAFIA		X
JORGE TOTORIKA, JON ANDER	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ./GEOGRAFIA ARLOA LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA/SEC.GEOGRAFIA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. EN GEOGRAFIA LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X X	X
JUANES DE DIOS, Mª CARMEN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA	X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
JUARISTI FERNANDEZ, BEGOÑA	ING. TEC. INDUSTRIAL LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
JUARISTI OLAIZOLA, ITXASNE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR BATXILLERRA BACHILLERATO		X
JUARROS DONOSTI, MARIA BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
JUNQUERA MARGUSINO, MARIA ASUNCION	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
KANPANDEGI ITURBE, JON ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X X	
KEREJETA CID, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LA HIDALGA LAVIÑA, BIBIANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
LABEAGA GARCIA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
LABOA PUY, NEKANE	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP. TRABAJO SOCIAL GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	
LABURU RODRIGUEZ, ANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA	X	X
LADRERA NUÑEZ, Mª CONCEPCION	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
LADRON DE GUEVARA ORTIZ DE URBINA, LOURD	PSIKOLOGIAN DIPLOMATUA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	DIP. PSICOLOGIA		
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	
	BACHILLER LABORAL SUP.		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
LAFARGA KNÖR, MARGARITA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT.		X
	LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
LAGOS UGARTE, ALICIA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
LAGUIA DELGADO, JOSE ANTONIO	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	ONARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
LAGUNA RIOL, MARIA ISABEL	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	PSIKOLOGIAN LIZ.		X
	LIC. PSICOLOGIA		
LAISEKA IBARGURTXI, ANABEL	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ.	X	
	LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION		
	PSIKOLOGIAN LIZ.	X	X
	LIC. PSICOLOGIA		
LAMELAS ARAGUZO, RAUL	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
LANAS RUIZ DE MUNAIN, PILAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK.	X	
	FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION		
	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA		X
	TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		
LANDA CASTILLO, EVA MARIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK.	X	
	FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION		
	ONARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
LANDA ORTIZ DE ZARATE, MARIA DEL PUERTO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	
	BACHILLER LABORAL SUP.		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
	ONARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
LANDA ZABALA, ANDONI	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
LANDAIDA ALONSO, AMAIA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	PSIKOPEDAGOGIAN LIZ.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LANDETA JAUREGUI ^o , IVAN	LIC. PSICOPEDAGOGIA GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	X
LANDETA REGIL, MIREN ARRATE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X	X
LANTADA LANTADA, AINHOA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LANZAGORTA OLAORTUA, BEGOÑA	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	
LARAUDOGOITIA DE BUSTOS, SALOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LARBURU ALBO, MARIA CONCEPCION	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
LARBURU ARRIBERRI, MIREN ORREAGA	BATXILERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X X
LARRAD ANUNCIBAY, IKER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X X
LARRAURI DE LANDA, ROSANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
LARRAZABAL URRUTIKOETXEA, KOLDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS AKTUARITZA ETA FINANTZA ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS	X X X	X X
LARRAÑAGA AGUIREZABAL, EGOI	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LARRAÑAGA BERRIOZABAL, ENERITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LARRAÑAGA GISASOLA, XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
LARRAÑAGA GORROTXATEGI, LIDE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LARRAÑAGA HERNANDEZ, JUAN IGNACIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/FINANTZAK ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.FINANCIERA	X	X X
LARRAÑAGA VARGA, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ./ZENBAKIZKO ANALISIA ESPZ. LIC. MATEMATICAS/ES.ANALISIS NUMERICO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
LARREA ARAMBURU, MAITE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
LARREA GUTIERREZ, MARINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
LARREA JIMENEZ, YON	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
LARREINA SANCHEZ, MAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
LARTATEGUI YUSTOS, AMAIA	LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS	X X	
LASA MADARIAGA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
LASAGABASTER GOBANTES, AINARA	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA ARTEAREN HISTORIAN LIZENTZIATUA LIC. EN HISTORIA DEL ARTE		X
LASAGABASTER GOMEZ DE SEGURA, ELENA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
LASALA SANCHEZ, MARIAN	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
LASECA ARRIBAS, MARIA ARANTZAZU	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
LASHERAS FERNANDEZ, Mª YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
LASO DIAZ, MARIA ESTHER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
LASO LOPEZ DE URALDE, MARIA ELENA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X X X	
LASUEN JAREÑO, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
LATORRE TORRE, OLGA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
LAUROBA LIZARRIBAR, IZASKUN	GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
LAVIN ARMENTIA, BLANCA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LAVIN LOPEZ, MARÍA ELSA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ING. TEC. AGRICOLA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.		
LAZA VERGARA, AMABLE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LAZARO ALVAREZ, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
LAZARO DIEZ, MAITE	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES	X	X
LAZCANO ORTUETA, MARIA ICIAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
LAZCOZ ZABALETA, XABIER	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
LEANIZBARRUTIA BIRITXINAGA, MAITE	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ADM.-KUD. PROGRAM. FP II R.ADTVA COMERC./ES.PROGRAMADOR.GEST.ADTVA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
LEBRON OLIVAN, IRATI	G. Educación Infantil (U. País Vasco) G. Educación Infantil (U. País Vasco) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
LECETA TELLERIA, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X
LEGARDA GABIRIA, ERLANTZ	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
LEGARRA ALFARO, MARÍA ELENA	E-GRADO GRADO G. Turismo (U. Deusto) G. Turismo (U. Deusto) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
LEGARRETA ISASI, AITZIBER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LEGARRETA OBIETA, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
LEGORBURU ARIZTEGUI, AINHOA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC	X	
LEICEA GOMEZ, GENTZANE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
LEJARZEGI BARRENA, EVA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
LEKUE EGUREN, AINHOA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
LEKUONA RUIZ DE LUZURIAGA, ESTEFANIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. ER. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.SECRET.EJECUTIVO DIREC	X X	X
LEKUONA SARASOLA, AMAIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X X X	X
LEON EGUREN, M ^a ANGELES	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LEON GONZALEZ, ANGEL IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LEON SARACHO, LUIS ANGEL	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
LEONARDO REQUETA, MARIA TERESA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LERTXUNDI ETXEBARRIA, KIZKITZA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA	X	X
	DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
LESACA OLAZABAL, AMAIA	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL		X
LETE VAZQUEZ, M. GURUTZE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
LEXARTZA ARTZA, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X	X
LEXARTZA ARTZA, ESTIBALIZ	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
LEXARTZA ARTZA, MIREN IDOIA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
LEZEAGA ETXEBARRIA, NEREA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X	
LEÓN VALGAÑÓN, MARTA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	X
	ENPRESA-İKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	
LICEAGA ALSUA, ANA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
	TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
LIGUERZANA CUENA, PIEDAD	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LIZARAZU ELIZAZU, IRATXE	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO		X
LIZARAZU ITURRIOZ, AINARA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
LIZARAZU LEGORBURU, LURDES	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
LIZARRALDE ARRIARAN, LEIRE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X X	
LIZARRALDE CABREJAS, ESTER	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
LIZASO AZPIROZ, ARROSA MIREN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
LIZEAGA LOPEZ DE GUEREÑU, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
LLAGUNO GAGO, IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEOGRAFIA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGR. ETA HIST. ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X X X X	X
LLANTADA DEUSTO, MARIA YOLANDA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II KIMIKA A./LABORATEGI-KIMIKA ESPZ. FP II R.QUIMICA/ES.QUIMICA DE LABORATORIO LH II KIMIKA ADARRA FP II R.QUIMICA	X X X X	X
LLEDO LOZANO, MARIA-ELISA	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	
LLORENTE GAZTAÑAGA, CORO	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
LLORENTE MOLINER, M ^a ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LODEIRO RICO, MARIA JOSE	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.	X	
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	BIOLOGIAN LIZ.	X	X
LOMAS CAMARA, ARANZAZU	LIC. BIOLOGIA	X	
	BIOLOGIAN LIZ./FUNTSEZKO BIOLOGIA ESPZ.	X	
	LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA FUNDAMENTAL		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
LOMAS LOPEZ, M ^a JOSE	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA		X
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ.	X	X
LOMBIDE LASA, JAVIER	LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA		
	GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ.	X	
	LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA		
	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.)	X	
	TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)		
LOPETEGUI CEBALLOS, OIHANE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
LOPETEGUI IRASTORZA, MARIA ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
LOPEZ ALARCON, SILVIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	ESKOLA - AGIRIA	X	
LOPEZ ALBAINA, RAQUEL	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	
	BACHILLER LABORAL SUP.		
LOPEZ BALDAZO, MARIA EUGENIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB.		X
LOPEZ BIAIN, JOSUNE	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB		
	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
LOPEZ CARBALLEIRAS, MANUELA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ.	X	X
	FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
	IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN.	X	
	TEC. SUP. SECRETARIADO		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
LOPEZ CARBALLEIRAS, MANUELA	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	ESKOLA - AGIRIA	X	
	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOPEZ COLOM, MARIA MONTSERRAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LOPEZ CORREA, CRISTINA	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
LOPEZ DE ABERASTURI ORTIZ DE PINEDO, GEM	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
LOPEZ DE ALDA MARTINEZ, MIREN ARANTZAZU	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA BATXILLERRA BACHILLERATO UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA		X X X
LOPEZ DE ALDA RAMOS, ANE ELIXABETE	CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
LOPEZ DE ARANA PRADO, ZURIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
LOPEZ DE ARAYA CARLOS, M ^a CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
LOPEZ DE ARBINA BERASATEGI, GURE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	X
LOPEZ DE ARMENTIA URIARTE, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X X
LOPEZ DE DIAGO, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
LOPEZ DE GUEREÑO ZANDUETA, JOSEBA MIKEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
LOPEZ DE IPIÑA AGINAKO, MIKEL	BATXILLERRA		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOPEZ DE IPIÑA PEÑA, JOSE RAMON	BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. MEKANIZAZIO BIDEZKO PRODUKZIOA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. PRODUCCION POR MECANIZADO LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	X
LOPEZ DE LARRINZAR RUIZ, MARIA TERESA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
LOPEZ DE LUZURIAGA MENDIGUREN, ZURIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
LOPEZ DE MUNAIN BELTRAN DE GUEVARA, Mª L	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
LOPEZ DE SUBIJANA OSABA, BLANCA ESTIBALI	FILOLOGIAN LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA HISPANICA FILOLOGIAN LIZ./FILOLOGIA ERROMANIKO ARLOA LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOLOGIA-FILOLOGIA ROMANICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
LOPEZ DE SUBIJANA VELASCO, MARIA ASUNCIO	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
LOPEZ DE VALLEJO GARCIA, ENRIQUE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II DELINEAZIO ARLOA FP II R.DELINEACION GOI-MAIL. TEK. ERAIKUNTZA. EGITAS. GARA. ETA APLIK TEC. SUP. DESARRO. Y APLICACION PROYEC. CONSTR.	 X	X
LOPEZ DE VICUÑA DIAS DE ARCAYA, MARIA AR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
LOPEZ DE VICUÑA DIAZ DE ARCAYA, ANGEL MA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
LOPEZ DEHESA, MARIA CONCEPCION	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
LOPEZ DEL VALLE, OLGA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA	 X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
LOPEZ DOMINGUEZ, MARIA LUZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOPEZ EGUIA, LUIS OSCAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOPEZ ERQUIAGA, JULIAN	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOPEZ ERRO, JUAN ANTONIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOPEZ ESCRIBANO, RAQUEL	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP	X	
	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTV A.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOPEZ GOMEZ, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
LOPEZ GONZALEZ, AINHOA	G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco)		X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
LOPEZ GONZALEZ, ROBERTO	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
LOPEZ GONZALEZ, ROSA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
LOPEZ HERNANDEZ, BEATRIZ	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA		X
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
LOPEZ LOPEZ, JOSE FELIX	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-GRADUATUA		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GRADUADO SOCIAL GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X
LOPEZ LUIS, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA DOKUMENTAZIOA LIZENTZIATUA LIC. DOCUMENTACION UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
LOPEZ MARTIN, MARIA CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
LOPEZ MOLES, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
LOPEZ ORTIZ DE URIARTE, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
LOPEZ OYARBIDE, SILVIA	ERIZAINZAREN LAGUNTZA TEKN. TEC. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA	X	X
LOPEZ POBLACION, ARGÍÑE	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA E-GRADO GRADO G. Sociología (UNED) G. Sociología (UNED)	X	X
LOPEZ RETA, JOSE CARLOS	GEOLOGIAN LIZ./GEOL.APLIKATUA ETA LANDARI BURUZKOA LIC. GEOLOGIA/ES.GEOL.APLICADA Y DEL CAMPO		X
LOPEZ REZOLA, AMAGOIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
LOPEZ VADILLO, JOSÉ RAMÓN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
LOPEZ VILLANUEVA, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
LOPEZ ZABALLA, GARBÍÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOPEZ-LINARES POMARINO, MONICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LOPO SANCHEZ, DOLORES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
LORA TORRE, RICARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
LOREDO GUTIERREZ, MIGUEL	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
LORENZO CAUBILLA, ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	X
LORENZO ECHEVERRI, MONICA	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVÁ. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
LORENZO HERNANDEZ, ALICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
LORENZO IGLESIAS, M ^a JESUS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
LORENZO RODRIGUEZ, M ^a BENITA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN. A./MERKATARITZA ESPZ. FP I R.ADTVÁ. Y COMERCIAL/ES.COMERCIAL ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
LORENZO RUIZ, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIENTAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X X X	
LORES MERINO, PATRICIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOSADA FILGUEIRA, ROSA MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
LOYO DIAZ DE MENDIVIL, MARIA INMACULADA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
LOYOLA OLEAGA, MONTSERRAT	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
LOZANO ESCUDERO, MIGUEL ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
LOZANO RODRIGUEZ, M ^a DE LA PAZ	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X X
LOZANO SERRANO, TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
LUCAS GOMEZ, M ^a VICTORIA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ELEKTRIZITATE A./MAKINA ELEKTRIKOAK ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.MAQUINAS ELECTRICAS	X X X	X
LUENGO GONZALEZ, VIRGINIA	MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X	X
LUPIOLA GALDOS, XABIER	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X X
LÓPEZ DE LAPUENTE GONZÁLEZ, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LÓPEZ HERNÁNDEZ, ÓSCAR	INGENIARITZA TEKNIKOA/KUDEAKETA-INFORMATIKA ATALA ING. TEC. INFORMÁTICA DE GESTION		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LÓPEZ HERNÁNDEZ, ÓSCAR	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
LÓPEZ IZQUIERDO, RICARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LÓPEZ LUPEÑA, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LÓPEZ PÉREZ, BEGOÑA	INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X	
LÓPEZ SAMPERIO, MÓNICA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES LAN HARREMANETAN DIPLOMATUA DIP. RELACIONES LABORALES		
LÓPEZ SANTAMARÍA, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MACARENO GARCIA, EUKENE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MACAZAGA ARRATIBEL, MYRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
MACEIRAS MARTINEZ, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
MACHO PEÑA, MIREN ESKARNE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
MACIAS ONIVENIS, LOURDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X	
MADARIAGA ARANA, ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
MADARIAGA CORRAL, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIO.POLIT.	X X X	X
MADARIAGA DEL ARCO, MIREN NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X X	X
MADARIAGA ORBE, BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
MADARIAGA REY, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
MADARIETA ABURRUZA, LIERNI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
MADINABEITIA AMESCUA, NAIARA	INGENIARITZA TEKNIKOA/KUDEAKETA-INFORMATIKA ATALA ING. TEC. INFORMÁTICA DE GESTION BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
MAESO TEJERINA, FERNANDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MAESTRO RODRIGUEZ, EUKENE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
MAESTU SAEZ DE JAUREGUI, M ^o CARMEN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
MAEZTU LARRAURI, JUANA MARIA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X X	X
MAGADAN ALVAREZ, EVA	ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MAIDAGAN SALABERRI, DANIEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
MAILLO SAN JOSE, JOSE MANUEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
MAIZ ALAVA, URKO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
MAIZ MENDEZ, JOSE LUIS	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
MAIZTEGI FERNANDEZ, ARANTZA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA OROKORRA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA GENERAL	X X	X
MALAXETXEARRIA NATXIONDO, ANA ISABEL	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
MALBADI BEITIA, NEREA	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
MANCEBO IRANZO, M ^a FLORENTINA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
MANCHON SANTIAGO, VANESSA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
MANCISIDOR PÉREZ, M ^a PILAR	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO	X	
MANDIOLA GOROCICA, JUAN PEDRO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MANJARRES DELGADO, M ^a ANGELES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	
	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA	X	X
MANTEROLA IDARRETA, GARBINE	IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO		
MANUEL ARTOLA, IDOIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X X
MANUEL EGUILUZ, ALBERTO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
MANZANEDO GUTIERREZ, FELIX	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARAÑON MEDRANO, MIREN ITZIAR	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARCAIDA LAUCIRICA, AMAIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MARCAIDA MENDIBE, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARCILLA GARCIA, ARANZAZU	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARCOS MARTÍN, ANA BELÉN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MARCOS MUGARTEGUI, AMAYA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARCOS PORTAL, OSCAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MARDONES ORIVE, GLORIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARIA GARCIA, MARIA ANGELES	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		X
MARICHALAR IGUARAN, GEMMA ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION	X	X
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.		X
MARIN NEIRA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MARINO PASCUAL, ELENA	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MARKAIDA ALZAGA, AMAIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARKEZ LIZAUUR, PEDRO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		X
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.CONTABILIDAD		X
MARKINEZ FERNANDEZ, LEIRE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MARLEZA DURAN, Mª JOSE	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARQUEZ BLANCO, ANTONIO	GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARQUEZ CORTES, RAQUEL	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS	X	
MARQUEZ MORCILLO, SANTIAGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MARQUEZ SALGADO, ARANTZA	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
MARQUINEZ REVUELTA, RAQUEL MARIA	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MARQUINEZ SABUGO, DIANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MARTELO OLARRA, JOSE MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X	X X
MARTIKORENA INTXAURBURU, ANA M ^a	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
MARTIN ARAUZO, M ^a BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
MARTIN CALVO, MARIA CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTIN CAMARERO, ROSA ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MARTIN DE FRUTOS, ESPERANZA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV. COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
MARTIN ESCUDERO, RAUL	BATXILLERRA BACHILLERATO		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MARTIN FERNANDEZ, GISELA	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
MARTIN FUENTE, LEYRE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
MARTIN GALLEGO, TERESA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
MARTIN GONZALEZ, CRISTINA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
MARTIN GONZALEZ, MIREN JOSUNE	OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
MARTIN GONZALEZ, M ^a ESPERANZA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARTIN HERNANDEZ, MARIA ANGELES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
MARTIN LEIBAR, JAVIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X	
MARTIN MACHO, MARIA INES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.SECRETARIADO AKORDEOIKO OINARRIZKO DIPLOMA DIP. ELEMENTAL DE ACORDEON	X X	X
MARTIN MACHO, MARIA TERESA	ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MARTIN MARTIN, CORO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTIN MARTIN, M ^a ELENA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSICOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
MARTIN MARTIN, M ^a TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
MARTIN RAURICH, JOSE M ^a	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	
MARTIN RIESCO, BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
MARTIN RIESCO, MARIA INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MARTIN RIOS, EMILIO ISIDRO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
MARTIN RODRIGUEZ, ANA ISABEL	GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)	X X	
MARTIN RODRIGUEZ, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
MARTIN ROMERO, LAURA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
MARTIN SARRIA, MIREN AINHOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS IDAZKARITZA EJEC. MULT. ESPEZIALISTA TECKIN. TEC. ESPEC. SECRET. EJECUT. MULTIL.	X	X X
MARTIN URIARTE, KEPA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTINEZ ANTOÑANA, MARIA DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
MARTINEZ AZCONA, M ^a BEGOÑA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARTINEZ AZCUETA, ANA BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./ GEOGR. HIST. ARTEA (GALIZIA) LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.G-H/ARTE GALICIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
MARTINEZ AZPIAZU, ARANTZA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	X
MARTINEZ CABADA, IDOIA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MARTINEZ CALVO, PILAR	FILOLOGIAN LIZ./FILOLOGIA ERROMANIKOA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOGESP.FILOLOGIA ROMANICA FILOLOGIAN LIZ./FILOL. ERROMANIKOA ESPZ.(FRANT/IT) LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA ROMANICA(FRA.O ITAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
MARTINEZ CARRANZA, PATRICIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS BIDAI AGENTZIAK GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. AGENCIAS DE VIAJE	X	
MARTINEZ CONDE, MARIA MERCEDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MARTINEZ COUSO, M ^o ARANZAZU	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV.A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV.A Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
MARTINEZ DE AGUILLO ARISTIMUÑO, LEYRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MARTINEZ DE AGUILLO ARISTIMUÑO, ITXASO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTINEZ DE ANTOÑANA DIAZ DE GUEREÑU, AM	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MARTINEZ DE ANTOÑANA SOTO, MARGARITA	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA		X
	CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS		X
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ.		X
	FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E		
	FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
MARTINEZ DE ARAMAYONA VIQUEIRA, IURGI	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
	LH II ELEKTRIZITATE ARLOA		X
	FP II R.ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA		
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
MARTINEZ DE BEDOIA SUSO, ALEXANDER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MARTINEZ DE BUTRON ZUÑIGA, M ^a LUZ	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA	X	
	FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		
MARTINEZ DE ICAYA ORTIZ DE URBINA, ALICI	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	X
	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ.	X	
	LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS		
	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL.		X
	LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		
MARTINEZ DE LUNA LOZA, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INGURUGIRO ZIENTZIAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES		
MARTINEZ DE VICENTE, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
MARTINEZ DEL OLMO, RAFAEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN.	X	
	TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		
MARTINEZ DIEZ, MARIA CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ.	X	
	FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
MARTINEZ DIEZ, MARTA	ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA		X
	LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS		
	GIZA ELIKADURA ETA DIETETIKAN DIPLOMATUA		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTINEZ DIEZ, M ^a BEGOÑA	DIP. EN NUTRICION HUMANA Y DIETETICA BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
MARTINEZ EGUIA, ASIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X X
MARTINEZ GARCIA, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA G. Psicología (U. Deusto) G. Psicología (U. Deusto)	X X	
MARTINEZ GARCIA, JOSE RAMON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
MARTINEZ GARCIA, KRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP. TRABAJO SOCIAL	X X X X	X X
MARTINEZ GARCIA, MONICA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
MARTINEZ GOICOLEA, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
MARTINEZ GOMEZ, MARÍA MAGDALENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MARTINEZ GOMEZ, M ^a PILAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
MARTINEZ GONZALEZ, VICENTE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA GOI MAILAKO BATXILLERRA	X X X X	X X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTINEZ GUTIERREZ, VERÓNICA	BACHILLER SUP. ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MARTINEZ JUARROS, ANA ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X X	
MARTINEZ LANDA, EDURNE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MARTINEZ LARREA, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTINEZ LAZARO, ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
MARTINEZ LAZURTEGUI, GARBIÑE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL		X X
MARTINEZ LOPEZ, JONE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
MARTINEZ LOPEZ, MARIA ROSARIO	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MARTINEZ MALAXEHEVARRIA, KATARIÑE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. NAZIOARTEKO MERKATARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. COMERCIO INTERNACIONAL	X	X
MARTINEZ MARTINEZ, OSCAR	FILOLOGIAN LIZ. LIC. FILOGIA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
MARTINEZ MELERO, CARMEN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH I FP I OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
MARTINEZ MONTES, Mª LUISA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
MARTINEZ MUNILLA, ANA CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FILOLOGIAN LIZ./FILOLOGIA ERROMANIKOA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOGESP.FILOLOGIA ROMANICA	X	X
MARTINEZ MURO, JESUS	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
MARTINEZ OCIO, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
MARTINEZ OVIEDO, PEDRO	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON.	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-ZIENTZIAK ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.C. POLIT.	X	X
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.SOC.POL.	X	X
MARTINEZ PANGUA, MARIA ESTHER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL	X	X
MARTINEZ PEREZ, ANA ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARTINEZ RUIZ, EVA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARTINEZ RUIZ, M ^a CRISTINA	INFORMAZIO-ZIENTZIAK LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
MARTINEZ SACHA, REBECA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CINTA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MARTÍN CORBACHO, ANDRÉS	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
MARTÍNEZ CONTRERAS, MARIA PILAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
MARTÍNEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MARTÍNEZ LÁZARO, ROSA	E-INGENIERIA INGENIERIA G. Ing. Geomática y Topografía (U. País Vasco) G. Ing. Geomática y Topografía (U. País Vasco)	X	X
MARURI GARRASTAZU, M ^º JOSE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MARURI TXURRUKA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MARZANA ANDRES, MIREN NEKANE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO	X X X	X X
MARZO FARIÑAS, CARMEN AMAYA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I OSASUN A./BOTIKAKO LAGUNTZAILEA ESPZ. FP I R.SANITARIA/ES.AUXILIAR DE FARMACIA	X X	X
MARZOL ORMAZABAL, MIREN IOSUNE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
MARÍN MIRET, JUDIT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
MATA HERNANDEZ, NURIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
MATA SEVILLA, ANA ROSA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MATABUENA GONZALEZ, MONTSERRAT	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X X
MATARRANZ VALTIERRA, IRANTZU	TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
MATE CRESPO, GORKA	IRAKASLEA, ATZERRIKO HIZKUNTZA ESPEZIALITATEA MAEST. LENGUA EXTRANJERA BATXILLERRA BACHILLERATO OSASUN DOKUMENTAZIOA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DOCUMENTACION SANITARIA	X	X X
MATEO BELON, YOLANDA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
MATEO GARCIA, ALVARO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X X
MATEO HERNANDEZ, SARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MATEO IBAIBARRIAGA, ZIORTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MATEO PEREIRA, BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
MATEOS ORDOÑEZ, IKER	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
MATIAS GARMENDIA, AMAIA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
MATIAS GUTIERREZ, GEMA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MATIAS GUTIERREZ, M ^a TERESA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	
	OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS		X
MATO GOMEZ, M ^a CARMEN	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MATO LOPEZ, JOSE MANUEL	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MATXIN GANCEDO, AITZIBER LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MAYOR LIAÑO, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X
MEANA MARTINEZ, MONTSERRAT	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
MEDIAVILLA BARBERO, MARIA JESUS	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MEDINA ALEJANDRE, IÑAKI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MELZER RUIZ, M ^a VICTORIA	INJINERUTZA TEKNIKOA ING. TECNICA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MENASALVAS NIEVAS, ANA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MENCHACA BARRUETABEÑA, MARIA YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MENCHACA MARQUINA, MONTSERRAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X
MENDEZA VILA, ALAIN-MARC	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MENDEZA VILA, JOANA OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
MENDEZ ARROITA, ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X X	
MENDEZ BELDARRAIN, MARIA DEL PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
MENDEZ RUEDA, JOSE LUIS	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./HISTORIA GARAIKIDEA ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/ES.HISTORIA CONTEMPORANEA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X X	X
MENDIA CELAA, MIREN ITZIAR	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH II NEKAZARITZA A./ABERE-LURREN USTIAPENA ESPZ. FP II R.AGRARIA/ES.EXPLORACION AGROPECUARIA	X X	
MENDIA RODRIGUEZ, ELVIRA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X X	X X
MENDIBIL SANZ, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II	X	X
MENDIGUREN ETXEBARRIA, IKER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA. ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X X X	X
MENDIGUREN OLAGÜENAGA, GERAXANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco)	X	X X
MENDIOLA NAFARRETE, JAVIER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA		
MENDIOLA VARGAS, ANE MIREN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
MENDIZABAL ERASO, EÑAUT	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./MARKETING ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.MARKETING	X X	X
MENDIZABAL GALINDEZ, ARANTZA	GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MENENDEZ SANCHEZ, RAQUEL	ENPRESA-ZIENTZETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X X
MENOYO PUELLES, ADOLFO	BIOLOGI ZIENTZETAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS BIOLÓGICAS LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X X X	X
MENTXAKA FERNÁNDEZ, ESTIBALIZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. NAZIOARTEKO MERKATARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. COMERCIO INTERNACIONAL		X X
MERA FERNANDEZ, TANIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
MERINO LLAMAZARES, LUCRECiano PABL	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
MERINO MONTERO, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MERINO MUGIKA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MERINO RODRIGUEZ, M ^a ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZETAN DIPLOMATUA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	DIP. CIENCIAS		
MERTXAN ALKAIDE, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MIELGO PORTELA, ASIER	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	
MIGUEL GUTIEZ, M. JESUS	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MIGUEL SEVILLA, NAIARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
MIHI RODRIGUEZ, M ^a DEL CARMEN	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR	X X X	X
MIJANGOS AMEZAGA, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
MIJARES CORRAL, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MILLAN RUIZ DE LAZCANO, PALOMA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MINTEGUI GABRIEL, OIHANA	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MINTEGUIAGA IRAZUSTA, OLATZ	ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MIRANDA DIAZ, RAQUEL	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MOJON MARQUEZ, JOSEFA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MOLINA CABALLERO, AMPARO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
MOLINA LLAMAS, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
MOLINA MARTINEZ, M ^a MONTSERRAT	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
MOLINERO ITURRIOZ, MONSERRAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X X	X X
MOLINUEVO ARNAIZ, ALICIA GREGORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
MOLINUEVO ZABALLA, MARIA BEGOÑA	LH II ARTE GRAFIKO A./ERREPRODUKZ. FOTOMEKAN. ESPZ FP II R.ARTES GRAFICAS/ES.REPRODUC.FOTOMECANICA	X	
MONASTERIO ABIO, MIREN BIOTZA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MONASTERIO MEDRANO, M ^a DE LA CONCEPCION	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
MONASTERIO ZABALA, AMAYA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MONGE MARTELO, LEYRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MONJE LOPEZ, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	
MONTALVO GONZALEZ, AVELINA YOLANDA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X X
MONTEAGUDO FERNANDEZ, JAVIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MONTERROSO SEGADE, GEMA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
MONTULL PASCUAL, ROSA MARI	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ETA HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEO-HIST. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
MORA CARRASCO, MARÍA LEYRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
MORALES ARCE, LAURA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MORALES GARRIDO, GONZALO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
MORALES ZUBIZARRETA, ESTHER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X X	X
MORAN GOICOECHEA, NIEVES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MORAN GOMEZ, DEITZE	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MORAZA SALAZAR, ANA ROSA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION		X
MOREJON BEZOS, MARIA PILAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MOREJON RODRIGUEZ, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
MORENO AGUIRREBEITIA, M ^º DEL CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MORENO APARICIO, MARIA JESUS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MORENO BOBADILLA, LORENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MORENO GIL, LAURA ESTHER	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MORENO JIMENO, PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MORENO MANRIQUE, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS		X
MORENO PALACIOS, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MORENO PAREDES, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MORENO PASCUAL, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MORENO PEREZ, ESTHER	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA		X
	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA	X	
MORENO VEGA, MARIA PILAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
MORILLA MEDINA, RAUL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA		X
MORO SANCHEZ, AMBROSIO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
MORUGA ORIBE, PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
MOTA LOPATEGI, ARANTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MOVILLA DIZ, GORETTI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MOZOS SERNA, M. ANGELES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MUGA GOMEZ, GUSTAVO	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA		X
MUGICA ALAÑA, M ^a YOLANDA	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	X
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
MUGICA ECHEZABAL, LEIRE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		X
MUGICA FUENTES, ARIANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MUGICA IRAZOQUI, JOSEBA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
MUGICA SOROZABAL, CARMELO MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
MUGUERZA ILLARRAMENDI, MARINA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
MUGURUZA ARRESE, IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
MUJIKA GARMENDIA, AMAIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.CONTABILIDAD	X X	X X
MULERO GARCIA, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MUNARRIZ FERNANDEZ, IBAI	GOI-MAIL. TEK. ERAIKUNTZA. EGITAS. GARA. ETA APLIK TEC. SUP. DESARRO. Y APLICACION PROYEC. CONSTR.	X	X
MUNARRIZ FERNÁNDEZ, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X	
MUNITXA URKULLU, ANDERE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
MUNSURI GARCIA, MERCEDES	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MURADAS ARENOSA, RICARDO	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-ZIENTZIAK ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.C. POLIT.	X	X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MURGA AGUIRRE, M ^a AINHOA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X
MURGA MARTIN, AINHOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. SOINUA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SONIDO	X	X
MURGA MARTINEZ, IRATXE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
MURGUIA SANTIN, ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MURILLO CRUZ, INES MARIA	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MURO RUIZ DE ARCAUTE, TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X	X
	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
MURUA ARRATIBEL, ALEJANDRA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
MURUAGA SAIZ, MIREN KARMELE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
MUÑO A MADARIAGA, UNAI	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
MUÑOZ CUESTA, MARIA DEL PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MUÑOZ GALLEGU, CLARA MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
MUÑOZ LEGARDA, MARIA TERESA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MUÑOZ PEREZ, MARIA OLGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X X	
MUÑOZ SOLLA, AMAIA	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	
MUÑOZ VILLEGAS, GORKA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION INFANTIL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
NACHITURBE AURTENECHÉ, MARIE LOURDES	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
NANCLARES DE GAMBOA GARCIA, IRANTZU	INJINERUTZA TEKNIKA/ABERE, NEKAZ. USTIAKUNTZA ESPZ. ING. TEC. AGRICOLA, ESPEC. EXPLOTACIONES AGROPECUA		X
NARANJO SEGOVIA, M ^a GUADALUPE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X X	X
NARBAIZA AGUIRRE, NEREA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
NARBAIZA ALBERDI, M ^a OLATZ	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		X
NAVARRO CAPANAGA, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X	X
NAVARRO DEL BARRIO, MARTA	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
NAVARRO LARRACOECHEA, ANA ISABEL	LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
NAVARRO LIZARRALDE, ELISABETH	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
NAVAS MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)		X
NAVERAN JAYO, JANIRE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
NAZABAL ARMENDARIZ, Mª ELENA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	X
NEGRETE OYANGUREN, JOSEFINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
NEGRETE QUINTANA, INMACULADA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
NEIRA CAMINO, MARIA BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./ARTEAREN HISTORIA ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC. HISTORIA DEL ARTE	X X	
NIETO MUÑIZ, MARIA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA	X X	X
NIEVA HERRERO, JULIAN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
NIEVA LIZARBURU, RAMON MARIA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN INFORMAT. FP II R.ADTV COMERC./ES.INFORMATICA EMPRESAR.		X
NIEVES ECHEVERRIA, MARIA CRISTINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA	X	
	DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	X
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ.	X	
NOGALES GOMEZ, PEDRO	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
NOVO ARBONA, IRATXE	TELEKOMUNIKAZIO-INJINERUTZA TEK., SISTEMA ELEKT ING. TEC.TELECOMUNICACION, SISTEMAS ELECTRONICOS	X	
NOVOA PINEDO, MARIA SOLEDAD	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	G. Derecho (U. Deusto)	X	
	G. Derecho (U. Deusto)	X	
NUÑEZ ARAUCA, GABRIEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
NUÑEZ GUINEA, MAIDER CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
NUÑEZ SOTO, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
OBESO MARCOS, LUCIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
OBREGON BECERRIL, CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
OCA MAYO, MERCEDES	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA G. Psicología (U. Deusto) G. Psicología (U. Deusto)	X	X
OCARIZ CID, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OCHOA CASTAÑO, ELENA	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON. GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	
OCHOA DE ASPURU ROJO, LEIRE	BATXILLERRA BACHILLERATO IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X	X
OCHOA NAVAJAS, MANUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X X	X
OCIO UGARTONDO, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ./PSIKOLOGIA KLINIKOA ESPZ. LIC. PSICOLOGIA/ES.PS.CLINICA	X	X
OCIO-MENDIGUREN ALVAREZ, ARANTZA	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
OCON ETXEBERRIA, MIREN GARBIÑE	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV.A COMERC./ES.INFORMATICA GESTION LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV.A. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X X
ODRIOZOLA BILBAO, ENERITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
ODRIOZOLA ELORZA, IVON	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ODRIOZOLA GONZALEZ, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	X
OJANGUREN ETXEBARRIA, EIDER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL	X	X
OJEMBARRENA EGURROLA, IÑAKI	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II OSTALARITZA ETA TURISMO ARLOA/OSTALAR. ESPZ. FP II R.HOST. Y TURISMO/ES.HOSTELERIA	X	X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OLABARRIA FURUNDARENA, IÑIGO	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	 X
OLABARRIA LONGARTE, FRANCISCO JAVIER	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA	X X	 X
OLABARRIETA CAREAGA, AINTZANE	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	 X
OLAIZOLA ANTIA, M.ARRITOKIETA	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
OLAIZOLA RAMIREZ, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	 X
OLANO CUESTA, JOSEBA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	 X	 X
OLARTE HURTADO, AIALA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	 X X
OLARTE ZORRILLA, AINGERU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OLASAGASTI GARCIA, KLARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	 X X
OLASKOAGA ARANBERRI, AINHOA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
OLASO ESPEJO, MARIA CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
OLEAGA CASTELLET, MARGARITA	BATXILLERRA BACHILLERATO		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II DELINEAZIO ARLOA FP II R.DELINEACION	X	
OLEAGA LEKUE, AITOR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
OLEAGA ZUAZO, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
OLIDEN SAN SEBASTIAN, AIMAR	EKIPO ETA INSTALAZIO ELECTROTEKNIKOAK TEKN. TEC. EQUIPOS E INSTALACIONES ELECTROTECNICAS 99991231 TEC. INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA INDUSTRIALA TEKN. TEC. FABRICACION INDUSTRIAL DE CARPINTERIA Y MUEBL	X	X
OLIVA IBARROLA, LETICIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
OLIVA VERGARA, MONTSERRAT	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ONAINDIA GOÑI, BEÑAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ONDARZA BIDAURRAZAGA, AMAIA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
ONECHA ARAGON, MIGUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X	X
ONECHA ARAGON, M ^a YOLANDA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
OPORTO RUIZ, M ^a ANGELES	FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA	X	
ORBE BARQUIN, AMAYA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ESP		
	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA.	X	
	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA		
ORBE MARTIN, JULIO	DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES		
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ.	X	
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/FINANTZAKETA ESP.		X
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA		X
	BACHILLER SUP.		
ORBEGOZO EIZAGUIRRE, ARANTZA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	PSIKOLOGIAN LIZ.	X	X
	LIC. PSICOLOGIA		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
ORDOZGOITI DIAZ DE GUEREÑU, IZASKUN	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ.		X
	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL		
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ.		X
	FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
OREGUI AZKARATE, NEREA	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA	X	
	DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES		
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ.	X	X
	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		
ORIA PLAZAOLA, AINHOA	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
ORIO MATA, IZASKUN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
	TURISMOAN DIPLOMATUA		X
	DIP. TURISMO		
	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
ORIVE POZO, ESTIBALIZ	AKTUARITZA ETA FINANTZA ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA		X
	LIC. CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS		
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA		X
	DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		
	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
ORMAETXE AURREKOETXEA, MIREN BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ.	X	X
	FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.SECRETARIADO		
ORMAETXE IZAGUIRRE, ONINTZE	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
ORMAZA URETA, JOSEBA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP	X	X
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ.		X
	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL		
ORTEGA ARTABE, MARIA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA		X
	DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA	X	X
	ESP		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ORTEGA AZPURU, M BEGOÑA	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA. GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
ORTEGA BENITO, FERNANDO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	
ORTEGA LABEAGA, MARIA DEL PRADO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
ORTEGA ROMO, OSKAR	LH II ELEKTRIZITATE A./INDUSTRI ELEKTRONIKA ESPZ. FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA INDUSTRIAL		X
ORTIZ DE MENDIVIL GAZTELUMENDI, ANA NIE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ORTIZ BLASCO, NATALIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ORTIZ DE MARTIODA RUIZ DE AUSTRI, JOSUNE	LH II KIMIKA A./ANALISIA ETA OINARRIZKO PROZESUAK FP II R.QUIMICA/ES.ANALISIS Y PROCESOS BASICOS LH II KIMIKA ADARRA FP II R.QUIMICA	X X	X
ORTIZ DE MENDIBIL MARCO, FATIMA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
ORTIZ DE ORRUÑO LOYO, MIRIAN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ORTIZ DE PINEDO GUTIERREZ, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X
ORTIZ DE PINEDO PEON, MIKEL	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ORTIZ DE URBINA PRIETO, LORENA	IRAKASLEA, HEZIKETA FISIKOA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION FISICA		X
ORTIZ DE VIÑASPRE CABRERA, MARÍA ESTIBAL	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
ORTIZ DE VIÑASPRE LOPEZ DE ARMENTIA, SAN	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
ORTIZ DE ZARATE MURO, ESTIBALITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ORTIZ PEREZ, MARIA ARANTZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ORTIZ SOLIS, JOSE ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
ORTIZ ZABALO, IÑIGO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ORTUZAR GARCIA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X	X
ORUE ARTEAGOITIA, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA VASCA	X	X
ORUETA ZABALA, JON IÑAKI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
OSA SOLABARRIETA, MIKEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
OSABA PINEDO, BLANCA	GOI MAILAKO BATXILLERRA		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OSÉS PORTU, M ^a CARMEN	BACHILLER SUP. LH II ARTE GRAFIKO A./KONPOSIZIOA ESPZ. FP II R.ARTEES GRAFICAS/ES.COMPOSICION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
OSTIZ EGIGUREN, MIREN IÑAKE	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
OTADUY ORTIZ DE ZARATE, MIREN ITXASO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
OTADUY ORTIZ DE ZARATE, MIREN ITXASO	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	
OTAEGUI REZABAL, OLATZ	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.CONTABILIDAD LH II MERKATAR. ETA ADM. A./HARREM. PUBLIK. ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.RELACIONES PUBLICAS		X X
OTAOLA EGUIA, MARIA ASUNCION	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	
OTAOLA LOPEZ, MARÍA LUZ	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
OTAZO MORENO, MIREIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OTAZUA AYALA, JON	E-INGENIERIA INGENIERIA AUTOMATIKAKO ETA INDUSTRIA-ELEKTRONIKAKO ING. ING. AUTOMÁTICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL	X X	
OTEGI ECHEVERRIA, ITXASO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OTEGUI SEGUROLA, M ^a BEATRIZ	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
OTEGUI VERGARA, BLANCA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
OTEIZA BUSTO, MARGARITA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
OTERMIN BARRIO, MARIA MERCEDES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OTERO RODRIGUEZ, BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
OTXARAN SARATXAGA, MARIA	G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO	X X	X
OTXOA PEÑA, GUILLERMO	INDUSTRI-INJINERUTZA TEK., INDUSTRI ELEKTRONIKA ING. TEC. INDUSTRIAL, ELECTRONICA INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/TOPOGRAFIA ARLOA ING. TEC. TOPOGRAFIA BATXILLERRA BACHILLERATO		X X X
OTXOTORENA ZABALZA, JOSE JESUS	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA, ELEKTRIZITATEA ESP. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. ELECTRICIDAD	X	X
OURO PARDO, Mª TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
OVIEDO BILBAO, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OYON SANTOS, Mª ISABEL	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/FINANTZAK ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.FINANCIERA LH II MERKATAR. ETA ADM. A./HARREM. PUBLIK. ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.RELACIONES PUBLICAS	X X X	
OÑATIBIA BERGADO, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
PABLO GONZALEZ, Mª BLANCA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ.	X X X	X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PACHECO BAJOS, ANA CARMEN	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PACHECO GARCIA, ANA ISABEL	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
PACHECO MOREIRO, M ^a NIEVES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA) LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
PACHECO TORRES, MARIA CONCEPCIÓN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PAGADIZABAL BERISTAIN, IDOIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
PAGAZARTUNDUA MADARIAGA, MIREN	INJINERUTZA TEKNIKOA ING. TECNICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
PAISAN MARCAIDA, OLGA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
PALACIOS GRANADO, M ^a DEL CORO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	
PALACIOS PORRAS, FRANCISCA	ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO	X	
PALMA JIMENEZ, M ^a VICTORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
PALOMARES PEREZ, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PALOMINO GONZALEZ, SUSANA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
PALOMINO TEJEDOR, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
PAMPIN ALVAREZ, VICTORIANO	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA G. Economía (U. País Vasco) G. Economía (U. País Vasco)	X	X
PANDO GUTIERREZ, ALMUDENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGÍA ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X X	X
PARADA VIZCAINO, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
PARADELA ORBEGOZO, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PARDO REY, BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PAREDERO TUEROS, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
PAREDES PEREZ, MARIA ANGELES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
PARIS PALACIOS, ANA ISABEL	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS	X	
PARRA MARTIN, ANA IRENE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PARRA PEÑAS, MIREN GURUTZE	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION GOI MAILAKO BATXILLERRA	X X	X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER SUP.		
PARRÓN POZA, ALBERTO	ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X X
PASCUA ROMAN, AIDEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PASCUAL FERNANDEZ, MIRIAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
PASCUAL FERNÁNDEZ, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PASCUAL JIMENEZ, FERNANDO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
PASCUAL LARRIETA, FERNANDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
PASCUAL MONTIEL, SHEILA	INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMÁTICA		X
PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
PASCUAL RUIZ DE ARBULO, AMAIA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
PASCUAL SARACIBAR, SUSANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
PASCUAL TORRES, ROSA MARIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PASTOR NAVAIZA, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO	X X X	
PASTOR VELEZ, M ^a BLANCA	GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
PASTORA MIRON, VIRGINIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	
PAUNERO SAENZ DE OJER, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
PAYA FRASQUET, EUGENIA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	 X X	X
PAYUETA LOPEZ DE ROBLES, MARIA BELEN	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	 X 	X
PEDRERA LAMELAS, MARIA ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
PEDRUELO QUINTANA, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
PELLICER URQUIJO, IRENE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
PERALES VALDIVIESO, VANESA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
PERDIGUERO ANEGON, M ^a FRANCISCA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X X	X
PERDIGUERO RUBIO, BEATRIZ	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ.		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		
PEREA ARANA, DEIKUNDE	HEZIKETA ZIKLOETARA SARTZ. PROBEN EGIAZ. (+TIT. DB CERT. ACCESO CICLOS FORMAT. (+GRAD. ESO)	X	X
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREA ARANA, IRATXE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA	X	X
	DIP. EDUCACION SOCIAL		
	LH I OSASUN ARLOA	X	
	FP I R.SANITARIA		
PEREA ARANA, M ^a ESTHER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREA SALAZAR, GORKA	PROIEKTU MEKANIKOEN GARAPENA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DESARROLLO DE PROYEC.MECÁNICOS		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREIRO PEDRERO, ANA ISABEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-GRADUATUA		X
	GRADUADO SOCIAL		
	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
PERERA SAMANO, EVA MARIA	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA	X	X
	CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
PEREX SANTOS, LUIS BLAS	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREZ ALBERRO, USOA	BATXILLERRA		X
	BACHILLERATO		
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	
	BACHILLER LABORAL SUP.		
PEREZ AREVALO, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
PEREZ BLANCO, BEGOÑA	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II	X	
	BACHILLERATO SUP. O FP II		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
PEREZ CARRANZA, M ^a ESTHER	DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA	X	
	DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
PEREZ CERRO, MARIA DE MONTSERRAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PEREZ COBO, SUSANA ADORACION	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
PEREZ DE ALBENIZ CASI, ELVIRA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
PEREZ DE ARENAZA MEDINA, IBON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./LANGILERIA ZUZEND. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION PERSONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
PEREZ DE AURRECOECHEA, NAHIKARI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA LH I NEKAZARITZA ARLOA FP I R.AGRARIA	X	
PEREZ DE HEREDIA SABANDO, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA ARTEAREN HISTORIAN LIZENTZIATUA LIC. EN HISTORIA DEL ARTE	X	X
PEREZ DE HEREDIA SAENZ DE URTURI, IKER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
PEREZ DE LA IGLESIA, TRANSI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOKIMIKAN LIZENTZIATUA LIC. BIOQUIMICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
PEREZ DE NANCLARES SARASUA, M ^a TERESA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
PEREZ DEL PALOMAR MURGUIA, AITOR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS	X	X
PEREZ DIEZ, JOSE LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PEREZ FERNANDEZ DE ROMARATEGUI, MARI CAR	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
PEREZ FRANCISCO, ANA M ^a	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREZ FUERTES, M ^a LUISA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
PEREZ FUERTES, ROSA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA	X X	X
PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS, GONZALO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X X	X
PEREZ GOGÉNOLA, MARTA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE BATXILLERRA BACHILLERATO GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X X X
PEREZ GOIKOETXEA, AMAIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA ERIZAINZAREN LAGUNTZA TEKN. TEC. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA	X	X X
PEREZ GUTIERREZ, MARIA JESUS	GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X X
PEREZ HERNANDEZ, NURIA	ARKITEKTURA ARQUITECTURA		X
PEREZ HUERTA, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
PEREZ JIMENEZ, BLANCA	G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco) ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	
PEREZ LAFUENTE, M ^a BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		X
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL		X
PEREZ LLORENTE, AUREA M.CARM	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
PEREZ LOPEZ, ISABEL	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		X
PEREZ MAIZA, BEGOÑA	FIL. ETA LETR. LIZ./FILOLOGIA ESPAINIARRA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FLG/ESP.FLG. ESPAÑOLA	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREZ MARTIN, MARIBEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PEREZ MENDIA, JONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
PEREZ MORAN, EVA MARIA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
PEREZ MURILLO, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PEREZ OCHOA, LEIRE	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
PEREZ PEDRON, EUGENIA CARIDAD	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FILOLOGIAN LIZ./INGELES FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA INGLESA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
PEREZ PEREZ, IGOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PEREZ SANTOS, ARANTZAZU	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
PEREZ SARRALDE, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMÁTICA	X	X
PEREZ URALDE, REYES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PEREZ-CARRASCO GOMEZ, GEMMA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
PERIANES VILARIÑO, M ^a VICTORIA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH I MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIOA ARLOA FP I R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		X X
PESCADOR OLASOLO, EVA MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
PETRALANDA OCERIN, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
PEÑA GARCIA, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
PEÑA GARCIA, M ^a CRISTINA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X X X	X
PEÑA HERRERO, M ^a DEL MAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PEÑA LASANTA, TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PEÑA MELSIO, LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PEÑA PEREZ, M ^a ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PEÑA RODRIGUEZ, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ.	X	
	LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA	X	
PEÑA RUIZ, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ARTE EDERRETAN LIZ.	X	X
	LIC. BELLAS ARTES		
PEÑA SANTIN, ALFREDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GEOLOGIAN LIZ.		X
	LIC. GEOLOGIA		
	GEOLOGIAN LIZ./GEOL.APLIKATUA ETA LANDARI BURUZKOA	X	
	LIC. GEOLOGIA/ES.GEOL.APLICADA Y DEL CAMPO		
PEÑA SOMAVILLA, RAKEL	G. Estudios Ingleses. Lengua, Literat Cul (UNED)		X
	G. Estudios Ingleses. Lengua, Literat Cul (UNED)		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
PEÑARANDA GANDARIAS, MIGUEL	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA	X	
	BACHILLER LABORAL SUP.		
PIA ARANGUREN, AINARA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
PICAZA MARTINEZ, BIXINTXO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA		X
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
PINEDO EITOR, MARGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
PINEDO IGUAL, ALAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ECONOMIA		
	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
PINEDO ROJO, MERCEDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ.		X
	LIC. DERECHO		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)		
PIRON MARDONES, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X X	X X
PLANILLO REYES, ANA EUGENIA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
PLAZA MALAXETXEBARRIA, M ^a BELEN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X X	X X X
PLAZAOLA ARIN, RAFAELA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
PLAZAOLA ARRONDO, ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
POLANCOS ISUSQUIZA, MIREN MAITE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
POLO SANTANO, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
PONGA GOMEZ, M ^a ASCENSION	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	
PONTESTA ETXEBERRIA, MAIDER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
PORRAS DE LA FUENTE, M ^a DOLORES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASLEA.MATEMATIKA ETA NATUR ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.MATEMATICAS Y CIENCIAS NATURALEZA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
PORRAS OGUETA, ELISA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PORTILLO MORALES, MARIA ISABEL	BACHILLER SUP. ZUZENDARITZARAKO IDAZKARI DIPLOMA DIPLOMA DE SECRETARIA DE DIRECCION INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X X	X
PORTILLO REQUEJO, LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
POSADA MURO, DABID	GOI-MAIL. TEKNIK. IKUS-ENTZUN. ETA IKUSKI. ERREALI TEC. SUP. REALIZACION AUDIOVISUALES Y ESPECTÁCULOS	X	
POUSO VAZQUEZ, M ^a ISOLINA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
PRADA LAYA, MARIA JOSEFA	ARTE EDERRETAN LIZ./DISEINU ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.DISEÑO		X
PRADA RODRIGUEZ, KOLDO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
PRADOS LASA, IGOR	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTV. COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC	X	X
PRADOS MATEOS, CRISTINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA	X X	X
PRAT MENDIZABAL, MERCEDES	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./MARKETING ESPZ. FP II R.ADTV. COMERC./ES.MARKETING	X	X
PREGO RAMOS, BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
PRIETO ESPEJO, BEGOÑA PILAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PRIETO ESPEJO, LIDIA ISABEL	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
PRIETO GALLEGU, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	X
PRIETO GONZALEZ, RAQUEL	ZIENTZIETAN LIZ. /GEOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. GEOLOGÍA INGURUMEN-KIMIKAN GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. QUIMICA AMBIENTAL LABORATEGIKO ERDI-MAILAKO TEKNIKARIA TEC. DE LABORATORIO		
PRIETO PRIETO, MARIA DEL PILAR	GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL		X
PUENTE GARCÍA, M ^a BELÉN	ARTE EDERRETAN LIZ./PINTURA ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.PINTURA BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X X X
PUENTE RODRIGUEZ, MONICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PUERTA GOICOECHEA, AITOR	ZIENTZIA TEKNIKO ETA ESTADISTIKOETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS TECNICAS Y ESTADISTICAS ESTADISTIKAN DIPLOMATUA DIP. EN ESTADISTICA	X	X
PUJANA ABENDAÑO, IÑIGO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
PUNZANO UBEDA, ANTXON	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
PÉREZ QUIRÓS, VEGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
QUEVEDO ARROYO, MANUEL	LH II KIMIKA A./LABORATEGI-KIMIKA ESPZ. FP II R.QUIMICA/ES.QUIMICA DE LABORATORIO LH II KIMIKA ADARRA FP II R.QUIMICA LH II ELEKTRIZITATE ARLOA FP II R.ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA	X X	X X
QUINCOES EIZAGUIRRE, AINDA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
QUINTANA SANCHEZ, ANA MARIA	TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X X	X
QUINTANILLA ARJONAGA, OLATZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
QUINTAS ARETXABAETA, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
QUINTELA PASCUAL, VERONICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
QUINTELA ROUCO, CELIA	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./HARREM. PUBLIK. ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.RELACIONES PUBLICAS GIZARTE-INTEGRAZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. EN INTEGRACION SOCIAL	X X	
QUIROGA CORTAZAR, MIREYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	
RABUÑAL MOL, SUSANA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X X	X
RAMIREZ DE LA PISCINA NAVARIDAS, VANESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
RAMIREZ IZQUIERDO, MARIA ELENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RAMOS BLANCO, JESUS RAMIRO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RAMOS MARTINEZ, ANAISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		
RAMOS MOLDES, MIGUEL ANGEL	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
RAMOS MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
RAMOS SANTIAGO, AMPARO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
RAMÍREZ NIETO, IRATXE	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
RANERO FERNANDEZ, MARIA BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RASERO AYASO, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
RAÑO CALLER, M ^º ELENA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
REAL HERRERO, ESTELA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
REATO , CLAUDIO	JATETXE ARLOA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. RESTAURACION GOI-MAIL. TEK. HIRIG. EGITA.ETA ERAG. TOPOG. GARAT TEC. SUP. DESARROLLO PROY. URBAN. Y OPER. TOPOG.		X X
REBOREDO LARRINAGA, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
RECAGORRI GUTIERREZ-BAARQUIN, ALAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
RECIO MARIN, NURIA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA E-GRADO GRADO	X X	
	G. Psicología (U. País Vasco) G. Psicología (U. País Vasco)		X
RECIO SANTAMARIA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RECONDO GARCIA, INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
REDONDO LASAGA, CRISTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
REFOJOS IRAZUSTA, MONIKE MARIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
REGUILON MARTIN, MARIA MONTSERRAT	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	
REKAGORRI AZKUENAGA, JOSE ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
REKALDE ZARANDONA, IDOIA	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RELLOSO GOROSTIDI, AMAIA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
REMENTERIA CASTILLO, M ^a CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
REMIREZ GABIÑA, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
REMIREZ GABIÑA, JON ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
REQUERO ZABALA, ANA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X X	X
RESA SALINAS, MARIA PAZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II DELINEAZIO ARLOA FP II R.DELINEACION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X X
RESANO SARMIENTO, CRISTINA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X X
RESCALUO GONZALEZ, BLANCA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
RESPALDIZA ZALBIDEA, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
RETAMERO GARCIA, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
RETEGUI AYERZA, ARANZAZU	LH II FP II GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
RETEGUI RUIZ, JAIONE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X X	X
REVILLA ALVARO, Mª ELENA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
REY EGUILUZ, ADOLFO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
REY MARTINEZ, JOSE RAMON	ZIENTZIAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
RIBADO VITORICA, MIREN NEKANE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	X
RIBERA RODRIGUEZ, GOIURIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
RICO MARCOS, ALBERTO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RICO MENDIGUREN, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
RICO MERINO, RUTH	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA	X	X
RICONDO SANCHO, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RIEJOS GOMEZ, ANA MARIA MATILDE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
RIOS DOMINGO, M ^a TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RIVAS GOMEZ DE SEGURA, M ^a CRISTINA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	X
RIVAS RUBIO, VANESA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
RIVERA OKENDO, CRISTOBAL LUIS	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RIVERA TERRON, JESUS MARIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RIVERO LOPEZ, CRISTINA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
ROBLES SAN MIGUEL, EVA MARÍA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSICOLOGIA	X	
ROCHE BENGEOA, JOSEBA IÑAKI	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RODERO AGUIRRE, Mª CARMEN	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RODRIGO ROMERO, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA		X
	PSIKOLOGIAN LIZ./PSIKOLOGIA KLINIKOA ESPZ. LIC. PSICOLOGIA/ES.PS.CLINICA	X	
RODRIGUEZ ALONSO, EGOITZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RODRIGUEZ ARRIETA, FERNANDO	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	
RODRIGUEZ CARPIO, MARIA AMPARO	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/FINANTZAK ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.FINANCIERA		X
RODRIGUEZ CARRAL, IZASKUN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	
RODRIGUEZ CONTRERAS, EVA CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RODRIGUEZ CORTAZAR, MARIA DEL MAR	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RODRIGUEZ ESTEBAN, ANA ISABEL	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
RODRIGUEZ FERNANDEZ, AMAYA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
RODRIGUEZ FERNANDEZ, M ^a COVADONGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
RODRIGUEZ GALLEGO, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X X	X
RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIA MONTSERRAT	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO	X X X	X
RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA ENCARNACION	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
RODRIGUEZ IBARGUCHI, SORAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. Navarra) G. ADE (U. Navarra)	X X X	X
RODRIGUEZ LAGUNILLA, M ^a CARMEN	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
RODRIGUEZ LARRAÑAGA, M ^a BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X	X
RODRIGUEZ LEDESMA, M ^a ISABEL	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
RODRIGUEZ LOPEZ, ANGEL ANDRES	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BATXILLERRA BACHILLERATO LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN INFORMAT. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA EMPRESAR.		X X
RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ANGELES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RODRIGUEZ LOYA, MARIA JESUS	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
RODRIGUEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
RODRIGUEZ MARTINEZ, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	X
RODRIGUEZ MARTINEZ, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
RODRIGUEZ MERINO, SUSANA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
RODRIGUEZ NIETO, CESAR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	
RODRIGUEZ OTIÑANO, ADELA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RODRIGUEZ PEDROSA, GLORIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
RODRIGUEZ PEREA, MIREN EGUZKIÑE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RODRIGUEZ PLAGARO, AINHOA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RODRIGUEZ SUESKUN, ARRATE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	
RODRIGUEZ SUSO, BELEN	ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X X X
RODRIGUEZ TOLEDO, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X	X
RODRIGUEZ TUDANCA, JOSE ANTONIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II LH II ELEKTRIZITATE A./KOMUNIKAZIO-ELEKTRONIKA ESP FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA DE COMUNICACIO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
RODRIGUEZ VEIGA, MARIA ASUNCION	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
RODRIGUEZ VERDE, PATRICIA	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
RODRIGUEZ VIDAL, JOSE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ELEKTRIZITATE A./KOMUNIKAZIO-ELEKTRONIKA ESP FP II R.ELECTRIC./ES.ELECTRONICA DE COMUNICACIO LH I ELEKTRIZITATE A./ELEKTRONIKA ESPZ. FP I R.ELECTRICIDAD/ES.ELECTRONICA	X	X X
RODRIGUEZ VILLANUEVA, ESTHER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
RODRÍGUEZ PORRES, ROBERTO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ARKIT. TEK. ARQUITECTO TECNICO ARKITEKTO TECNICO ETA/EDO APAREJADORE ARQUITECTO TECNICO Y/O APAREJADOR	X X X	X
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA ELISA	HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS	X X X	X
ROJAS GUTIÉRREZ, IRATXE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ROJO BLANCO, M ^a ANGELES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
ROJO GONZALEZ, YOLANDA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X	X
ROLDAN CANTERO, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ROMAN ORTIZ, MARIA MILAGROS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ROMANI CASTRO, M ^a DOLORES	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
ROMEO LANZA, M ^a NIEVES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIOA ARLOA FP I R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	X X
ROMEO MANCHO, JUAN ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ROMERO ARRIOLA, JOSE ANGEL	OHO IRAKASLEA OROKORRA PROFESOR/A E.G.B.GENERAL	X	X
ROMERO CABALLERO, ANGELA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ROMERO MARTIN, AMAYA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ROMERO ROCA, ROBERTO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ROMERO ROMERO, VANESA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RONCERO SANTOS, SUSANA	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV A COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
ROS MARTINEZ DE LA HIDALGA, AINGERU	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ROS MARTINEZ DE LAHIDALGA, URKO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X X	X
ROSADO ORTIZ DE ZARATE, ANDER	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
ROSADO PRADO, LAURA	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
ROYO CAÑADAS, AURORA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
ROZAS SOPELANA, AMAIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. INGURUMEN-KIMIKAN GOI MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. QUIMICA AMBIENTAL ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X X
RUA HIDALGO, JANIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	
RUBIN ALONSO, M ^a INMACULADA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTV A.	X X X	X
RUBINA IBAÑEZ DE GARAIO, ITZIAR	GOI MAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
RUBIO ARGÜELLO, MONICA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RUBIO CABRERIZO, NIEVES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RUBIO GUTIERREZ, ANA ISABEL	INDUSTRI INJINERU TEKNIKO/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
RUBIO JIMENEZ, CONCEPCION	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS	X	
RUBIO PIZARRO, JOSE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
RUBIO SAGARDIA, M ^a ARANZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
RUEDA ARCINIEGA, BLANCA RAQUEL	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
RUEDA BADIOLA, VIRGINIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./ARTEAREN HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HIST. DEL ARTE GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
RUEDA MAISO, ENARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
RUIZ BARASORDA, M ^a VICTORIA	FIL. ETA LETR. LIZ./PEDAGOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PEDAGOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
RUIZ COLMENAR, MARIA PRADO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RUIZ CUESTA, ANA BELEN	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RUIZ DE ALEGRIA URCELAY, MARIA ITZIAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
RUIZ DE ANGULO IRCIO, M ^a PURIFICACION	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X	X
RUIZ DE ARCAUTE OLARTE, MARIA LOURDES	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
RUIZ DE AZUA ELIZONDO, MILAGROS	LH II DELINEAZIO ARLOA FP II R.DELINEACION	X	
RUIZ DE CORTAZAR SAGÜES, ESTHER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RUIZ DE GAUNA HERNANDEZ, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
RUIZ DE INFANTE GARCIA DE ALBENIZ, VIRGI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTEAREN HISTORIAN LIZENTZIATUA LIC. EN HISTORIA DEL ARTE OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
RUIZ DE INFANTE ORTIZ DE ZARATE, BERTA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GOI-MAIL. TEKNIK. IKUS-ENTZUN. ETA IKUSKI. ERREALI TEC. SUP. REALIZACION AUDIOVISUALES Y ESPECTÁCULOS	X X	X
RUIZ DE LA TORRE, MARÍA RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	X
RUIZ DE LUZURIAGA PEÑA, M ^o ANGELES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
RUIZ DE MENDOZA VITORIA, M ^a ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RUIZ DE ZARATE COMAS, ALFREDO LUIS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RUIZ DE ZARATE COMAS, CARMEN ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
RUIZ DE ZARATE UGARTE, MARIA LOURDES	ENPRESA-ZIENTZETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA. GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
RUIZ DEL CAMPO, M ^a JESUS	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
RUIZ DEL RIO, SONIA	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
RUIZ DELA TORRE, MARÍA PIEDAD	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RUIZ GUERRA, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RUIZ GUTIERREZ, ALAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
RUIZ GUTIERREZ, IRENE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
RUIZ GUTIERREZ, M ^a DOLORES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
RUIZ GÜEMEZ, M ^a ANTONIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X	X
RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, NATALIA LEONOR	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RUIZ LEGARRETA, IDOIA	LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA PSIKOLOGIAN LIZ./PSIKOLOGIA KLINIKOA ESPZ. LIC. PSICOLOGIA/ES.PS.CLINICA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA	X X	 X X
RUIZ MILLAN, MARIA DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
RUIZ ORTEGA, IRENE	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
RUIZ ORTIZ DE URBINA, OSCAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
RUIZ PEREZ, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOLOGIAN LIZ. LIC. GEOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
RUIZ PEREZ, VANESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
RUIZ POVEDANO, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
RUIZ ROMERA, MARIA JULIA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
RUIZ RUIZ DE ILLA, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
RUIZ RUIZ, MARIA PIEDAD	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
RUIZ SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	DIP.TRABAJO SOCIAL		
RUIZ VILA, IDOIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
SAAVEDRA MARTINEZ, ION ANDER	INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS	X	
SACRISTAN CLEMENTE, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
SAENZ DE ARZAMENDI MAZA, PILAR	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
SAENZ DE BURUAGA CASTILLO, FERNANDO	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X X
SAENZ DE UGARTE SANTOS, INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
SAENZ DE URTURI CIPOLAT, LAURA	ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES BATXILLERRA BACHILLERATO ARTE PLASTIKA GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. ARTES PLASTICAS Y DISEÑO		X X X
SAENZ DE URTURI IBISATE, JOSE M ^a	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
SAEZ ANGUIANO, BELEN	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
SAEZ DE ADANA FERNANDEZ, ERIKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
SAEZ DE CAMARA LOPEZ DE SOSOAGA, VIRGINI	ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SAEZ DE GORDOA RUIZ DE GAUNA, M. JESUS	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA	X	X
	CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS LH II DELINEAZIO A./INDUSTRI DELINEAZIOA ESPZ. FP II R.DELINEAC./ES.DELINEACION INDUSTRIAL	X	X
SAEZ DE HEREDIA IBAÑEZ, ANA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
SAEZ DE IBARRA FERNANDEZ, BEGOÑA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SAEZ DE IBARRA FERNANDEZ, SATURNINO	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SAEZ DE OJER ALDECOA, EVA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO	X	
	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X	X
SAEZ DE VITERI FERNANDEZ DE ROMARATEGUI,	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
SAEZ DEL BURGO GUERRA, IZASKUN	INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS		X
SAEZ MARTINEZ, MARTA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS		X
SAGARDOY LIZUAIN, PABLO	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ./GEOGRAFIA ARLOA LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA/SEC.GEOGRAFIA		X
SAGARDUI GANCEDO, ZIORTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	X
SAGARDUI ZORROZA, SOLEDAD	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SAGASTI GIL, JUAN MANUEL	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SAGASTIZABAL DIAZ, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
SAINZ DE LA MAZA BARCENA, ALAZNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
SAINZ DE LA MAZA ZARATE, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SAINZ GARCIA, RICARDO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
SAIZ CAMARA, M ^a LOURDES	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	X
SAIZ SAIZ, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	
SALA AMENABAR, MARIA CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SALABERRIA AGIRREOLEA, ARANTZAZU	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SALABERRIA GURRUCHAGA, MARIA ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	X
SALAS ESCUDERO, ELENA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/TOPOGRAFIA ARLOA ING. TEC. TOPOGRAFIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X X
SALAS ESCUDERO, RAQUEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SALAS GARCIA, GEMMA	GIZARTE-GRADUATUA		
	GRADUADO SOCIAL	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
SALAZAR ARBERAS, ANA MARIA	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	ESKOLA - AGIRIA	X	
	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		
SALAZAR ARBERAS, ANA MARIA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA	X	
	FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ.	X	X
SALAZAR ARBERAS, ANA MARIA	FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO		
SALAZAR ARBERAS, MARIA IDOYA	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ.	X	X
	FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
SALAZAR FERNANDEZ, AMAYA	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
SALAZAR MARQUEZ, DAVID	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
SALAZAR OROZCO, JESUS ANGEL	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
	IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA		X
SALCEDO HERNÁNDEZ, ALMUDENA	MAEST. EDUCACION INFANTIL		
	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA	X	
SALCEDO HERNÁNDEZ, ALMUDENA	LIC. PERIODISMO		
	INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO G-M. TEKNIKA.	X	X
	TEC. SUP. ADMINISTRACION DE SISTEMAS INFORMÁTICOS		
SALEGUI CALZACORTA, GORKA	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
SALGADO MORALES, BLANCA ELENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ.		X
	FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
SALGUERO BASCONES, MONICA	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
SALSAMENDI SALABERRIA, MARIA ARANZAZU	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ.		X
	FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SALTERAIN GONZALEZ, ENDIKA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
SALVADOR BENITO, MIREN ITXASO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-ZIENTZIAK ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.C. POLIT.	X X	X
SAN ATILANO GARNICA, ITZIAR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
SAN JOSE MARINA, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SAN MARTIN AZOFRA, SUSANA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
SAN MARTIN LARRÑAGA, EDURNE	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
SAN MARTIN ZORRILLA, MARIA NIEVES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X X	X
SAN MILLAN JIMENEZ, LIDIA	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	
SAN PEDRO TELLERIA, ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
SAN SATURNINO MURUA, IRAIA	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	
SAN SEBASTIAN RIVAS, MAITENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SAN SEGUNDO DOMINGUEZ, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X X	
SAN VICENTE ACHA, AINARA	POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION G. Dir. y Creación de Empresas (U. Eur. Mad) G. Dir. y Creación de Empresas (U. Eur. Mad) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIENTAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X X X	X X
SAN VICENTE ALFAMBRA, MIREN EDURNE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X X
SAN VICENTE FERNANDEZ DE GAMBOA, PATRIZI	INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA	X	
SANCHA ALISA, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SANCHEZ ANSOTEGUI, JOSE IGNACIO	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
SANCHEZ ARBELAIZ, AINARA	GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X	
SANCHEZ ARRIBAS, SONIA	INDUSTRI INJINERU TEKNIKOA/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL BATXILERRA BACHILLERATO	X	X
SANCHEZ COLMENERO, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIENTAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
SANCHEZ DE LA FUENTE, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
SANCHEZ DEL CERRO, M ^a TERESA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANCHEZ EIZAGUIRRE, DORLETA	BATXILLERRA BACHILLERATO ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X
SANCHEZ FERNANDEZ, M ^a DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA LAN ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS DEL TRABAJO GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X X	X X
SANCHEZ GIL, LAURA	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	
SANCHEZ GUTIERREZ, ANA BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
SANCHEZ JIMENEZ, INES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
SANCHEZ LOPEZ, YOLANDA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
SANCHEZ MARCOS, M ^a VICTORIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X X
SANCHEZ MARTINEZ, ELENA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SANCHEZ MARTINEZ, NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SANCHEZ MATEOS, JUAN CARLOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SANCHEZ REXACH, EVA GLORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANCHEZ RUBIO, ALICIA	INDUSTRI INJINERU TEKNIKOA/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
SANCHEZ SAN MARTIN, AINARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ARANZAZU	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X X	X
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA VICTORIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X X X X X	X
SANCHEZ SANCHEZ, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
SANCHEZ SIERRA, MARIA JOSEFA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
SANCHEZ VELEZ, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	
SANCHEZ-URAN PEREZ, JAVIER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA KUDEAKETA ETA ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO DIPLOMATUA DIP. GESTION Y ADMINISTRACION PUBLICA FUTBOLEAN GOI-MAILAKO KIROL TEKNIKARIA TÉCNICO DEPORTIVO SUPERIOR EN FÚTBOL	X	X X
SANMARTIN IBARRA, NAIARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SANSINENEA AZKONBIETA, IÑIGO	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTV.A. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
SANTA COLOMA LAMBARRI, NEKANE	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANTA CRUZ AREITIO, SUSAN PIEDAD	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SANTA MARIA ZURIMENDI, OROITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
SANTA MARIA-AMURRIO ALUSTIZA, LANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
SANTAMARIA AIZPURU, M ^a LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
SANTAMARIA DEL CAMPO, JUAN ANTONIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
SANTAMARIA GALLARDO, MARIA JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON.	X X X	
SANTAMARIA LOPEZ DE LA CALLE, ICIAR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X X	
SANTAMARIA PEÑA, CARIDAD	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X X	
SANTAMARIA REINA, SAIOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
SANTANA RUBIO, ELADIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
SANTANO PARRAS, BELEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SANTANO RUBIO, ESTIBALIZ	BATXILLERRA BACHILLERATO		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANTAREN TAMAYO, ANA BELEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ANALISIKO ETA KALITATE KONTROLEKO LABORATEGICO G.T TEC. SUP. LABORATORIA ANALISIS Y CONTROL CALIDAD LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
SANTIAGO CEBALLOS, Mª VICTORIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X X X	
SANTIAGO LOS ARCOS, MARIA BLANCAS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
SANTIAGO MARTINEZ, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
SANTISTEBAN ELOLA, CONCEPCION	HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X X	X
SANTO DOMINGO ALEGRIA, ICIAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SANTOS BAENA, ALBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SANTOS EDO, PALOMA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X X	X
SANTOS GUTIERREZ, MARIA DEL MAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
SANTOS PEREZ, MARIA GEMMA	G. Maestro en Educación Infantil (U. Int. Rioja) G. Maestro en Educación Infantil (U. Int. Rioja) TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)		X X
SANTOS RODRIGUEZ, MARIA JOSE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		
SANTOS RUIZ, M ^a ANGELES	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. FIL. ETA LETR. LIZ./HEZKUNTZ ZIENTZIETAKO ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FICE/ESP.CC DE EDUC. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
SANTOS SIERRA, M ^a TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
SANTOS VAZQUEZ, M ^a TERESA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		X
SANZ ABREGO, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
SANZ CRUZ, M ^a PILAR	FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FICE/ESP.PSICOLOGIA	X	
SANZ GARCÍA, LUIS CARLOS	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X
SANZ LAGUARDIA, PATIRKE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ARTE GRAFIKO A./KONPOSIZIOA ESPZ. FP II R.ARTES GRAFICAS/ES.COMPOSICION	X X X	X
SANZ MERINO, MARIA TERESA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
SANZ MUÑOZ, ARACELI	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
SANZ MUÑOZ, M ^a YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ., MATEM. ARLOA LIC. CIENCIAS/SEC. MATEMATICAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
SANZ RODRIGUEZ, NATIVIDAD	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANZ VALLE, JUAN JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES ITSAS-UNTZIKO MAKINARI NAGUSIA MAQUINISTA NAVAL JEFE	X	X
SARABIA GOMEZ, IDOIA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
SARALEGUI MARTINEZ DE MORENTIN, JOSUNE	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KONTABILITATE ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.CONTABILIDAD LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ADM.-KUD. PROGRAM. FP II R.ADTVA COMERC./ES.PROGRAMADOR.GEST.ADTVA	X X X X	
SARALEGUI MARTINEZ, IDOIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
SARASOLA BASTARRICA, OLATZ	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
SARASOLA LIZASO, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
SARASOLA SEIN, NAGORE	IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA		X
SARDON ALEJOS, ANTONIO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SARRALDE RAMOS, ICIAR	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
SARRIEGUI FORTUN, Mª PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SARRIONANDIA ANDA, MIREN NEKANE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASL.DIPL. ESPZ. GAZTEL. ETA HIZKU.MODER. PROFESOR/A E.G.B.GENERAL LENG.ESP E IDIOMA MODERNO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SARRIUGARTE ONAINDIA, JOANA	BACHILLER LABORAL SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
SARRÓ GONZÁLEZ, M ^a VALENTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
SASIAIN DURANA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X X	X
SASTRE LOPEZ, ANA ISABEL	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
SAUTUA STELLA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
SECILLA LUQUE, M ^a CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
SEGURA ARBAIZAR, RAUL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	X
SEGURA RUIZ DE ARCAUTE, AIALA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
SENARRIAGA BAREA, M ^a CRISTINA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH I OSASUN A./KLINIKA ESPZ.(KLINIKA-LAGUNTZ.) FP I R.SANITARIA/ES.CLINICA (AUXILIAR CLINICA)	X X X	X X
SENDINO ALVAREZ, IZASKUN	INFORMAZIO-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
SENTIES EGUES, CONRADO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		X
SEPTIEN MONTEJO, ROSA M ^a	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
SEREN FERNANDEZ, MARIA CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SERNA MARTINEZ, MARTA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SERRANO BASALO, AMAYA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SERRANO CATELIN, IDOIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO	X	
	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X	X
SERRANO DIEZ - CANEDO, ANA	ZIENTZIETAN LIZ. /GEOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. GEOLOGÍA	X	
SERRANO GONZALEZ, MONICA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
SERRANO MAYO, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
SERRANO NUÑEZ DE ARENAS, MARIA ASUNCION	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./MERKATAL PERITOA E FP II R.ADTVA COMERC./ES.PERITO MERCANTIL	X	X
SERRANO PAREDES, LOREA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.		X
SERRAS GOROSTIZAGOIZA, JON SERRAS	GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	PROIEKTU MEKANIKOEN GARAPENA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. DESARROLLO DE PROYEC.MECÁNICOS		X
SERTUCHA EREÑOZAGA, IRAIDE	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		
SERTUTXA KAMIRUAGA, MARIA LUISA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
SEVILLANO AZUETA, OLGA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
SICILIA GARCIA, MARIA CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SICILIA GARCIA, MARIA ELISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FIL. ETA LETR. LIZ./PSICOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSICOLOGIA	X X X X	
SICILIA GARCIA, TERESA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X X	X
SIERRA ESTEBAN, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X X	X
SIERRA FRANCO, ELSA MARIA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X X X	X
SILLAURREN LANDABURU, MARIA JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X X	
SILVA DIEZ, MARIA YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X X	X X
SILVA DORDIO, ALBERTO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
SIMON GONZALEZ, VALENTIN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SINOVAS MADARIAGA, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
SISNIEGA SANTOS, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SOBERA ARREDONDO, CRISTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC KONTSUMITZAILEENTZAKO ZERBITZUAK GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SERVICIOS AL CONSUMIDOR		X X X
SOBERA ORTEGA, ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
SOBRON MARDONES, M ^a JESUS	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SOBRON PLAGARO, MARIA LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOL. ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOL./ESP.SOCIOL IND.URBANA	X X X	
SOLA BEPERET, EDUARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
SOLA BEPERET, JUAN	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
SOLAGUREN CARLOS DE VERGARA, ADIRANE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
SOLAGUREN SUAREZ, ALMUDENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X X	
SOLAGUREN URIBEZUBIA, ANA	MEDEKOTASUN-EGOERAN PERTSONENTZAKO ARRETAKO TEK. TEC. ATENCION PERSONAS SITUACION DE DEPENDENCIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ERIZAINZAREN LAGUNTZA TEKN. TEC. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA	X X	X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SOLANA ARCE, MAIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
SOLANA GALLEGU, IGNACIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
SOLANA GARCIA, MARIA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SOLANA MATARRAN, UNAI	E-INGENIERIA INGENIERIA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X X	X
SOLANO MORAL, M ^a ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOLOGIAN LIZ./EKOSISTEMEN BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA DE ECOSISTEMAS	X X	X
SOLAR LEKUNBERRI, ALEJANDRO	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
SOLAZ GARCIA GARAYO, LOURDES	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
SOLDEVILLA LAMIQUIZ, YOLANDA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X X	X
SOLLA SAMPEDRO, DEBORAH	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SORDOVILLA LACABE, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X X X	
SORDOVILLA LACABE, MARIA SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SOROA MARTINEZ, JOSEBA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SOTELO GONZALEZ, MARIA ANGELES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
SOTO DELGADO, M ^a SOCORRO	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	
SOTO IMAZ, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SOTO MENDINUETA, ENARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X	
SOURRAVILLE MARTINEZ, MARIA CARMEN	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
SUAREZ CASTRO, BEGOÑA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS	X	X X
SUAREZ FERNANDEZ, ANA BEGOÑA	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X	X
SUAREZ MURGUIONDO, M ^a CARMEN	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
SUESKUN GANDARIAS, LEIRE	POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	
SUSIN GONZALEZ, MARIA ADELA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS	X X	X
SUSPERREGUI BURGUETE, BERTA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SUÁREZ GAGO, NURIA DIGNA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. TEK.(259/1996 HOM.) TEC. EMPRESAS Y ACT.TURISTICAS(HOMOL. RD 259/1996)	X X X	
TABERNERO VALIENTE, MARÍA ARANZAZU	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
TABOADA URIA, MARIA DEL ROSARIO	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTV COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
TAJADA MUGICA, Mª BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X
TAMAYO POZO, AINTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	
TARANCO URTIAGA, IGNACIO LUIS	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
TASCON DEL VAL, MARIA BLANCA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
TEJEDA BECERRA, MARIA DE LOS ANGELES	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X X	X
TEJEDA BLANCO, Mª ANGELES	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIOA ARLOA FP I R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X X	X
TEJERO YUSTOS, JOSE IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
TELLECHEA MIRANDA, CARMEN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
TELLERIA ALONSO, ITZIAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMÁTICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X X	X X
TELLERIA PINTADO, AMAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA ARTEAREN HISTORIAN LIZENTZIATUA LIC. EN HISTORIA DEL ARTE	X X X	 X
TENA MATEOS, MARIA JOSE	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
TIFE IRAOLA, MERCEDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
TOBIAS LOBATO, DANIEL	ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA BATXILLERRA BACHILLERATO		X X
TOJAL MARCOTEGUI, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
TOLEDO ITURZAETA, MARIA CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HISPANIAR FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA HISPÁNICA FIL. ETA LETR. LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA HISPANICA	X X	 X
TOLOSA IZTUETA, MARIA CARMEN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
TORMES ALBERDI, MARTA	KIMIKAN LIZ./PETROKIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.PETROQUIMICA	X	
TORNERO MARTIN, ESTHER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
TORRADO MORALES, LUIS ALBERTO	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
TORRE AYESTA, JUAN ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
TORRE BAÑALES, ARANZAZU	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
TORRE CASADO, LETICIA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. ER. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRET.EJECUTIVO DIREC	X	X
TORRE SAEZ, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
TORRE SALAZAR, LUIS CARLOS	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
TORREALDAY OTEGUI, CRISTINA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
TORRES ALZATE, LIDA MARITZA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
TORRES GARCIA, M ^a BEGOÑA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
TORRES GIANZO, MARIA MERCEDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
TORRES PEREZ, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
TORRONTATEGUI ATEKA, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
TOTORIKA BARRIOCANAL, M ^a VICTORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
TRESPALACIOS MARTINEZ, DORLETA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
TRIGAL CABELLO, MARIA BEGOÑA	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVÁ COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
TRIGUEROS ROJO, ITXASO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	X
TRIS MARTINEZ, Mª CARMEN	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGR. ETA HIST. ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ETA HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEO-HIST.	X X	X X
TRUEBA CANO, ISABEL	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
TXAKARTEGI GALLEREBEITIA, LEIRE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X	
UBARRETXENA MIGUEL, NEREA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/FINANTZAK ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.FINANCIERA	X	X
UBEDA VILLULLAS, BRENDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
UBEDA VILLULLAS, VANESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	X
UBERUAGA URQUIZA, CRISTINA	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
UBILLOS SALAVERRIA, MIGUEL MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEOGRAFIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
UGALDE AZCUE, MIREN NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
UGALDE BILBAO, AITZIBER	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
UGALDE BILBAO, ANOUSKA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
UGALDE ELORRIAGA, NOEMI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X X
UGALDE IBERO, MIREN ELIXABETE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA.	X X	X
UGALDE ZABALA, SERGIO	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS ITSAS NABIGAZ.,ARRANTZA ETA GARR. G-M.T. TEC. SUP. NAVEGACION, PESCA Y TRANSPORTE MARITIMO ALTURAKO ARRANTZUNTZI PATROIA PATRON DE ALTURA		X X X
UGARTE ALBIZURI, ANA ISABEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X X
UGARTE AZUMENDI, JOSEBA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS LH II ELEKTRIZITATE A./INSTALAZ. ETA LINEA ELEKTR. FP II R.ELECTRIC./ES.INSTALAC.Y LINEAS ELECTRIC	X X	X X
UGARTE ECHEVARRIA, MAIALEN	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco) ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
UGARTE GARCIA DE ANOIN, MARIA ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X	X
UGARTE LECUBE, Mª NIEVES	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
UGARTE NUÑEZ, ANTONIO RAMON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
UGARTE VELASCO, ENERITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
UGARTECHE ENZUNZA, ZIGOR	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
ULACIA URCOLA, MARIA BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
ULIBARRI MORENO, OLGA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA.	X	
ULIBARRI SAN JUAN, M ^a CARMEN	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ULLATE QUILCHANO, JOSE MARIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS INGELES FILOLOGIAN DIPLOMATUA DIP. FILOLOGIA INGLESA	X X X	X
ULLIBARRI CHICO, LARA	G. Relaciones Laborales y RRHH (U. Compostela) G. Relaciones Laborales y RRHH (U. Compostela) INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA	X X	
UNANUE CARAZO, MIREN MAITE	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
UNANUE IBARGUREN, ARRATE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
UNANUE LARRETA, XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
UNCILLA ATXOTEGI, JUAN JOSE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
UNDIANO REDIN, IRINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
	POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOL. ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOLOGIA/ESP.SOCIOLOGIA IND.URBANA	X	
UNZALU AUSIN, OLGA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
URANGA LIZARRALDE, JOSE ANGEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
URANGA VITORIA, MAIDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
URANGA ZUMETA, ASIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II ITSASGINTZA-ARRANTZA A./ITSAS-ARRANTZA ESPZ FP II R.MARIT.PESQU./ES.PESCA MARITIMA		X
	ALTURAKO ARRANTZUNTZI PATROIA PATRON DE ALTURA		X
URARTE MARTINEZ DE LAGRAN, SOLEDAD	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
URBERUAGA CEBALLOS, ZIORTZA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
URBIETA ALBERDI, MIREN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVIA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
URBINA FERNANDEZ, M ^a ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
URBINA URIONDO, ANA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X	X
	ZUZENDARITZARAKO IDAZKARI DIPLOMA DIPLOMA DE SECRETARIA DE DIRECCION	X	X
URBITARTE ARTANO, IRUNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URCELAY GARCÍA, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.	X	
URESANDI MORALES, MIREN KARMELE	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMÁTICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
URETA ESTEBAN, MARIA CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
URIA MARTIARENA, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
URIA PRIETO, IÑIGO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
URIA RTE ARBERAS, JOSUNE	BATXILLERRA BACHILLERATO GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	
URIA RTE ARRIBAS, IÑAKI	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
URIA RTE ARRIBAS, TXARO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
URIA RTE BEAMURGIA, YOLANDA	LH II FP II	X	
URIA RTE GAVICAGOGEASCOA, ANE MIREN	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
URIA RTE ILLORO, Mª LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URIARTE LOZANO, ALAITZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
URIARTE MARANTE, SABIN	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
URIARTE ORTEGA, Mª ROSARIO	G. Ing. Energía (U. León) G. Ing. Energía (U. León) INJINERUTZA TEKNIKA/ERREGAI ETA LEHERGAIK ESPZ. ING. TEC. MINAS/ESP.COMBUSTIBLES Y EXPLOSIVOS		X
URIARTE URIARTE, JUAN CARLOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
URIARTE ZAMEZA, AINARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
URIBARRI LANCHARES, ALBERTO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
URIBARRI SAN MIGUEL, NEREA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
URIBE OREJAS, JON	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
URIBE URCELAY, MIREN GARBIÑE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
URIBE-ECHEVARRIA IDIGORAS, AMAIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
URIEN PEREZ DE MENDIOLA, IRUNE	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA. GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URIEN PEREZ DE MENDIOLA, MIREN LOREA	BACHILLER SUP. UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS	X X X	X
URIGOITIA CAPANAGA, LIBE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
URIONA BEASCOECHEA, GOROSTI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
URIZAR GARAINDIA, EBA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKOA ING. TECNICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
URIZAR TEJERA, MIREN JASONE	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. DIP. DIPLOM. EN EMPRESAS Y ACTIVIDADES TURÍSTICAS BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X X X
URKIDI BILBAO, ANE MIREN	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
URMENETA MONDRAGON, SUSANA	IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
URQUIA FELIX, Mª IZASKUN	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
URQUIJO GARAYO, Mª MERCEDES	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	
URQUIJO MARTINEZ, M. ANTONIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
URQUIJO MIÑAUR, ZURIÑE	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
URQUIJO MURUAGA, JESUS JAVIER	LH I ELEKTRIZITATE A./ELEKTRONIKA ESPZ.		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	FP I R.ELECTRICIDAD/ES.ELECTRONICA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD		X
URQUIJO RUIZ, ADUNA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X X
URQUIJO RUIZ, VICTOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X X
URQUIZU LOPEZ, SILVIA ALEJANDRA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
URREJOLA ZUBILLAGA, UNTZIZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
URRETA IBARRA, M ^o ARANZAZU	ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
URRETXAGA FERNANDEZ, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
URRETXAGA MOMOITIO, GALDER	AKTUARITZA ETA FINANTZA ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
URRIZA ECHEVERRIA, JOSE ANTONIO	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
URRUELA BORDEGARAI, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
URRUELA RODRIGUEZ, ASELA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II OSASUN ARL./INGURUGIRO OSASUNA ESPZ. FP II R.SANITARIA/ES.SALUD AMBIENTAL	X X	
URRUTIA SAMPER, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS		
URRUTIA SAMPER, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
URRUZOLA ARANA, MARIA	FIL. ETA LETR. LIZ./INGELES FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA INGLESA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS	X	X X
URRUZOLA BERASATEGUI, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
URTARAN MANCHOLA, GORKA	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
URTASUN JIMENO, IDOIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
URTIAGA MONTERO, VERONICA	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA	X	
URTXULUTEGI LASA, ORBANGABEA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ZUZEND. IDAZK. EL. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRET.BILINGUE DIRECC OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
USANDIZAGA ANSA, MIREN AGURTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEOGRAFIA	X X	X
UTRERA JIMENEZ, CELIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
UZKIANO BERMUDEZ, LETICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
UZQUIANO ALAVA, EVA MARIA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
UZQUIZA SANMARTIN, PAULA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
VADILLO LANDAJUELA, RAUL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. GEOGRAFIA		X
	GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. EN GEOGRAFIA	X	X
VADILLOS CASTELLANOS, MARÍA DOLORES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
VALBUENA GARDE, BORJA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA SUKALDE ZUZENDARITZAKO TEC. SUP. DIRECCIÓN DE COCINA		X
VALDELVIRA LAPEÑA, MIREN JAIONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
VALDERREY ROBLEDA, OSCAR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	INDUSTRI INJINERU TEKNIKO/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL	X	X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
VALDIVIESO BRACERAS, JOSE JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
VALDIZAN ROUSSE, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMAZIO-ZIENTZIEKOTAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	X
	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		X
VALDOSEDA ESTEBEZ, M ^a DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
VALENCIA ITURRIONDOBEITIA, OLATZ	ENPRESA-İKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	X
VALENCIA SAGASTUY, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
VALIENTE BAJO, ARANTZA	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL		
VALIN RAMOS, LIDIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	FILOSOFIA ETA LETRETAN DIPLOMATUA DIP. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
VALIÑO MIGUEL, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	GIZARTE-INTEGRAZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. EN INTEGRACION SOCIAL		X
VALLE CUESTA, SUSANA	ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA		X
VALLEJO ELENA, ROSA M ^a	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
VALMALA LATORRE, CARMEN	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X	X
VAQUERO MARTIN, IRATXE	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
VAQUERO PARA, ANA JUNCAL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	TURISMOKO ENPRESA ETA JARDUR. DIP. DIPLOM. EN EMPRESAS Y ACTIVIDADES TURÍSTICAS		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
VARA HERNANDEZ, ELENA	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
VARA RIOS, MARIA TERESA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. BEREZIA EDO PEDAG. LIC. FICE/SEC.CC.EDUC.-PEDG./ESP.EDUC.ESP.O PEDAG.		X
VARAS ADUNA, ARANZAZU	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
VARELA CALABOZO, MARIA MAGDALENA	INJINERUTZA TEKNIKA/ERREGAI ETA LEHERGAIK ESPZ. ING. TEC. MINAS/ESP.COMBUSTIBLES Y EXPLOSIVOS		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VARELA GALEGO, JOSÉ MANUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
VARELA NEGRO, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
VARGA MEDIAVILLA, NURIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
VARGAS CASTRESANA, ROSA DEL MAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
VARGAS SANCHEZ, ALMUDENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
VARONA ORIVE, AMAYA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO	X X X	
VAZQUEZ BARANDICA, MIKEL	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X
VAZQUEZ CONCHA, JOSU	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MEATZE INGENIARI TEKNIKOA. ENER.ER. ESPZ. ING. TEC. MINAS/ESPEC. RECURSOS ENERGETICOS, COMB	X	X
VAZQUEZ MARTINEZ DE ICAYA, BELEN	LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
VAZQUEZ MENENDEZ, Mª ROSARIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
VAZQUEZ SANCHEZ, ANDER	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA INJINERUTZA TEKNIKA/TOPOGRAFIA ARLOA ING. TEC. TOPOGRAFIA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VECIN ABASCAL, MARIA PILAR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
VECIN ABASCAL, PATRICIA	BIOLOGIAN LIZ./EKOSISTEMEN BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA DE ECOSISTEMAS	X	
VEGAS FERNÁNDEZ, FIDEL JESÚS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
VEGAS RITUERTO, LORENA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
VEIGA CERVILLA, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)	X X X	X X
VELASCO DE LAS HERAS, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
VELASCO TRIGUERO, MARIA CARMEN	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
VELAYOS LOPEZ, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
VELEZ DE MENDIZABAL PEREZ, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
VELEZ ELVIRA, JAVIER	E-INGENIERIA INGENIERIA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES	X X	
VELEZ GARCÍA, M ^a ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
VELEZ JARAMILLO, ALBERTO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
VELEZ PEREZ, RAQUEL	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR OINARRIZKO AGIRIA CERTIFICADO DE ESTUDIOS PRIMARIOS	X	X
VENUTI MONSALVE, TERESA	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETA TEKN. TEC. GESTION ADMINISTRATIVA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X
VIANA PESOS, MIREN ZURIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	X
	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		X
VIANA RIVERA, MARGARITA DE	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	
VICENTE CORCHETE, MARIA LOURDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO	X	X
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
VICENTE JIMENEZ, LAURA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./ENPRESEN ADMINISTR. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMON.EMPRESAS	X	X
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
VICENTE LÓPEZ, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
VICO GONZALEZ, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
VICUÑA PEÑAFIEL, M ^a TERESA	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X	X
VIDAL ESPECHT, ESTHER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	UNIBER.SARTZEKO 25 URTETIK GORAKOENTZAKO IKASTAROA CURSO ACCESO UNIVERSIDAD MAYORES DE 25 AÑOS	X	
VIDAL ITURRIOZ, JOANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X
VIDAURRAZAGA ZAMACONA, MIREN EGUZNAREA	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	
VIEJO GARCIA, M ^a YOLANDA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
VIGALONDO RUIZ DE APODACA, BLANCA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
VIGO SABATE, JOSEP	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
VILA BERSALUCE, PABLO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
VILA GONZALEZ, MARIA TERESA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
VILLA OLALDE, ANA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIA KLASIKOAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA CLÁSICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
VILLA ZABALA, AMAIA	BATXILLERRA BACHILLERATO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
VILLAMOR MENDAZA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
VILLANUEVA AGUIRRE, MARIA YOLANDA	ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA GEO. ETA HIST. LIZ./ GEOGR. HIST. ARTEA (GALIZIA)	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VILLANUEVA GOICOECHEA, ITXAR ZURIE	LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.G-H/ARTE GALICIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
VILLANUEVA PEDROARENA, AINARA			
VILLANUEVA PEREZ, ITZIAR	BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
VILLANUEVA SALAZAR, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
VILLAR RUIZ DE GALARRETA, RAQUEL	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I ILE-APAINKETA ETA ESTETIKA ARLOA FP I R.PELUQUERIA Y ESTETICA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
VILLAREAL ITURBE, ESTIBALIZ	IRAKASLEA, HEZIKETA BEREZIA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION ESPECIAL	X	X
VILLARON BAZ, EVA	LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION	X	
VILORIA GARCIA, ANABEL	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	
		X	
VITAS GANGOITI, MARIA ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
		X	
VITERI AGUIRRE, MAIDER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEK. TEC. SUP. DESARROLLO APLICACIONES INFORMATICAS	X	X
		X	
VITERI ALZOLA, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA	X	
		X	
		X	
		X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VITERI VITORICA, UNAI	LIC. SOCIOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
VIVANCO GONZALEZ, MARIA CRUZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
VIVANCO JUEZ, BAREZI	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	
VIVANCO ZAZO, RICARDO	GINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA GINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
VIZCAINO VEGA, ANTOLINA	GINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
VUELTA RESA, M ^a JULIA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./KUDEAK.-INFORMATIK. FP II R.ADTVA COMERC./ES.INFORMATICA GESTION GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X X	X
YALDEBERE MANCISIDOR, MIREN IGONE	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
YANES MARTINEZ, JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
YANES MARTINEZ, JORGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
YANIZ ARAMENDIA, ASUNCION	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
YARZA ANGULO, EÑAUT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
YARZA GOROSTIRI, YOLANDA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
YEREGUI OLAIZOLA, JON	BACHILLER LABORAL SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X X X	X X
ZABALA BASKARAN, ANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
ZABALA BILBAO, GARBIÑE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ZABALA DEL BARRIO, IRATXE	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ZABALA DEL RINCON, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZABALA FERNANDEZ, ARANTZA	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIOA ARLOA FP I R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X	X
ZABALA IPIÑA, JORGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ZABALA IZAGUIRE, PATRICIA	ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X X X
ZABALA MEDRANO, ESTHER	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
ZABALA OSES, KOLDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO)	X X X	
ZABALA SIMON, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTEAREN HISTORIAN LIZENTZIATUA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. EN HISTORIA DEL ARTE		
ZABALETA CARRERA, MIREN ITZIAR	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ZABALETA EGAÑA, ANA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ZABALETA GARCIA, JON	IRAKASLEA, LEHEN HEZKUNTZA MAEST. EDUCACION PRIMARIA		X
ZABALETA MORAN, OIHANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
ZABALETA MUNDUATE, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ZABALLA LEGARRETA, AINHOA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
ZABALO FANADO, JOSE MARIA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
ZAITEGUI HERNANDEZ, MARIA BEGOÑA	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	X
ZALABARRIA ZARRABEITIA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ZALDIBAR ZUBIAGA, IÑAKI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X	
ZAMAKOA ALMIÑANA, MIREN IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ZAMALLOA AIARTZAGUENA, GORKA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZARATE LEJARZEGI, MAITE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC EMPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X X	X X
ZARRAGA IGLESIAS, KERMAN	PSIKOLOGIAN LIZ./PSIKOLOGIA KLINIKOA ESPZ. LIC. PSICOLOGIA/ES.PS.CLINICA	X	
ZATO BAJO, MONTSERRAT	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ZELAIA ARIAS, BEÑAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ZENDOYA SOLABARRIETA, IBON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
ZORITA URRICELQUI, ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X	
ZORRILLA LÓPEZ, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS	X X	X
ZORROZA VALERO, MARIA ARANTZAZU	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
ZUAZO AGUILLO, MARIA LOURDES	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ZUAZO IBARRA, AMAGOIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ZUAZO LOPEZ DE SABANDO, OIHANE	ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA BATXILLERRA BACHILLERATO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		X X X
ZUAZUA CALLE, IRAIDE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
ZUBELDIA ARAMBURU, EÑAUT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X X
ZUBELDIA GOENAGA, MIREN JOSUNE	GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL LH II MERKATARITZA ETA ADMINISTRAZIO ARLOA FP II R.ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	X X	
ZUBIAGA ARETXEDERRETA, M. KARMELE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
ZUBIAUR CANTALAPIEDRA, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ZUBIELQUI PEREZ DE NANCLARES, MARIA ASCE	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ZUBIETA ARECHEDERRA, IRATXE	LAN HARREMANETAN DIPLOMATUA DIP. RELACIONES LABORALES		X
ZUBIETA YANDIOLA, JUAN ANTONIO	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	X X
ZUBIZARRETA GUEREÑU, MIREN JOSUNE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ZUDAIRE GARCIA, GORKA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ZUGASTI OSINAGA, MARTIN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS	X	
ZUGAZAGA ECHEBARRIA, SILVIA	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMÁTICA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMÁTICA	X	X
ZUMARRAGA LUZURIAGA, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIO.POLIT. GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL	X	X X
ZURBANO VILLATE, EDURNE	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
ZURIMENDI ARREDONDO, JAVIER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ZURRO GUIASOLA, NEREA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X